

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
074.01.BG	Program Pemajuan dan Penegakan HAM			25,830,990,000	
5679	Penguatan Kesadaran HAM Masyarakat dan Aparatur Negara			5,347,355,000	
5679.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	3.0 Rekomendasi Kebijakan		862,225,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
5679.ABD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rekomendasi Pengkajian/Penelitian terhadap Kebijakan/Peraturan Perundang-undangan yang berkesesuaian dengan HAM	1.0 Rekomendasi Kebijakan		308,519,000	
051	Penentuan Tema			47,834,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			47,834,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			2,234,000	RM
	- Snack Rapat [13 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	26.0 OK	22,000	572,000	
	- Makan Rapat [13 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	26.0 OK	47,000	1,222,000	
	> ATK dan Bahan Komputer			440,000	
	- Post It	2.0 PCS	75,000	150,000	
	- Batery Alkaline AAA	3.0 BOX	15,000	45,000	
	- Batery Alkaline AA	7.0 BOX	35,000	245,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.175-Jakarta VI)			42,000,000	RM
	- Penyediaan data informasi dan data referensi [1 PKT x 12 KALI]	12.0 PKT	3,500,000	42,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
052	Pengumpulan dan Pengolahan Data dan Informasi			58,220,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			58,220,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			12,800,000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 2 KEG]	16.0 OJ	800,000	12,800,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.175-Jakarta VI)			1,650,000	RM
	- Tes Swab PCR [3 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	275,000	1,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			43,770,000	RM
	- Tiket PP Indonesia Bagian Barat [3 ORG x 1 KOTA x 1 KEG]	3.0 OK	3,500,000	10,500,000	
	- Tiket PP Indonesia Bagian Tengah [3 ORG x 1 KOTA x 1 KEG]	3.0 OK	4,000,000	12,000,000	
	- Penginapan Indonesia Bagian Barat [3 ORG x 1 KOTA x 2 MLM x 1 KEG]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Penginapan Indonesia Bagian Tengah [3 ORG x 1 KOTA x 2 MALAM x 1 KEG]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Uang Harian Indonesia Bagian Barat [3 ORG x 1 KOTA x 3 HARI x 1 KEG]	9.0 OH	400,000	3,600,000	
	- Uang Harian Indonesia Bagian Tengah [3 ORG x 1 KOTA x 3 HARI x 1 KEG]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Taksi (PP) Rata-Rata Indonesia Bagian Barat [3 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	450,000	2,700,000	
	- Taksi (PP) Rata-Rata Indoensia Bagian Tengah [3 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	500,000	3,000,000	
	- Uang Representasi Setara Eselon I [1 ORG x 2 KOTA x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	200,000	1,200,000	
	- Uang Representasi Setara Eselon II [1 ORG x 2 KOTA x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	150,000	900,000	
053	Penyusunan Rekomendasi Kebijakan atas Hasil Pengkajian/ Penelitian			60,420,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			60,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,070,000	RM
	- Snack Rapat [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- Makan Rapat [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	47,000	1,410,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,000,000	RM
	- Penulis Ahli [3 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	3.0 PKT	12,000,000	36,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,350,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [11 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	22.0 OP	800,000	17,600,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [11 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG]	33.0 OH	75,000	2,475,000	
	- Transportasi Peserta [8 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	16.0 OK	100,000	1,600,000	
	- Uang Representasi [3 ORG x 1 KOTA x 3 HARI x 1 KEG]	9.0 OH	75,000	675,000	
054	Penyampaian Rekomendasi Hasil Pengkajian/ Penelitian kepada Penyelenggara Negara			50,245,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			50,245,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,760,000	RM
	- Makan Rapat [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	47,000	1,880,000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	22,000	880,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,865,000	9 RM
	- Talkshow [1 PKT x 1 KALI x 1 KOTA x 1 KEG]	1.0 PKT	6,865,000	6,865,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	- Biaya paket data peserta FGD [24 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			8,400,000	RM
	- Moderator [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Narasumber [2 ORG x 2 KALI x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			28,620,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [14 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG]	42.0 OP	430,000	18,060,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [14 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG]	42.0 OH	130,000	5,460,000	
	- Transportasi Peserta Paket Meeting Fullday [10 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang Representasi [2 ORG x 1 KOTA x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	100,000	600,000	
055	Monitoring atas Implementasi Hasil Pengkajian/Penelitian			91,800,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			91,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			7,700,000	RM
	- Seminar Kit (Kaos) [55 PCS x 1 KEG]	55.0 PCS	140,000	7,700,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			7,200,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 KALI x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			76,900,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	110.0 OP	430,000	47,300,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	110.0 OH	130,000	14,300,000	
	- Transportasi Peserta Paket Meeting Fullday [49 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	98.0 OK	150,000	14,700,000	
	- Uang Representasi [3 ORG x 1 KOTA x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	100,000	600,000	
5679.ABD.002	Rekomendasi Pengkajian/Penelitian terhadap Instrumen HAM Internasional	1.0 Rekomendasi Kebijakan		348,325,000	
051	Penentuan Tema			2,935,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,935,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			2,935,000	RM
	- Snack Rapat [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- Makan Rapat [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OK	45,000	675,000	
	> ATK dan Bahan Komputer			1,600,000	
	- Tinta/Toner Printer HP	8.0 PCS	200,000	1,600,000	
052	Pengumpulan dan Pengolahan Data dan Informasi			265,540,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			265,540,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			900,000	RM
	- Backdrop [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	450,000	900,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,050,000	RM
	- Biaya paket data peserta FGD [7 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	7.0 OB	150,000	1,050,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,300,000	RM
	- Narasumber [7 ORG x 1 KALI x 1 JAM x 1 KEG]	7.0 OJ	900,000	6,300,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,650,000	RM
	- Tes Swab PCR [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	275,000	1,650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			45,640,000	RM
	- Tiket PP Indonesia Bagian Barat [2 ORG x 1 KOTA x 1 KEG]	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Tiket PP Indonesia Bagian Tengah [2 ORG x 1 KOTA x 1 KEG]	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	
	- Tiket PP Indonesia Bagian Timur [2 ORG x 1 KOTA x 1 KEG]	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	
	- Penginapan Indonesia Bagian Barat [2 ORG x 1 KOTA x 2 MLM x 1 KEG]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Penginapan Indonesia Bagian Tengah [2 ORG x 1 KOTA x 2 MALAM x 1 KEG]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Penginapan Indonesia Bagian Timur [2 ORG x 1 KOTA x 2 MALAM x 1 KEG]	4.0 OH	800,000	3,200,000	
	- Uang Harian Indonesia Bagian Barat [2 ORG x 1 KOTA x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	- Uang Harian Indonesia Bagian Tengah [2 ORG x 1 KOTA x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Uang Harian Indonesia Bagian Timur [2 ORG x 1 KOTA x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	480,000	1,920,000	
	- Taksi (PP) Rata-Rata Indonesia Bagian Barat [2 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	- Taksi (PP) Rata-Rata Indoensia Bagian Tengah [2 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Taksi (PP) Rata-Rata Indoensia Bagian Timur [2 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	550,000	2,200,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 KOTA x 3 HARI x 1 KEG]	9.0 OH	200,000	1,800,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			210,000,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 7 HARI x 1 KEG]	14.0 OH	7,000,000	98,000,000	
	- Tiket Rata-Rata [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	56,000,000	112,000,000	
053	Penyusunan Rekomendasi Kebijakan atas Hasil Pengkajian/ Penelitian			33,070,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			33,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,570,000	RM
	- Snack Rapat [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- Makan Rapat [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	47,000	1,410,000	
	- Pencetakan Hasil Penelitian [65 EKS x 1 KEG]	65.0 EKS	100,000	6,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,500,000	
	- Penulis Ahli [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	
	- Penerjemah [1 ORG x 50 HAL x 1 KEG]	50.0 HAL	250,000	12,500,000	
054	Penyampaian Rekomendasi Hasil Pengkajian/ Penelitian kepada Penyelenggara Negara			24,105,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,105,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,800,000	RM
	- Biaya paket data peserta FGD [12 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,400,000	RM
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Narasumber [5 ORG x 1 KALI x 1 JAM x 1 KEG]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,905,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [23 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	23.0 OP	430,000	9,890,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [23 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	23.0 OH	130,000	2,990,000	
	- Transportasi Peserta Paket Meeting Fullday [19 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	19.0 OK	150,000	2,850,000	
	- Uang Representasi Setara Eselon I [1 ORG x 1 KOTA x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	100,000	100,000	
	- Uang Representasi Setara Eselon II [1 ORG x 1 KOTA x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	75,000	75,000	
055	Monitoring atas Implementasi Hasil Pengkajian/ Penelitian			22,675,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,675,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,800,000	RM
	- Narasumber [6 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 1 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,350,000	RM
	- Tes Antigen [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OK	90,000	1,350,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,525,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [15 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	15.0 OP	430,000	6,450,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [15 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	130,000	1,950,000	*
	- Transportasi Peserta Paket Meeting Fullday [13 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	13.0 OK	150,000	1,950,000	*
	- Uang Representasi Setara Eselon I [1 ORG x 1 KOTA x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	100,000	100,000	*
	- Uang Representasi Setara Eselon II [1 ORG x 1 KOTA x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	75,000	75,000	*
5679.ABD.003	Rekomendasi Pengkajian/ Penelitian Kondisi/Situasi/Permasalahan HAM	1.0 Rekomendasi Kebijakan		205,381,000	
051	Penentuan Tema			4,975,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,975,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Makan Rapat [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	25.0 OK 25.0 OK	20,000 35,000	1,375,000 500,000 875,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [1 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
052	Pengumpulan dan Pengolahan Data dan Informasi			35,750,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 2 KALI x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Swab PCR [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	275,000	550,000 550,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Antar Kota/Kab [12 ORG x 2 KALI x 1 KOTA x 1 KEG] - Tiket PP [2 ORG x 1 KOTA x 1 KEG] - Penginapan [2 ORG x 1 KOTA x 1 MLM x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 1 KOTA x 2 HARI x 1 KEG] - Transportasi Peserta [38 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG] - Taski (PP) [2 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG]	24.0 OK 2.0 OK 2.0 OH 4.0 OH 76.0 OK 4.0 OH	300,000 3,300,000 480,000 310,000 150,000 150,000	28,000,000 7,200,000 6,600,000 960,000 1,240,000 11,400,000 600,000	RM
053	Penyusunan Rekomendasi Kebijakan atas Hasil Pengkajian/ Penelitian			115,536,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			115,536,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Konsumsi dan Cetak Buku - Snack Rapat [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Makan Rapat [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Pencetakan Hasil Penelitian [100 EKS x 1 KEG] > ATK dan Bahan Komputer - Tinta Printer Epson - Harddisk WD 1 Tera	25.0 OK 25.0 OK 100.0 EKS	22,000 40,000 200,000	22,736,000 21,550,000 550,000 1,000,000 20,000,000 1,186,000 286,000 900,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penulis Ahli [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Swab PCR [8 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	32.0 OK	275,000	8,800,000 8,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullboard [30 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	90.0 OP	800,000	72,000,000	RM
054	Penyampaian Rekomendasi Hasil Pengkajian/Penelitian kepada Penyelenggara Negara			38,320,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			38,320,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya paket data peserta FGD [11 ORG x 1 BLN x 2 KEG]	22.0 OB	150,000	3,300,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 2 KEG	8.0 OJ	800,000	6,400,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday [14 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG - Uang Harian Paket Meeting Fullday [14 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG - Transportasi Peserta Paket Meeting Fullday [10 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG - Uang Representasi [2 ORG x 1 KOTA x 3 HARI x 1 KEG	42.0 OP 42.0 OH 30.0 OK 6.0 OH	430,000 130,000 150,000 100,000	18,060,000 5,460,000 4,500,000 600,000	RM
055	Monitoring atas Implementasi Hasil Pengkajian/Penelitian			10,800,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [3 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 2 KEG	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM
5679.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	9520.0 orang		1,288,130,000	
5679.AEF.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Masyarakat dan Aparatur Negara yang Memperoleh Penyebarluasan Wawasan HAM	9520.0 Orang		1,288,130,000	
051	Pengumpulan bahan dan penyusunan materi			33,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			33,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Representasi [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [23 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Transportasi [28 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Representasi [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OP 1.0 OH 1.0 OH 46.0 OH 56.0 OK 2.0 OH 3.0 OH	433,000 130,000 100,000 130,000 150,000 100,000 100,000	12,990,000 130,000 100,000 5,980,000 8,400,000 200,000 300,000	RM
052	Diseminasi Nilai-Nilai HAM			902,505,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			902,505,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			132,821,000	RM
	- Snack Rapat [10 ORG x 1 RPT x 1 KEG]	10.0 OK	12,500	125,000	
	- Makan Rapat [28 ORG x 2 RPT x 4 KEG]	224.0 OK	47,000	10,528,000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 4 RPT x 4 KEG]	320.0 OK	22,000	7,040,000	
	> ATK dan Bahan Komputer			65,128,000	
	- Kertas A4 [5 RIM x 1 KEG]	5.0 RIM	40,000	200,000	
	- Pulpen [1 LUSIN x 1 KEG]	1.0 LUSIN	80,000	80,000	
	- Kertas Concorde A4 [10 BUAH x 1 KEG]	10.0 BUAH	12,000	120,000	
	- Diseminasi di Sulawesi Tengah (Cetak Kaos) [100 PCS x 1 KEG]	100.0 PCS	70,000	7,000,000	
	- Flasdisk [6 PCS x 1 KEG]	6.0 PCS	95,000	570,000	
	- Backdrop Festival HAM [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Barang penunjang layanan perpustakaan [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	250,000	3,000,000	
	- Penggandaan Materi [20 HAL x 30 EKS x 1 KEG]	600.0 HAL	250	150,000	
	- Pencetakan Buku	1.0 PKT	24,642,000	24,642,000	
	- Pencetakan Buletin	2.0 PKT	7,193,000	14,386,000	
	- Pencetakan Majalah	1.0 PKT	14,580,000	14,580,000	
	> Seminar Kit Kampanye HAM			50,000,000	
	- Pouch [200 orang x 1 pkt x 1 keg]	200.0 pkt	50,000	10,000,000	
	- Payung Lipat 3 [200 orang x 1 pkt x 1 keg]	200.0 pkt	20,000	4,000,000	
	- Pouch [200 orang x 1 pkt x 1 keg]	200.0 pkt	50,000	10,000,000	
	- Payung Lipat 3 [200 orang x 1 pkt x 1 keg]	200.0 pkt	10,000	2,000,000	
	- Pouch/Payung Lipat 3 [200 orang x 1 pkt x 1 keg]	200.0 pkt	120,000	24,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,900,000	RM
	- Penulis Artikel [14 ORG x 5 HAL]	70.0 HAL	170,000	11,900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			43,176,000	RM
	- Penyediaan media informasi dan data referensi [1 PKT x 12 KALI]	12.0 PKT	1,250,000	15,000,000	
	- Langganan Lisensi E-Journal Luar Negeri [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Langganan Hosting Website [4 KEG x 12 BLN]	48.0 PKT	337,000	16,176,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Peserta FGD/Seminar [20 ORG x 1 PKT x 3 KEG]	60.0 PKT	150,000	9,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,250,000	RM
	- Sewa Mobil [1 UNIT x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 UH	750,000	2,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			88,400,000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM x 6 KEG]	6.0 OJ	1,200,000	7,200,000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 9 KEG]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 7 KEG]	56.0 OJ	1,000,000	56,000,000	
	- Narasumber [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			255,439,000	9 RM
	- Event Organizer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	24,000,000	24,000,000	*
	- Event Organizer [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	98,419,500	196,839,000	
	- Penerjemah Bahasa Isyarat [2 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	800,000	6,400,000	
	- Grafic Recording [1 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Digital Object Identifier/pengenal objek digital (DOI)	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Jasa Digitalisasi Koleksi Perpustakaan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Jasa Reviu Artikel [4 PKT x 1 KEG]	4.0 PKT	1,500,000	6,000,000	
	- Interpreter	1.0 PKT	3,200,000	3,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,300,000	RM
	- Biaya Swab Antigen [33 ORG x 1 KALI x 1 KG TN]	33.0 OK	100,000	3,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			157,232,000	9	RM
	> Festival HAM			132,996,000		
	- Penginapan Sesjen [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	*	
	- Uang Harian Sesjen [1 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	430,000	3,440,000	*	
	- Uang Representasi Sesjen [1 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	200,000	1,600,000	*	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	600,000	3,600,000	*	
	- Uang Harian Eselon II [1 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	430,000	3,440,000	*	
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	150,000	1,200,000	*	
	- Tiket Narasumber (Rata-rata WITA, WIB dan WIT) [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	3,280,500	6,561,000	*	
	- Tiket Keynote Speaker (Rata-rata WITA, WIB dan WIT) [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	692,000	692,000	*	
	- Bantuan Transportasi untuk Voulenteer [10 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	*	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	60.0 OH	425,000	25,500,000		
	- Uang Representasi [1 ORG x 7 HARI x 2 KEG]	14.0 OH	200,000	2,800,000		
	- Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	50.0 OH	460,000	23,000,000		
	- Uang Transportasi [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	228,800	2,288,000		
	- Tiket [5 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	25.0 OK	1,455,000	36,375,000		
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000		
	> Diseminasi Nilai-Nilai HAM melalui Kantor Perwakilan			24,236,000		
	- Tiket PP (Jkt-Papua) [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	6,428,000	12,856,000		
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	750,000	3,000,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	580,000	3,480,000		
	- Taksi [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	500,000	1,000,000		
	- Transportasi [26 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	26.0 OK	150,000	3,900,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			19,500,000		RM
	- Bantuan Transport [13 ORG x 10 KALI x 1 KEG]	130.0 OK	150,000	19,500,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			42,272,000	9	RM
	> Diseminasi hasil Penelitian/Pengkajian HAM dan Nilai-nilai HAM melalui Kantor Perwakilan			42,272,000		
	- Paket Meeting Fullday Pejabat Eselon III Ke Bawah [16 ORG x 1 PKT x 4 KEG]	64.0 OP	380,500	24,352,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [16 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	64.0 OH	130,000	8,320,000	*	
	- Uang Transportasi [16 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	64.0 OK	150,000	9,600,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			66,860,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OP	822,000	8,220,000	
	- Paket Meeting Fullday [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OP	398,000	3,980,000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan II [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3.0 OP	1,110,000	3,330,000	
	- Paket Meeting Fullday Eselon I dan II [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3.0 OP	530,000	1,590,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [13 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	13.0 OH	150,000	1,950,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [13 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	13.0 OH	105,000	1,365,000	
	- Transportasi [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	281,500	2,815,000	
	- Penginapan [8 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	410,000	3,280,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	20.0 OP	750,000	15,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Paket Meeting Halfday [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	20.0 OP	319,500	6,390,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Halfday [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	20.0 OH	100,000	2,000,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	200,000	600,000	
	- Transportasi [18 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	18.0 OK	550,000	9,900,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			70,355,000	RM
	- Pembelian Bahan Perpustakaan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- Website Tanggap Rasa [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	14,290,000	14,290,000	
	- Aplikasi PPID Komnas HAM Berbasis Android [1 PKT]	1.0 PKT	31,065,000	31,065,000	
	- Website Festival HAM TA 2022	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
053	Pelatihan Peningkatan Kesadaran HAM			163,183,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			163,183,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,300,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Seminar Kit (Kaos, Flazz) [70 PCS x 1 PKT x 1 KEG]	70.0 PKT	200,000	14,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Peserta FGD/Seminar [30 ORG x 2 PKT x 1 KEG]	60.0 PKT	150,000	9,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,700,000	RM
	- Sewa Mobil [1 UNIT x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 UH	850,000	1,700,000	
	- Sewa Mobil [1 UNIT x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 UH	1,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,200,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			96,511,000	9	RM
	- Tiket Bisnis Komisioner [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	9,000,000	18,000,000	*	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	1,575,000	6,300,000	*	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 OH	200,000	1,800,000	*	
	- Tiket PP Staf [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	2,611,000	10,444,000	*	
	- Penginapan [4 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	16.0 OH	357,625	5,722,000	*	
	- Uang Harian [7 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	56.0 OH	370,000	20,720,000		
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	450,000	1,800,000		
	- Tiket PP [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	2,500,000	25,000,000		
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	650,000	3,900,000		
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	200,000	1,200,000		
	- Taksi [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	325,000	1,625,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			31,472,000		RM
	- Tiket PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,018,400	10,092,000		
	- Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	440,000	4,400,000		
	- Paket Meeting Fullboard [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OP	750,000	7,500,000		
	- Paket Meeting Fullday [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OP	275,000	1,100,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	130,000	1,300,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	95,000	380,000		
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	370,000	3,700,000		
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	200,000	600,000		
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	300,000	2,400,000		
054	Penguatan Koordinasi untuk Penyebarluasan Wawasan HAM			65,508,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			65,508,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,400,000		RM
	- Makan Rapat [20 ORG x 2 RPT x 1 KEG]	40.0 OK	40,000	1,600,000		
	- Snack Rapat [20 ORG x 2 RPT x 1 KEG]	40.0 OK	20,000	800,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000		RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			35,288,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [6 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	12.0 OP	394,000	4,728,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [6 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	130,000	1,560,000	*	
	- Transportasi [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	*	
	- Paket Meeting Fullday [20 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	40.0 OP	400,000	16,000,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [20 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	40.0 OH	130,000	5,200,000		
	- Transportasi [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,220,000	RM
	- Uang Harian [1 ORG x 7 HARI x 1 KEG]	7.0 OH	3,460,000	24,220,000	
055	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Penyebarluasan Wawasan HAM			123,434,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			123,434,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,070,000	RM
	- Makan Rapat [15 ORG x 2 RPT]	30.0 OK	47,000	1,410,000	
	- Snack Rapat [15 ORG x 2 RPT]	30.0 OK	22,000	660,000	
	> Seminar Kit			8,500,000	
	- Tumbler [50 ORG x 1 PCS x 1 KEG]	50.0 PCS	50,000	2,500,000	
	- Flash [50 ORG x 1 PCS x 1 KEG]	50.0 PCS	70,000	3,500,000	
	- Voucher [50 ORG x 1 PCS x 1 KEG]	50.0 PCS	50,000	2,500,000	
	> ATK dan Bahan Komputer			2,500,000	
	- Mouse [50 ORG x 1 PCS x 1 KEG]	50.0 PCS	50,000	2,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM
	- Langganan Mentimeter/Survei Monkey [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	6,000,000	12,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,584,000	RM
	- Biaya Swab Antigen [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	99,000	1,584,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			49,130,000	RM
	- Tiket [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	2,621,250	20,970,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	500,000	12,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32.0 OH	380,000	12,160,000	
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			35,650,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	30.0 OP	433,000	12,990,000	
	- Paket Meeting Fullday [32 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	32.0 OP	428,125	13,700,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [32 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	32.0 OH	130,000	4,160,000	
	- Transportasi [32 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
5679.AFA	<u>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]</u>	2.0 NSPK		757,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5679.AFA.001	Standar Norma dan Pengaturan HAM	2.0 NSPK		757,000,000	
051	Penentuan Tema Standar Norma dan Pengaturan HAM			20,155,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,155,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,755,000	RM
	- Penggandaan Materi [15 EKS x 45 HAL x 2 KEG]	1350.0 HAL	400	540,000	
	- Snack Rapat [21 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	42.0 OK	21,500	903,000	
	- Makan Rapat [21 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	42.0 OK	46,000	1,932,000	
	> ATK dan Bahan Komputer			2,380,000	
	- Kertas A4 Paper One 70g	47.0 RIM	40,000	1,880,000	
	- Tinta Botol Epson	4.0 PCS	125,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,400,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 KALI x 2 JAM x 2 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
052	Penyusunan Standar Norma dan Pengaturan HAM			543,230,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			543,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,450,000	RM
	- Pencetakan Hasil SNP [75 EKS x 2 KEG]	150.0 EKS	163,000	24,450,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,000,000	RM
	- Videografis [1 PKT x 1 KALI x 2 KEG]	2.0 PKT	25,000,000	50,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Peserta FGD [30 ORG x 1 BLN x 2 KEG]	60.0 OB	150,000	9,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,000,000	RM
	- Pencetakan Hasil SNP [100 EKS x 2 KEG]	200.0 EKS	100,000	20,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	RM
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 5 HARI x 1 KOTA x 1 KEG]	5.0 UH	900,000	4,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,600,000	RM
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Narasumber [3 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	700,000	8,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			150,000,000	RM
	- Jasa Penulis SNP [3 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	6.0 PKT	25,000,000	150,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	- Test Antigen [20 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	40.0 OK	90,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			42,000,000	RM
	- Uang Representasi [1 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	3.0 OH	100,000	300,000	
	- Transportasi Peserta [18 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	54.0 OK	150,000	8,100,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [20 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Paket Meeting Fullday [20 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	60.0 OP	430,000	25,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			230,080,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 2 KOTA x 1 KALI x 2 KEG	200.0 OP	430,000	86,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [50 ORG x 2 KOTA x 1 KALI x 2 KEG	200.0 OH	70,000	14,000,000	
	- Taksi PP [3 ORG x 2 KOTA x 2 KALI x 2 KEG	24.0 OK	380,000	9,120,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 2 KOTA x 4 HARI x 2 KEG	16.0 OH	210,000	3,360,000	
	- Tiket PP [3 ORG x 2 KOTA x 1 KALI x 2 KEG	12.0 OK	3,000,000	36,000,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 KOTA x 3 MLM x 2 KEG	36.0 OH	500,000	18,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 KOTA x 4 HARI x 2 KEG	48.0 OH	400,000	19,200,000	
	- Transportasi Peserta [28 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG	56.0 OH	150,000	8,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [28 ORG x 1 KOTA x 1 HARI x 1 KEG	28.0 OH	280,000	7,840,000	
	- Paket Meeting Halfday [28 ORG x 1 KOTA x 1 KALI x 1 KEG	28.0 OK	260,000	7,280,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [28 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG	56.0 OK	105,000	5,880,000	
	- Transportasi Peserta [50 ORG x 2 KOTA x 1 KALI x 2 KEG	200.0 OK	75,000	15,000,000	
053	Diseminasi Standar Norma dan Pengaturan HAM			134,695,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			134,695,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,095,000	RM
	- Pencetakan Hasil SNP [50 EKS x 2 KEG]	100.0 EKS	200,000	20,000,000	
	- Snack Rapat [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- Makan Rapat [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	30.0 OK	47,000	1,410,000	
	> ATK dan Bahan Komputer			2,025,000	
	- Backdrop	1.0 PKT	325,000	325,000	
	- Harddisk WD 1 Tera	2.0 PCS	850,000	1,700,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM
	- Talkshow [1 PKT x 1 KALI x 1 KOTA x 2 KEG	2.0 PKT	6,000,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,200,000	RM
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	4.0 OK	600,000	2,400,000	
	- Narasumber [3 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 2 KEG	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,400,000	RM
	- Test Antigen [15 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	60.0 OK	90,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			80,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [15 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 2 KEG	60.0 OP	750,000	45,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [15 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 2 KEG	90.0 OH	100,000	9,000,000	
	- Transportasi Peserta [14 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 2 KEG	56.0 OK	150,000	8,400,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 1 KALI x 4 HARI x 2 KEG	8.0 OH	100,000	800,000	
	- Penginapan [15 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 2 KEG	30.0 OH	310,000	9,300,000	
	- Uang Harian [15 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 2 KEG	30.0 OH	250,000	7,500,000	
054	Monitoring atas Implementasi Standar Norma dan Pengaturan HAM			58,920,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			58,920,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,400,000	RM
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 3 HARI x 2 KOTA x 1 KEG	6.0 UH	900,000	5,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	- Narasumber [5 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 1 KEG	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			44,520,000	9 RM
	- Tiket PP Indonesia Bagian Barat [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OK	3,500,000	10,500,000	*
	- Tiket PP Indonesia Bagian Tengah [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OK	4,000,000	12,000,000	*
	- Penginapan Indonesia Bagian Barat [3 ORG x 1 KOTA x 2 MLM x 1 KEG	6.0 OH	500,000	3,000,000	*
	- Penginapan Indonesia Bagian Tengah [3 ORG x 1 KOTA x 2 MLM x 1 KEG	6.0 OH	600,000	3,600,000	*
	- Uang Harian Indonesia Bagian Barat [3 ORG x 1 KOTA x 3 HARI x 1 KEG	9.0 OH	400,000	3,600,000	*
	- Uang Harian Indonesia Bagian Tengah [3 ORG x 1 KOTA x 3 HARI x 1 KEG	9.0 OH	430,000	3,870,000	*
	- Taksi PP Rata-Rata Indonesia Bagian Barat [3 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG	6.0 OK	450,000	2,700,000	*
	- Taksi PP Rata-Rata Indonesia Bagian Tengah [3 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG	6.0 OK	500,000	3,000,000	*
	- Uang Representasi Setara Eselon I [1 ORG x 3 KOTA x 3 HARI x 1 KEG	9.0 OH	150,000	1,350,000	*
	- Uang Representasi Setara Eselon II [1 ORG x 3 KOTA x 3 HARI x 1 KEG	9.0 OH	100,000	900,000	*
5679.UAB	<u>Sistem Informasi Pemerintahan[Output Baru - Penambahan Anggaran]</u>	1.0 Sistem Informasi		2,440,000,000	
5679.UAB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pusat Sumber Daya HAM Nasional	1.0 Sistem Informasi		2,440,000,000	
051	Diskusi Persiapan Pembangunan Pusat Sumber Daya Hak Asasi Manusia Nasional			96,440,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			96,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,280,000	RM
	- Snack Rapat [20 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	160.0 OK	22,000	3,520,000	
	- Makan Rapat [20 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	80.0 OK	47,000	3,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [5 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 4 KEG	40.0 OJ	900,000	36,000,000	RM	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Antigen [36 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	36.0 OK	90,000	3,240,000	RM	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday [36 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG - Uang Harian Paket Meeting Fullday [36 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG - Transport Peserta [30 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG - Uang Representasi [3 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	72.0 OP 72.0 OH 60.0 OK 6.0 OH	430,000 130,000 150,000 100,000	49,920,000 30,960,000 9,360,000 9,000,000 600,000	9 * * *	RM
052	Survei Online dan offline untuk penggalan data, informasi dan masukan K/L/D/S			288,395,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			288,395,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat [25 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat [25 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	50.0 OK 50.0 OK	22,000 42,000	3,200,000 1,100,000 2,100,000	RM	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Data dan Inforasi Peserta FGD [10 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	10.0 OB	150,000	1,500,000	RM	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penulis Laporan Analisis Survei [2 ORG x 3 BLN x 1 KEG]	6.0 PKT	10,000,000	60,000,000	RM	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Antigen [13 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	39.0 OK	90,000	3,510,000	RM	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Representasi [1 ORG x 3 KOTA x 5 HARI x 1 KEG - Tiket PP [5 ORG x 3 KOTA x 1 KEG] - Penginapan [5 ORG x 3 KOTA x 4 MLM x 1 KEG - Uang Harian [5 ORG x 3 KOTA x 5 HARI x 1 KEG - Taksi (PP) [4 ORG x 3 KOTA x 2 KALI x 1 KEG	15.0 OH 15.0 OK 60.0 OH 75.0 OH 24.0 OK	150,000 3,600,000 500,000 500,000 400,000	133,350,000 2,250,000 54,000,000 30,000,000 37,500,000 9,600,000	RM	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Peserta [35 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	105.0 OK	150,000	15,750,000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			71,085,000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 1 KOTA x 2 MLM x 1 KEG	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KOTA x 2 HARI x 1 KEG	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Taksi (PP) [3 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	6.0 OP	750,000	4,500,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [3 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	6.0 OH	130,000	780,000	
	- Paket Meeting Fullday [35 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	105.0 OP	400,000	42,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [3 ORG x 1 KOTA x 1 HARI x 1 KEG	3.0 OH	95,000	285,000	
	- Transport Peserta [32 ORG x 1 KOTA x 3 HARI x 1 KEG	96.0 OK	150,000	14,400,000	
	- Tiket PP [3 ORG x 1 KOTA x 1 KEG]	3.0 OK	900,000	2,700,000	
053	Pembuatan Cetak Biru (Blueprint) Pusat Sumber Daya HAM Nasional			563,395,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			563,395,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			52,750,000	RM
	- Pencetakan Hasil Grand Desain dan Cetak Biru (Blueprint) Pusat Sumber Daya HAM Nasional [100 EKS x 2 KEG]	200.0 EKS	250,000	50,000,000	
	- Snack Rapat [25 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Makan Rapat [25 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,600,000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 2 KEG	16.0 OJ	850,000	13,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			160,000,000	RM
	- Penerjemah [4 ORG x 100 HAL x 1 KEG]	400.0 HAL	250,000	100,000,000	
	- Penulis Grand Design Pusdahamnas [2 ORG x 3 BLN x 1 KEG]	6.0 PKT	10,000,000	60,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	- Tes Antigen [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	90,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			42,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [20 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	60.0 OP	430,000	25,800,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [20 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport Peserta Paket Meeting Fullday [18 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	54.0 OK	150,000	8,100,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	3.0 OH	100,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			291,445,000	RM
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [23 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 5 KEG	115.0 OH	20,000	2,300,000	
	- Penginapan [23 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 5 KEG	115.0 OH	72,000	8,280,000	
	- Uang Harian [23 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 5 KEG	115.0 OH	75,000	8,625,000	
	- Paket Meeting Fullboard [23 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 5 KEG	230.0 OP	810,000	186,300,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [23 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 5 KEG	345.0 OH	112,000	38,640,000	
	- Transportasi Peserta [21 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 5 KEG	210.0 OK	220,000	46,200,000	
	- Uang Representasi Setara Eselon I [1 ORG x 1 KALI x 4 HARI x 5 KEG	20.0 OH	30,000	600,000	
	- Uang Representasi Setara Eselon II [1 ORG x 1 KALI x 4 HARI x 5 KEG	20.0 OH	25,000	500,000	
054	Pembuatan Sistem Informasi Pusat Sumber Daya HAM Nasional			456,880,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			456,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,280,000	RM
	- Snack Rapat [20 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- Makan Rapat [20 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	120.0 OK	47,000	5,640,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	- Penyediaan Paket Data Internet Biznet [1 PKT x 6 BLN]	6.0 PKT	600,000	3,600,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			241,000,000	RM
	- Laptop Dell Inspiron 3501 i7-1165G7	2.0 UNIT	16,500,000	33,000,000	
	- Scanner Brother PDS-6000F - Flatbed High End	2.0 UNIT	45,000,000	90,000,000	
	- Modem Telkomsel Orbit - Orbit Max	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Mic Wirweless Hardwell Professional Universal Microphone C-2	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	
	> Alat Video Conference :			112,000,000	
	- TV LG Smart TV NanoCell 4K UHD 65NANO91	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000	
	- Sound System Logitech Rally Plus	1.0 PKT	60,000,000	60,000,000	
	- MIC Blue Microphones YETI USB Microphone	3.0 UNIT	4,000,000	12,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			204,000,000	RM
	- Aplikasi Pusdahamnas Aplikasi Web dan Android /IOS)	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Pembelian Buku Perpustakaan (1 PKT x 4 KALI x 1 KEG)	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
055	Integrasi dan Sosialisasi Pusat Sumber Daya HAM Nasional			702,520,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			702,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,174,000	RM
	- Snack Rapat [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	22,000	880,000	
	- Makan Rapat [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	44,000	1,760,000	
	> ATK dan Bahan Komputer			8,534,000	
	- Harddisk Seagate 1 Tera	9.0 PCS	900,000	8,100,000	
	- Tinta Botol Epson	1.0 PCS	194,000	194,000	
	- Batery Alkaline AA	8.0 BOX	30,000	240,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	RM
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Peserta FGD [15 ORG x 2 BLN x 1 KEG]	30.0 OB	150,000	4,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan [2 UNIT x 3 HARI x 5 KOTA x 1 KEG]	30.0 UH	800,000	24,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,800,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 3 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			66,600,000	RM
	- Digitalisasi Data dan Dokumen [3 ORG x 6 BLN x 1 KEG]	18.0 OK	3,700,000	66,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,450,000	RM
	- Tes Antigen [35 ORG x 1 KALI x 3 KOTA x 1 KEG]	105.0 OK	90,000	9,450,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			143,616,000	RM
	- Tiket PP Bisnis [1 ORG x 3 KOTA x 1 KEG]	3.0 OK	3,200,000	9,600,000	
	- Tiket PP Ekonomi [8 ORG x 3 KOTA x 1 KEG]	24.0 OK	2,270,000	54,480,000	
	- Penginapan [8 ORG x 3 KOTA x 3 MLM x 1 KEG]	72.0 OH	380,000	27,360,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 3 KOTA x 4 HARI x 1 KEG]	96.0 OH	376,000	36,096,000	
	- Taksi (PP) [8 ORG x 3 KOTA x 2 KALI x 1 KEG]	48.0 OK	310,000	14,880,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 KOTA x 4 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	100,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,800,000	RM
	- Transportasi Peserta [26 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	52.0 OK	150,000	7,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			424,580,000	RM
	> Integrasi Tahap Awal			206,480,000	
	- Paket Meeting Fullday [40 ORG x 4 KOTA x 1 HARI x 1 KEG	160.0 OP	320,000	51,200,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [40 ORG x 4 KOTA x 1 HARI x 1 KEG	160.0 OH	128,000	20,480,000	
	- Transport Peserta Paket Meeting Fullday [36 ORG x 4 KOTA x 1 HARI x 1 KEG	144.0 OK	150,000	21,600,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 4 KOTA x 3 HARI x 1 KEG	12.0 OH	200,000	2,400,000	
	- Tiket PP Indonesia Bagian Barat [4 ORG x 2 KOTA x 1 KEG]	8.0 OK	3,500,000	28,000,000	
	- Tiket PP Indonesia Bagian Tengah [4 ORG x 1 KOTA x 1 KEG]	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	
	- Tiket PP Indonesia Bagian Timur [4 ORG x 1 KOTA x 1 KEG]	4.0 OK	5,000,000	20,000,000	
	- Penginapan Indonesia Bagian Barat [4 ORG x 2 KOTA x 2 MLM x 1 KEG	16.0 OH	450,000	7,200,000	
	- Penginapan Indonesia Bagian Tengah [4 ORG x 1 KOTA x 2 MLM x 1 KEG	8.0 OH	450,000	3,600,000	
	- Penginapan Indonesia Bagian Timur [4 ORG x 1 KOTA x 2 MLM x 1 KEG	8.0 OH	800,000	6,400,000	
	- Uang Harian Indonesia Bagian Barat [4 ORG x 2 KOTA x 2 HARI x 1 KEG	16.0 OH	400,000	6,400,000	
	- Uang Harian Indonesia Bagian Tengah [4 ORG x 1 KOTA x 2 HARI x 1 KEG	8.0 OH	450,000	3,600,000	
	- Uang Harian Indonesia Bagian Timur [4 ORG x 1 KOTA x 2 HARI x 1 KEG	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Taksi (PP) Rata-Rata Indonesia Bagian Barat [4 ORG x 2 KOTA x 2 KALI x 1 KEG	16.0 OK	450,000	7,200,000	
	- Taksi (PP) Rata-Rata Indonesia Bagian Tengah [4 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Taksi (PP) Rata-Rata Indonesia Bagian Timur [4 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG	8.0 OK	550,000	4,400,000	
	> Integrasi Tahap Kedua			218,100,000	
	- Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	40.0 OP	810,000	32,400,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	- Transportasi Peserta [18 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG	36.0 OK	300,000	10,800,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 1 KALI x 4 HARI x 1 KEG	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Penginapan [20 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG	20.0 OH	430,000	8,600,000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 2 KOTA x 2 HARI x 1 KEG	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 2 KOTA x 5 HARI x 1 KEG	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	- Tiket PP [5 ORG x 2 KOTA x 1 KEG]	10.0 OK	4,000,000	40,000,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 KOTA x 4 MLM x 1 KEG	40.0 OH	400,000	16,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 KOTA x 3 HARI x 1 KEG	30.0 OH	410,000	12,300,000	
	- Taksi (PP) [4 ORG x 2 KOTA x 2 KALI x 1 KEG	16.0 OK	400,000	6,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [35 ORG x 2 KOTA x 2 HARI x 1 KEG	140.0 OP	400,000	56,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [5 ORG x 2 KOTA x 2 HARI x 1 KEG	20.0 OH	105,000	2,100,000	
056	Monitoring Evaluasi atas Pembangunan Pusat Sumber Daya HAM Nasional			332,370,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			332,370,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat [25 ORG x 2 KALI x 3 KEG] - Makan Rapat [25 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	150.0 OK 150.0 OK	22,000 47,000	10,350,000 3,300,000 7,050,000	RM	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Kendaraan [1 UNIT x 3 HARI x 6 KOTA x 1 KEG]	18.0 UH	800,000	14,400,000	RM	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 3 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Antigen [20 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	80.0 OK	90,000	7,200,000 7,200,000	RM	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket PP Indonesia Bagian Barat [4 ORG x 3 KOTA x 1 KEG] - Tiket PP Indonesia Bagian Tengah [4 ORG x 1 KOTA x 1 KEG] - Tiket PP Indonesia Bagian Timur [4 ORG x 2 KOTA x 1 KEG] - Penginapan Indonesia Bagian Barat [4 ORG x 3 KOTA x 2 MLM x 1 KEG] - Penginapan Indonesia Bagian Tengah [4 ORG x 1 KOTA x 2 MLM x 1 KEG] - Penginapan Indonesia Bagian Timur [4 ORG x 2 KOTA x 2 MLM x 1 KEG] - Uang Harian Indonesia Bagian Barat [4 ORG x 3 KOTA x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Indonesia Bagian Tengah [4 ORG x 1 KOTA x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Indonesia Bagian Timur [4 ORG x 3 KOTA x 2 HARI x 1 KEG] - Taksi (PP) Rata-Rata Indonesia Bagian Barat [4 ORG x 3 KOTA x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi (PP) Rata-Rata Indonesia Bagian Tengah [4 ORG x 1 KOTA x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi (PP) Rata-Rata Indonesia Bagian Timur [4 ORG x 2 KOTA x 2 KALI x 1 KEG] - Uang Representasi [1 ORG x 3 KOTA x 3 HARI x 1 KEG]	12.0 OK 4.0 OK 8.0 OK 24.0 OH 8.0 OH 16.0 OH 36.0 OH 12.0 OH 24.0 OH 24.0 OK 8.0 OK 16.0 OK 9.0 OH	3,500,000 4,000,000 5,000,000 500,000 500,000 500,000 400,000 400,000 480,000 450,000 450,000 550,000 100,000	176,820,000 42,000,000 16,000,000 40,000,000 12,000,000 4,000,000 8,000,000 14,400,000 4,800,000 11,520,000 10,800,000 3,600,000 8,800,000 900,000	9 * * * * * * * * * * * * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday [20 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [20 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KEG] - Transport Peserta Paket Meeting [18 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Representasi [2 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 2 KEG]	160.0 OP 160.0 OH 144.0 OK 16.0 OH	430,000 130,000 150,000 100,000	112,800,000 68,800,000 20,800,000 21,600,000 1,600,000	RM	
5680	<u>Penyelesaian Kasus Pelanggaran HAM</u>			11,226,875,000		
5680.BCC	<u>Perkara Hukum Kelompok Masyarakat[Base Line]</u>	3843.0 Perkara		5,011,100,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
5680.BCC.001 051	<u>Layanan Pengaduan Perkara Dugaan Pelanggaran HAM</u> <u>Penerimaan konsultasi pengaduan dugaan pelanggaran HAM</u>	3360.0 Perkara		1,241,553,000 277,471,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			277,471,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			41,705,000	RM
	- Snack Rapat [50 ORG x 8 RPT x 1 KEG]	400.0 OK	21,000	8,400,000	
	- Makan Rapat [35 ORG x 6 RPT x 1 KEG]	210.0 OK	40,000	8,400,000	
	- Cetak Spanduk/Standing Banner [4 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	4.0 PKT	621,500	2,486,000	
	- Penjilidan Laporan [44 EKS x 4 RPT x 1 KEG]	176.0 EKS	10,000	1,760,000	
	- Penggandaan Materi [15 EKS x 15 HAL x 1 KEG]	225.0 HAL	200	45,000	
	- Cetak Leaflet [1000 EKS x 1 HAL x 1 KEG]	1000.0 EKS	5,000	5,000,000	
	> ATK dan Bahan Komputer			15,614,000	
	- Kabel Printer to USB [2 PCS x 1 KEG]	2.0 PCS	68,000	136,000	
	- Kabel HD Eksternal to USB [1 PCS x 1 KEG]	1.0 PCS	170,000	170,000	
	- Wifi Receiver 300 MBPS [2 PCS x 1 KEG]	2.0 PCS	199,000	398,000	
	- Mouse Wireless [2 PCS x 1 KEG]	2.0 PCS	299,000	598,000	
	- Ziplock Ukuran 34X45 isi 100 [1 PAK x 1 KEG]	1.0 PAK	160,000	160,000	
	- Toner HP 85A [10 PCS x 1 KEG]	10.0 PCS	1,415,200	14,152,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,662,000	9 RM
	- Pembayaran siaran atau kampanye di LPP [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,662,000	2,662,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,800,000	RM
	- Narasumber [3 ORG x 2 HARI x 2 JAM x 1 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			211,581,000	RM
	- Tiket/ PP Indonesia Timur [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	5,467,000	21,868,000	
	- Tiket/ PP Indonesia Barat [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	1,300,000	10,400,000	
	- Tiket/ PP Indonesia Tengah [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	2,543,750	20,350,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	50.0 OH	767,000	38,350,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	75.0 OH	444,000	33,300,000	
	- Representasi es.I & II [2 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	20.0 OH	160,000	3,200,000	
	- Bantuan Transportasi Pendamping [3 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Tiket Bisnis/ PP Indonesia Timur [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	14,629,000	14,629,000	
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	50.0 OK	164,000	8,200,000	
	- Taksi Daerah [5 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	25.0 OK	124,160	3,104,000	
	- Transportasi Daerah [5 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	50.0 OK	471,800	23,590,000	
	- Tiket Bisnis/ PP Indonesia Barat [1 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	2.0 OK	16,170,000	32,340,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,723,000	RM
	- Paket meeting fullday es.I II [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OP	451,500	903,000	
	- Paket meeting fullday es.III [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	15.0 OP	337,000	5,055,000	
	- Uang harian paket meeting fullday [18 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	18.0 OH	130,000	2,340,000	
	- Transportasi/PP [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Representasi es.I [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	100,000	100,000	
	- Representasi es.II [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	75,000	75,000	
052	Penanganan aduan Perkara dugaan pelanggaran HAM			326,045,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			326,045,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			44,642,000	RM
	- Snack Rapat [40 ORG x 1 KALI x 6 RPT x 1 KEG]	240.0 OK	22,000	5,280,000	
	- Makan Rapat [40 ORG x 1 KALI x 6 RPT x 1 KEG]	240.0 OK	42,000	10,080,000	
	- Cetak Spanduk [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	550,000	550,000	
	> ATK dan Bahan Komputer			28,732,000	
	- Tinta Canon 35 Black dan 36 Color [8 PCS x 1 KEG]	8.0 PCS	654,000	5,232,000	
	- Rak File Jaring [1 PCS x 1 KEG]	1.0 PCS	265,000	265,000	
	- Post it Sign here [10 PCS x 1 KEG]	10.0 PCS	85,000	850,000	
	- Tali Rapia [5 PCS x 1 KEG]	5.0 PCS	25,000	125,000	
	- Rak Dokumen Susun Kecil [1 PCS x 1 KEG]	1.0 PCS	235,000	235,000	
	- Converter Mini to HDMI/VGA [2 PCS x 1 KEG]	2.0 PCS	275,000	550,000	
	- Mouse keyboard Wireless [5 PCS x 1 KEG]	5.0 PCS	429,000	2,145,000	
	- Container Box Plastik [10 PCS x 1 KEG]	10.0 PCS	175,000	1,750,000	
	- Seminar Kit Batik [32 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	32.0 PKT	549,375	17,580,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,000,000	
	- Narasumber [4 ORG x 1 HARI x 3 JAM x 3 KEG]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			37,623,000	RM
	- Pembuatan Video/ Podcast Kampanye Pengaduan [1 PKT x 1 KEG x 1 KALI]	1.0 PKT	37,623,000	37,623,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,016,000	RM
	- Swab Antigen [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	67,200	2,016,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			27,492,000	9	RM
	- Tiket Indonesia Bagian Barat/ Tengah PP [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OK	3,000,000	9,000,000	*	
	- Taksi Bandara [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	256,000	1,536,000	*	
	- Taksi Daerah [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	350,000	2,100,000	*	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	700,000	4,200,000	*	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	16.0 OH	403,500	6,456,000	*	
	- Transportasi [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000		
	- Representasi es.II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	200,000	600,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,200,000	9	RM
	- Bantuan Transportasi PP [12 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 1 KEG]	48.0 OK	150,000	7,200,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			86,940,000	9	RM
	- Paket meeting fullday es.I II [5 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	20.0 OP	450,000	9,000,000	*	
	- Paket meeting fullday es.III [27 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	108.0 OP	400,000	43,200,000	*	
	- Uang harian paket meeting fullday [32 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	128.0 OH	130,000	16,640,000	*	
	- Transportasi/PP [27 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 2 KEG]	108.0 OK	150,000	16,200,000	*	
	- Representasi es.I [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	16.0 OH	100,000	1,600,000	*	
	- Representasi es.II [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	75,000	300,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			84,132,000		RM
	- Paket meeting fullboard es.I [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OP	825,000	3,300,000		
	- Paket meeting fullboard es.III [32 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	64.0 OP	803,750	51,440,000		
	- Uang harian paket meeting fullboard [32 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	160.0 OH	140,000	22,400,000		
	- Uang harian [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	105,000	105,000		
	- Transportasi/PP [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000		
	- Tiket Indonesia Barat [1 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	2.0 OK	2,569,500	5,139,000		
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	143,500	1,148,000		
053	Penataan Berkas Arsip Pengaduan			122,087,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			122,087,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			122,087,000		RM
	- Tiket/ PP Indonesia Timur [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	9,602,500	19,205,000		
	- Tiket/ PP Indonesia Barat [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	4,000,000	16,000,000		
	- Tiket/ PP Indonesia Tengah [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	3,000,000	24,000,000		
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	32.0 OH	700,000	22,400,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	48.0 OH	430,000	20,640,000		
	- Representasi es.II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	150,000	450,000		
	- Taksi Daerah [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	350,000	11,200,000		
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	256,000	8,192,000		
054	Evaluasi dan Penyusunan Laporan Pelayanan Pengaduan			515,950,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			515,950,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			12,600,000	RM
	- Seminar Kit Tas [42 PKT x 1 KEG]	42.0 PKT	300,000	12,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			17,100,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 HARI x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	950,000	17,100,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			486,250,000	9 RM
	- Paket meeting fullboard es.I [4 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	36.0 OP	738,000	26,568,000	*
	- Paket Meeting Fullboard es.III [35 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	315.0 OP	683,000	215,145,000	*
	- Paket meeting fullboard es.II [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 OP	853,000	7,677,000	*
	- Uang harian paket meeting fullboard [40 ORG x 4 HARI x 3 KEG]	480.0 OH	150,000	72,000,000	*
	- Transportasi/PP [25 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	150.0 OK	300,000	45,000,000	*
	- Representasi es.I [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32.0 OH	200,000	6,400,000	*
	- Representasi es.II [1 ORG x 5 HARI x 2 KEG]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	- Tiket [34 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	136.0 OK	375,000	51,000,000	
	- Taksi [34 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	136.0 OK	60,000	8,160,000	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	420,000	16,800,000	
	- Penginapan [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	900,000	36,000,000	
5680.BCC.002	Perkara Pelanggaran HAM yang ditangani melalui mekanisme pemantauan, penyelidikan dan pengawasan HAM	431.0 Perkara		2,016,841,000	
051	Pembahasan Rencana Penanganan perkara pelanggaran HAM			372,926,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			372,926,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			13,700,000	RM
	- Makan rapat [25 ORG x 1 RPT x 4 KEG]	100.0 OK	50,690	5,069,000	
	- Snack rapat [25 ORG x 1 RPT x 5 KEG]	125.0 OK	21,000	2,625,000	
	- Penggandaan materi laporan [13 EKS x 120 HAL x 3 KEG]	4680.0 HAL	200	936,000	
	- Penjilidan laporan [13 EKS x 3 KEG]	39.0 EKS	20,000	780,000	
	- Seminar kit/Agenda [33 PKT x 1 KEG]	33.0 PKT	130,000	4,290,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			17,100,000	RM
	- Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	18.0 OJ	950,000	17,100,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.175-Jakarta VI)			4,356,000	RM
	- Antigen Test [22 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	44.0 OK	99,000	4,356,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			42,000,000	9	RM
	- Paket meeting fullday [20 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 3 KEG	60.0 OP	430,000	25,800,000	*	
	- Uang harian paket meeting fullday [20 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 3 KEG	60.0 OH	130,000	7,800,000	*	
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [16 ORG]	48.0 OK	150,000	7,200,000	*	
	- Representasi [4 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 3 KEG	12.0 OH	100,000	1,200,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			295,770,000		RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan Eselon II [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 2 KEG	18.0 OP	880,000	15,840,000		
	- Paket Meeting Fullboard Golongan III [30 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 2 KEG	180.0 OP	622,000	111,960,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [33 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 2 KEG	198.0 OH	135,000	26,730,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa [33 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG	66.0 OH	400,000	26,400,000		
	- Representasi [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI x 2 KEG	24.0 OH	150,000	3,600,000		
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [30 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 2 KEG	120.0 OK	120,000	14,400,000		
	- Tiket Pesawat Ekonomi/PP [33 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	33.0 OK	1,570,000	51,810,000		
	- Taksi [30 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	120.0 OK	130,250	15,630,000		
	- Uang Penginapan Eselon I dan Eselon II [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG	6.0 OH	800,000	4,800,000		
	- Uang Penginapan Golongan III [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG	60.0 OH	410,000	24,600,000		
052	Penanganan perkara melalui Pemantauan, Penyelidikan dan pengawasan atas pelanggaran HAM			1,089,756,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,089,756,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			52,800,000		RM
	- Makan rapat [20 ORG x 1 RPT x 20 KEG]	400.0 OK	50,000	20,000,000		
	- Snack rapat [20 ORG x 1 RPT x 40 KEG]	800.0 OK	20,000	16,000,000		
	- Penggandaan materi laporan [20 EKS x 180 HAL x 15 KEG]	54000.0 HAL	200	10,800,000		
	- Penjilidan laporan [20 EKS x 15 KEG]	300.0 EKS	20,000	6,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,000,000		RM
	- Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 5 KEG]	60.0 OJ	1,000,000	60,000,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,316,000		RM
	- Antigen Test [7 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	84.0 OK	99,000	8,316,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			718,800,000	9	RM
	- Tiket Pesawat Bisnis/PP [2 ORG x 1 KALI x 8 KEG]	16.0 OK	10,000,000	160,000,000	*	
	- Tiket Pesawat Ekonomi/PP [5 ORG x 1 KALI x 8 KEG]	40.0 OK	3,350,000	134,000,000	*	
	- Uang penginapan Eselon I dan Eselon II [2 ORG x 4 HARI x 8 KEG]	64.0 OH	1,100,000	70,400,000	*	
	- Uang Penginapan Golongan III [5 ORG x 4 HARI x 8 KEG]	160.0 OH	700,000	112,000,000	*	
	- Uang harian [7 ORG x 5 HARI x 8 KEG]	280.0 OH	500,000	140,000,000	*	
	- Transport antar Kabupaten Kota [5 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	80.0 OK	580,000	46,400,000	*	
	- Taksi [5 ORG x 4 KALI x 8 KEG]	160.0 OK	250,000	40,000,000	*	
	- Representasi [2 ORG x 5 HARI x 8 KEG]	80.0 OH	200,000	16,000,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			56,300,000	9	RM
	- Paket meeting fullday [40 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG]	80.0 OP	430,000	34,400,000	*	
	- Uang harian paket meeting fullday [40 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG]	80.0 OH	130,000	10,400,000	*	
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [35 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	*	
	- Representasi [5 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OH	100,000	1,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			193,540,000	9	RM
	- Tiket Pesawat Ekonomi [6 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	6,000,000	36,000,000		
	- Taksi [6 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	24.0 OK	250,000	6,000,000		
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	6.0 OP	1,000,000	6,000,000		
	- Uang Penginapan Eselon I dan Eselon II [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OH	2,000,000	4,000,000		
	- Uang Penginapan Gol III [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OH	570,000	17,100,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa [32 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	32.0 OH	430,000	13,760,000		
	- Paket Meeting Fullboard Golongan III [30 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	90.0 OP	780,000	70,200,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [32 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	96.0 OH	150,000	14,400,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [12 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	12.0 OH	130,000	1,560,000	*	
	- Paket Meeting Fullday [12 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	12.0 OP	410,000	4,920,000	*	
	- Representasi [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	8.0 OH	200,000	1,600,000		
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [30 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 1 KEG]	60.0 OK	300,000	18,000,000	*	
053	Penguatan fungsi koordinatif dengan Kementerian/Lembaga dalam rangka penyelesaian perkara dugaan pelanggaran HAM			259,379,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			259,379,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,440,000		RM
	- Makan rapat [20 ORG x 1 RPT x 2 KEG]	40.0 OK	100,000	4,000,000		
	- Snack rapat [20 ORG x 1 RPT x 4 KEG]	80.0 OK	40,000	3,200,000		
	- Penggandaan materi laporan [20 EKS x 180 HAL x 2 KEG]	7200.0 HAL	200	1,440,000		
	- Penjilidan laporan [20 EKS x 2 KEG]	40.0 EKS	20,000	800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Antigen Test [5 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	30.0 OK	99,000	2,970,000 2,970,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket Pesawat Bisnis/PP [1 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Tiket Pesawat Ekonomi/PP [3 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Uang penginapan Eselon I Eselon II [1 ORG x 4 HARI x 2 KEG] - Uang Penginapan Golongan III [3 ORG x 4 HARI x 2 KEG] - Uang harian [4 ORG x 5 HARI x 2 KEG] - Transport antar Kabupaten Kota [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Taksi [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Representasi [1 ORG x 5 HARI x 2 KEG]	2.0 OK 6.0 OK 8.0 OH 24.0 OH 40.0 OH 16.0 OK 12.0 OK 10.0 OH	11,250,000 1,200,000 980,000 330,000 365,000 300,000 100,000 200,000	68,060,000 22,500,000 7,200,000 7,840,000 7,920,000 14,600,000 4,800,000 1,200,000 2,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket meeting fullday [30 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG] - Uang harian paket meeting fullday [30 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG] - Bantuan Transport Peserta Rapat [25 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG] - Representasi [5 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	60.0 OP 60.0 OH 50.0 OK 10.0 OH	510,000 130,000 150,000 100,000	46,900,000 30,600,000 7,800,000 7,500,000 1,000,000	9 * * * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa [26 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan Eselon I dan Eselon II [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan Golongan III [24 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Eselon I dan Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Golongan III [24 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard [26 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [26 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [26 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Representasi [2 ORG x 5 HARI x 1 KEG] - Bantuan Transport Peserta Rapat [24 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 1 KEG]	26.0 OH 2.0 OH 24.0 OH 6.0 OP 72.0 OP 78.0 OH 26.0 OH 26.0 OP 10.0 OH 48.0 OK	430,000 1,140,000 570,000 1,006,500 650,000 150,000 105,000 400,000 200,000 300,000	121,209,000 11,180,000 2,280,000 13,680,000 6,039,000 46,800,000 11,700,000 2,730,000 10,400,000 2,000,000 14,400,000	RM
054	Monitoring dan evaluasi pelaksanaan penanganan perkara pelanggaran HAM			294,780,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			294,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,430,000	RM	
	- Makan rapat [20 ORG x 1 RPT x 4 KEG]	80.0 OK	100,000	8,000,000		
	- Snack rapat [20 ORG x 1 RPT x 4 KEG]	80.0 OK	40,000	3,200,000		
	- Penggandaan materi laporan [30 EKS x 200 HAL x 4 KEG]	24000.0 HAL	200	4,800,000		
	- Penjilidan laporan [30 EKS x 4 KEG]	120.0 EKS	20,000	2,400,000		
	- Seminar kit/Baju Batik [30 PKT x 2 KEG]	60.0 PKT	500,500	30,030,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM	
	- Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,970,000	RM	
	- Antigen Test [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	99,000	2,970,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			234,380,000	RM	
	- Paket Meeting Fullday [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OP	430,000	4,300,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	130,000	1,300,000		
	- Tiket Pesawat Ekonomi/PP [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	2,500,000	75,000,000		
	- Taksi [30 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	60.0 OK	250,000	15,000,000		
	- Uang Penginapan Eselon I dan Eselon II [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	1,320,000	3,960,000		
	- Uang Penginapan Golongan III [27 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	27.0 OH	500,000	13,500,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OH	430,000	12,900,000		
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan Eselon II [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	9.0 OP	1,100,000	9,900,000		
	- Paket Meeting Fullboard Golongan III [27 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	81.0 OP	820,000	66,420,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [30 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	90.0 OH	150,000	13,500,000		
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [27 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	54.0 OK	300,000	16,200,000		
	- Representasi [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	12.0 OH	200,000	2,400,000		
5680.BCC.003	Perkara pelanggaran HAM yang ditangani melalui mekanisme mediasi	50.0 Perkara		1,073,346,000		U
051	Penanganan perkara pelanggaran HAM melalui mekanisme mediasi			816,535,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			816,535,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,251,000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			8,040,000	
	- Snack rapat [20 ORG x 2 RPT x 3 KEG]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- Makan rapat [20 ORG x 2 RPT x 3 KEG]	120.0 OK	45,000	5,400,000	
	> RAPAT PERTEMUAN PARA PIHAK			11,808,000	
	- Makan rapat [22 ORG x 2 RPT x 3 KEG]	132.0 OK	45,000	5,940,000	
	- Snack rapat [22 ORG x 3 RPT x 3 KEG]	198.0 OK	22,000	4,356,000	
	- Penggandaan materi [303 HAL x 20 EKS x 1 KEG]	6060.0 HAL	200	1,212,000	
	- Penjilidan [50 EKS x 1 KALI x 1 KEG]	50.0 EKS	6,000	300,000	
	> ATK dan bahan komputer			12,403,000	
	- Kertas HVS 80 Gram [10 RIM x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 RIM	49,500	495,000	
	- HP 85A Original Laserjet Toner Cartridge Black [1 BUAH x 1 KALI]	1.0 BUAH	1,493,000	1,493,000	
	- Toner Color Printer Portabel BW [2 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 BUAH	399,000	798,000	
	- Tas Koper untuk Printer [2 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 BUAH	790,000	1,580,000	
	- Komnas Stamp [1 Buah x 1 Kali x 1 Keg x 1 Boks]	1.0 BUAH	445,000	445,000	
	- Seminar Kit (Batik) [20 Orang x 1 KALI x 1 KEG]	20.0 Buah	375,000	7,500,000	
	- Bolpoint [1 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PACK	92,000	92,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,600,000	RM
	- Sewa Mobil [1 UNIT x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 UH	800,000	1,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			27,000,000	9 RM
	- Narasumber [5 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	*
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,162,000	9 RM
	- Rapid Tes [4 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	48.0 OK	94,000	4,512,000	*
	- PCR [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	275,000	1,650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			624,604,000	9 RM
	- Tiket PP Ekonomi [4 ORG x 13 KEG]	52.0 OK	2,200,000	114,400,000	*
	- Tiket PP Bisnis [1 ORG x 13 KEG]	13.0 OK	7,500,000	97,500,000	
	- Uang harian [4 ORG x 4 HARI x 16 KEG]	256.0 OH	430,000	110,080,000	
	- Uang penginapan golongan IV [1 ORG x 4 HARI x 16 KEG]	64.0 OH	900,000	57,600,000	
	- Uang penginapan golongan III [4 ORG x 4 HARI x 16 KEG]	256.0 OH	550,000	140,800,000	
	- Taksi PP [4 ORG x 2 KALI x 13 KEG]	104.0 OK	256,000	26,624,000	
	- Bantuan transport dari ibukota propinsi ke kota/kabupaten [5 ORG x 2 KALI x 18 KEG]	180.0 OK	360,000	64,800,000	
	- Representasi [1 ORG x 4 HARI x 16 KEG]	64.0 OH	200,000	12,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,700,000	RM
	- Bantuan transportasi [3 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			69,918,000	RM
	> Rapat Pertemuan			69,918,000	
	- Paket meeting Fullday [25 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	100.0 OP	425,700	42,570,000	
	- Uang harian Paket Meeting Fullday [29 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	116.0 OH	128,000	14,848,000	
	- Uang Transport [20 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	- Representasi [1 ORANG x 1 HARI x 5 KEG]	5.0 OK	100,000	500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			52,300,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke bawah [14 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	28.0 OP	820,000	22,960,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [25 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	50.0 OH	135,000	6,750,000	
	> Penyusunan Laporan			22,590,000	
	- Uang Penginapan golongan IV [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	570,000	570,000	
	- Uang penginapan golongan III [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	424,000	4,240,000	
	- Uang harian [16 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Representasi [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	100,000	600,000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OP	1,100,000	2,200,000	
	- Transport [15 ORG x 2 Kali x 1 KEG]	30.0 OK	270,000	8,100,000	
052	Penguatan strategi mediasi atas isu-isu HAM			127,488,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			127,488,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,450,000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			3,450,000	
	- Makan Rapat [25 ORANG x 1 RPT x 2 KEG]	50.0 OK	47,000	2,350,000	
	- Snack Rapat [25 ORANG x 1 RPT x 2 KEG]	50.0 OK	22,000	1,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	RM
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			57,948,000	9 RM
	> PERTEMUAN DENGAN INSTANSI TERKAIT			57,948,000	
	- Tiket PP Ekonomi [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	3,000,000	18,000,000	*
	- Tiket PP Bisnis [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	7,876,000	7,876,000	*
	- Uang harian [6 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	24.0 OH	450,000	10,800,000	*
	- Uang penginapan golongan IV [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	1,000,000	3,000,000	*
	- Uang penginapan golongan III [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18.0 OH	600,000	10,800,000	*
	- Taksi PP [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12.0 OK	256,000	3,072,000	*
	- Bantuan transport dari ibukota propinsi ke kota/kabupaten [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000	*
	- Representasi [1 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	200,000	800,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			60,090,000	9	RM
	> PERSIAPAN			60,090,000		
	- Paket meeting Fullday [28 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	84.0 OP	430,000	36,120,000	*	
	- Uang harian paket meeting Fullday [28 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	84.0 OH	130,000	10,920,000	*	
	- Uang Transport [25 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	75.0 OK	150,000	11,250,000	*	
	- Representasi [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18.0 OK	100,000	1,800,000		
053	Monitoring dan Evaluasi Penanganan Perkara-Perkara yang Ditangani Melalui Mekanisme Mediasi			129,323,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			129,323,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,615,000		RM
	> RAPAT			1,615,000		
	- Makan Rapat [19 ORG x 1 RPT x 1 KEG]	19.0 OK	41,000	779,000		
	- Snack rapat [19 ORG x 2 RPT x 1 KEG]	38.0 OK	22,000	836,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000		RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			66,110,000	9	RM
	> PERTEMUAN DENGAN PARA PIHAK			66,110,000		
	- Tiket PP Ekonomi [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	*	
	- Tiket PP Bisnis [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	8,000,000	8,000,000	*	
	- Uang harian [5 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	40.0 OH	370,000	14,800,000	*	
	- Uang penginapan golongan IV [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 OH	950,000	8,550,000	*	
	- Uang penginapan golongan III [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	450,000	10,800,000	*	
	- Taksi PP [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	154,000	1,540,000	*	
	- Bantuan transport dari ibukota propinsi ke kota/kabupaten [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	381,000	7,620,000	*	
	- Representasi [2 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	16.0 OH	175,000	2,800,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			57,998,000	RM	
	> Penyusunan Laporan			57,998,000		
	- Uang penginapan Eselon I dan II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000		
	- Uang penginapan golongan III [25 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	25.0 OH	612,000	15,300,000		
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OH	430,000	12,900,000		
	- Representasi [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	168,000	1,008,000		
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan II [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OP	1,100,000	1,100,000		
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke bawah [14 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	14.0 OP	820,000	11,480,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	150,000	2,250,000		
	- Paket Meeting Fullday [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	15.0 OP	400,000	6,000,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [18 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	18.0 OH	105,000	1,890,000		
	- Transport [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	129,000	3,870,000		
5680.BCC.004	Penyelidikan perkara pelanggaran HAM yang berat	1.0 Perkara		305,372,000		U
051	Penyelidikan peristiwa pelanggaran HAM yang berat melalui mekanisme yudisial			305,372,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			305,372,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,669,000		RM
	- Makan Rapat [11 ORG x 4 RPT x 2 KEG]	88.0 OK	25,000	2,200,000		
	- Snack Rapat [11 ORG x 4 RPT x 2 KEG]	88.0 OK	15,000	1,320,000		
	- Penjilidan Laporan [30 EKS x 4 KEG]	120.0 EKS	7,900	948,000		
	- Penggandaan Materi Rapat [10 EKS x 100 HAL x 1 KEG]	1000.0 HAL	201	201,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,440,000	RM	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 4 HARI x 1 KEG]	8.0 UH	930,000	7,440,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,800,000	RM	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 2 KEG]	16.0 OJ	800,000	12,800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			176,873,000	9	RM
	- Tiket ekonomi PP [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	2,358,250	47,165,000	*	
	- Tiket PP Bisnis [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	5,860,800	46,886,000	*	
	- Taksi PP [7 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	28.0 OK	171,000	4,788,000	*	
	- Taksi Daerah [8 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	32.0 OK	125,000	4,000,000	*	
	- Transportasi kota/kabupaten PP [7 ORG x 4 KALI x 2 KEG]	56.0 OK	280,000	15,680,000		
	- Penginapan Es.I [2 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	16.0 OH	467,000	7,472,000	*	
	- Penginapan es.III [5 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	40.0 OH	436,800	17,472,000	*	
	- Bantuan Transportasi Pendamping/Saksi [7 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	28.0 OK	150,000	4,200,000	*	
	- Penginapan Pendamping [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	450,000	450,000	*	
	- Uang Harian [7 ORG x 5 HARI x 2 KEG]	70.0 OH	368,000	25,760,000	*	
	- Representasi es.I [2 ORG x 5 HARI x 2 KEG]	20.0 OH	150,000	3,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,400,000	9	RM
	- Bantuan Transportasi/ PP [4 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			101,190,000	9	RM
	- Paket meeting fullboard es.I [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12.0 OP	1,100,000	13,200,000		
	- Paket meeting fullday es.I [3 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	6.0 OP	650,000	3,900,000		
	- Paket meeting fullboard es.III [9 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	36.0 OP	822,000	29,592,000		
	- Paket meeting Fullday es.III [9 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	18.0 OP	450,000	8,100,000		
	- Uang harian paket meeting fullboard [12 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	48.0 OH	150,000	7,200,000		
	- Uang harian paket meeting fullday [12 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	105,000	2,520,000		
	- Representasi es.I [3 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	200,000	4,800,000		
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	700,000	4,200,000		
	- Tiket Aceh-Jakarta/ PP [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	1,450,000	5,800,000	*	
	- Taksi Aceh/ PP [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	123,000	246,000		
	- Taksi Jakarta/ PP [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000		
	- Uang Harian [12 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	430,000	10,320,000		
	- Transportasi/ PP [9 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	36.0 OK	300,000	10,800,000		
5680.BCC.005	Perkara Pelanggaran HAM atas Isu-isu aktual dan nasional di Indonesia	1.0 Perkara		373,988,000		
051	Penanganan cepat tanggap melalui pemantauan dan penyelidikan atas isu aktual dan nasional			321,401,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			321,401,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,600,000	9	RM
	- Makan rapat [20 ORG x 1 RPT x 4 KEG]	80.0 OK	50,000	4,000,000	*	
	- Snack rapat [20 ORG x 1 RPT x 4 KEG]	80.0 OK	20,000	1,600,000	*	
	- Penggandaan materi laporan [20 EKS x 150 HAL x 4 KEG]	12000.0 HAL	200	2,400,000	*	
	- Penjilidan laporan [20 EKS x 4 KEG]	80.0 EKS	20,000	1,600,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan rapat [20 ORG x 1 RPT x 3 KEG] - Snack rapat [20 ORG x 1 RPT x 3 KEG] - Penggandaan materi laporan [20 EKS x 155 HAL x 3 KEG] - Penjilidan laporan [20 EKS x 3 KEG]	60.0 OK 60.0 OK 9300.0 HAL 60.0 EXP	50,000 20,000 200 20,000	7,260,000 3,000,000 1,200,000 1,860,000 1,200,000	9 * * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Penginapan Eselon I dan Eselon II [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan Golongan III [11 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa [13 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Eselon I dan Eselon II [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Golongan III [11 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard [13 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG] - Representasi [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Bantuan Transport Peserta Rapat [11 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OH 11.0 OH 13.0 OH 4.0 OP 22.0 OP 26.0 OH 8.0 OH 22.0 OK	1,110,000 480,000 430,000 1,000,000 800,000 150,000 131,250 258,500	45,327,000 2,220,000 5,280,000 5,590,000 4,000,000 17,600,000 3,900,000 1,050,000 5,687,000	9 * * * * * *	RM
5680.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]</u>	5.0 laporan		1,035,754,000		
5680.BKA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Laporan Pengamatan Situasi terhadap Isu-isu HAM Strategis	3.0 Laporan		593,977,000		
051	Pembahasan Rencana Pengamatan Situasi terhadap Isu-isu HAM Strategis			83,800,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			83,800,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [20 ORG x 1 RPT x 7 KEG] - Snack Rapat [20 ORG x 1 RPT x 10 KEG] - Penggandaan materi laporan [20 EXP x 75 HAL x 1 KALI x 8 KEG] - Penjilidan laporan [20 EKS x 1 KALI x 8 KEG]	140.0 OK 200.0 OK 12000.0 HAL 160.0 EKS	50,000 21,000 200 20,000	16,800,000 7,000,000 4,200,000 2,400,000 3,200,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket meeting fullday [20 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 4 KEG] - Uang harian paket meeting fullday [20 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 4 KEG] - Bantuan Transport Peserta Rapat [16 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 4 KEG] - Representasi [4 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 4 KEG]	80.0 OP 80.0 OH 64.0 OK 16.0 OH	432,500 130,000 150,000 100,000	56,200,000 34,600,000 10,400,000 9,600,000 1,600,000	9 * * * *	RM
052	Pengamatan Situasi terhadap Isu-isu HAM Strategis			402,872,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			402,872,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [20 ORG x 1 RPT x 10 KEG] - Snack Rapat [20 ORG x 1 RPT x 10 KEG] - Penggandaan materi laporan [10 EXP x 180 HAL x 1 KALI x 5 KEG - Penjilidan laporan [10 EXP x 1 KALI x 5 KEG]	200.0 OK 200.0 OK 9000.0 HAL 50.0 EXP	50,000 20,000 200 20,000	16,800,000 10,000,000 4,000,000 1,800,000 1,000,000	RM	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - PCR Test [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Antigen Tes [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	8.0 OK 32.0 OK	285,000 99,000	5,448,000 2,280,000 3,168,000	RM	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket Pesawat Bisnis/PP [1 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Tiket Pesawat Ekonomi/PP [3 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Uang penginapan Eselon I [1 ORG x 4 HARI x 4 KEG] - Uang Penginapan Golongan III [3 ORG x 4 HARI x 4 KEG] - Uang harian [4 ORG x 5 HARI x 4 KEG] - Representasi [1 ORG x 5 HARI x 4 KEG] - Taksi [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Transport antar Kabupaten Kota [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	4.0 OK 12.0 OK 16.0 OH 48.0 OH 80.0 OH 20.0 OH 32.0 OK 32.0 OK	14,438,000 3,566,000 1,500,000 500,000 400,000 200,000 250,000 600,000	211,744,000 57,752,000 42,792,000 24,000,000 24,000,000 32,000,000 4,000,000 8,000,000 19,200,000	9 * * * * * * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket meeting fullday [35 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG - Uang harian paket meeting fullday [35 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG - Bantuan Transport Peserta Rapat [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG - Representasi [5 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	35.0 OP 35.0 OH 30.0 OK 5.0 OH	430,000 130,000 150,000 100,000	24,600,000 15,050,000 4,550,000 4,500,000 500,000	RM	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa [32 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG - Penginapan Gol. III [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG - Penginapan Eselon I dan Eselon II [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG - Paket Meeting Fullboard Eselon I [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Golongan III [30 ORG x 4 HARI x 1 KALI x 1 KEG - Uang Harian Paket Meeting Fullboard [32 ORG x 5 HARI x 1 KALI x 1 KEG - Bantuan Transport Peserta Rapat [30 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 1 KEG - Representasi [2 ORG x 5 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	32.0 OH 30.0 OH 2.0 OH 8.0 OP 120.0 OP 160.0 OH 60.0 OK 10.0 OH	430,000 300,000 920,000 835,000 500,000 150,000 250,000 200,000	132,280,000 13,760,000 9,000,000 1,840,000 6,680,000 60,000,000 24,000,000 15,000,000 2,000,000	RM	
053	Monitoring dan Evaluasi Hasil Pengamatan Situasi terhadap Isu-isu HAM Strategis			107,305,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			107,305,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,800,000	RM
	- Makan Rapat [20 ORG x 1 RPT x 2 KEG]	40.0 OK	50,000	2,000,000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 1 RPT x 2 KEG]	40.0 OK	20,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,000,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,150,000	RM
	- Paket meeting fullday [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OP	400,000	12,000,000	
	- Uang harian paket meeting fullday [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OH	130,000	3,900,000	
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [25 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Representasi [5 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OH	100,000	500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			76,355,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	4.0 OP	1,100,000	4,400,000	
	- Paket Meeting Fullboard Golongan III [15 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OP	780,000	23,400,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [17 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	34.0 OH	150,000	5,100,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [17 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	17.0 OH	105,000	1,785,000	
	- Paket Meeting Fullday [17 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	17.0 OP	300,000	5,100,000	
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [17 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 1 KEG]	34.0 OK	300,000	10,200,000	
	- Representasi [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	6.0 OH	200,000	1,200,000	
	- Uang Penginapan Eselon I [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Uang Penginapan Eselon III [15 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OH	570,000	8,550,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa [17 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KALI]	34.0 OH	430,000	14,620,000	
5680.BKA.002	Laporan Pengamatan Situasi terhadap Pemenuhan dan Perlindungan HAM melalui Tim Bentukan	2.0 Laporan		441,777,000	
051	Pengamatan Situasi terhadap Pemenuhan dan Perlindungan HAM melalui Tim Bentukan			197,643,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			197,643,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,400,000	RM
	- Makan Rapat [20 ORG x 1 RPT x 3 KEG]	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 1 RPT x 6 KEG]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
	- Penggandaan materi laporan [20 EXP x 150 HAL x 1 KALI x 2 KEG]	6000.0 HAL	200	1,200,000	
	- Penjilidan laporan [20 EKS x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 EKS	20,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,600,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 4 KEG]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,280,000	RM
	- PCR Test [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	285,000	2,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			90,938,000	RM
	- Tiket Pesawat Bisnis/PP [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	7,537,250	60,298,000	
	- Uang Penginapan Eselon I [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	650,000	15,600,000	
	- Uang harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32.0 OH	470,000	15,040,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			35,100,000	RM
	- Paket meeting fullday [25 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG]	50.0 OP	430,000	21,500,000	
	- Uang harian paket meeting fullday [25 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [21 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	42.0 OK	150,000	6,300,000	
	- Representasi [4 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	100,000	800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			40,325,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OP	850,000	3,400,000	
	- Paket Meeting Fullboard Golongan III [13 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	26.0 OP	650,000	16,900,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [15 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [15 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OH	105,000	1,575,000	
	- Paket Meeting Fullday [15 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OP	330,000	4,950,000	
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [13 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 1 KEG]	26.0 OK	300,000	7,800,000	
	- Representasi [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	6.0 OH	200,000	1,200,000	
052	Pengamatan Situasi terhadap Pemenuhan dan Perlindungan Hak Konstitusional			150,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,300,000	RM
	- Makan Rapat [10 ORG x 1 RPT x 5 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Snack Rapat [10 ORG x 1 RPT x 5 KEG]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan materi laporan [10 EXP x 180 HAL x 1 KALI x 5 KEG]	9000.0 HAL	200	1,800,000	
	- Penjilidan laporan [10 EKS x 1 KALI x 5 KEG]	50.0 EKS	20,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,000,000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,168,000	RM
	- Antigen Test [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	99,000	3,168,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket Pesawat Ekonomi/PP [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Tiket Pesawat Bisnis/PP [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Uang Penginapan Golongan III [4 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan Eselon I [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Uang Harian [6 ORG x 5 HARI x 1 KEG] - Taksi [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Transport antar Kabupaten Kota [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Representasi [2 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	4.0 OK 2.0 OK 16.0 OH 8.0 OH 30.0 OH 8.0 OK 8.0 OK 10.0 OH	2,108,000 4,000,000 650,000 900,000 580,000 250,000 600,000 200,000	60,232,000 8,432,000 8,000,000 10,400,000 7,200,000 17,400,000 2,000,000 4,800,000 2,000,000	9 * * * * * * * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket meeting fullday [40 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG] - Uang harian paket meeting fullday [40 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG] - Bantuan Transport Peserta Rapat [35 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG] - Representasi [5 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG]	80.0 OP 80.0 OH 70.0 OK 10.0 OH	430,000 130,000 150,000 100,000	56,300,000 34,400,000 10,400,000 10,500,000 1,000,000		RM
053	Monitoring dan Evaluasi Hasil Pengamatan Situasi terhadap Pemenuhan dan Perlindungan HAM melalui Tim Bentukan			94,134,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			94,134,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [20 ORG x 1 RPT x 2 KEG] - Snack Rapat [20 ORG x 1 RPT x 2 KEG]	40.0 OK 40.0 OK	50,000 20,000	2,800,000 2,000,000 800,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000 12,000,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullboard Eselon I [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Paket Meeting Fullboard Golongan III [13 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 2 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard [15 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 2 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [15 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG] - Paket Meeting Fullday [15 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG] - Bantuan Transport Peserta Rapat [13 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 2 KEG] - Representasi [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 2 KEG]	8.0 OP 52.0 OP 60.0 OH 30.0 OH 30.0 OP 52.0 OK 12.0 OH	798,000 650,000 150,000 105,000 300,000 300,000 200,000	79,334,000 6,384,000 33,800,000 9,000,000 3,150,000 9,000,000 15,600,000 2,400,000		RM
5680.FAB	<u>Sistem Informasi Pemerintahan[Base Line]</u>			829,928,000		
5680.FAB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Sistem Database Pengelolaan Penanganan Pelanggaran HAM yang terintegrasi		1.0 Sistem Informasi	829,928,000		
051	Pembuatan Cetak Biru (Blueprint) Sistem Penanganan Pengaduan HAM yang terintegrasi			359,088,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			359,088,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,480,000	
	- Makan Rapat [40 ORG x 1 KALI x 8 RPT x 1 KEG	320.0 OK	42,000	13,440,000	
	- Snack Rapat [40 ORG x 1 KALI x 8 RPT x 1 KEG	320.0 OK	22,000	7,040,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,600,000	RM
	- Narasumber [6 ORG x 2 HARI x 3 JAM x 1 KEG	36.0 OJ	850,000	30,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			214,139,000	9 RM
	- Jasa Konsultan Blueprint Sistem Pengaduan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	114,139,000	114,139,000	*
	- Jasa Konsultan Blueprint Pelayanan Publik Pengaduan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	RM
	- Bantuan Transportasi [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			89,369,000	RM
	- Paket meeting fullday es.III [18 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	72.0 OP	241,000	17,352,000	
	- Uang harian paket meeting fullday [18 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	72.0 OH	130,000	9,360,000	
	- Transportasi/PP [20 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 2 KEG	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	- Representasi es.II [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	75,000	300,000	
	- Paket meeting fullboard es.III [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OP	1,170,000	11,700,000	
	- Tiket [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	2,987,900	29,879,000	
	- Taksi [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	557,800	5,578,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	320,000	3,200,000	
052	Pengembangan Sistem Database Penanganan Pengaduan HAM yang terintegrasi			320,840,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			320,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			440,000	RM
	- Snack Rapat [10 ORG x 1 KALI x 2 RPT x 1 KEG	20.0 OK	22,000	440,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,624,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 HARI x 2 JAM x 2 KEG	16.0 OJ	914,000	14,624,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			41,168,000	9 RM
	- Paket meeting fullboard es.I II [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OP	992,000	3,968,000	*
	- Paket meeting fullboard es.III [15 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	30.0 OP	650,000	19,500,000	
	- Uang harian paket meeting fullboard [17 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	51.0 OH	150,000	7,650,000	*
	- Transportasi [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	300,000	9,000,000	*
	- Representasi es.I [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	200,000	600,000	*
	- Representasi es.II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	150,000	450,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			264,608,000	
	- Pengembangan Aplikasi [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	134,600,000	134,600,000	
	- Jasa Perbaikan Sistem Pengaduan HAM Online [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	130,008,000	130,008,000	
053	Pengintegrasian berkas aduan HAM ke dalam sistem database Penanganan Pengaduan HAM			150,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			150,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			150,000,000	
	- Jasa Alih Media Arsip Pengaduan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
5680.PBD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan		2,507,755,000	
5680.PBD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Penanganan pelanggaran ham yang berat melalui upaya pemenuhan hak-hak korban	1.0 Rekomendasi Kebijakan		2,507,755,000	
051	Tindak lanjut hasil penyelidikan pelanggaran HAM yang berat melalui upaya pemenuhan hak-hak korban			2,333,576,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,333,576,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			38,886,000	
	> Rapat Persiapan			23,300,000	
	- Seminar Kit (Notebook Ring Black) [100 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	100.0 PKT	46,600	4,660,000	
	- Seminar Kit (Stabilo Exam Gradr Blue) [100 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	100.0 PKT	15,000	1,500,000	
	- Makan Rapat [20 ORG x 1 RPT x 3 KEG]	60.0 OK	45,500	2,730,000	
	- Snack Rapat [65 ORG x 1 RPT x 3 KEG]	195.0 OK	22,000	4,290,000	
	- Penjilidan [2 EXP x 3 KEG]	6.0 EXP	20,000	120,000	
	- Cetak Buku [100 EXP x 1 PKT x 1 KEG]	100.0 EXP	100,000	10,000,000	
	> Pengadaan ATK dan Bahan Komputer			6,166,000	
	- Kertas HVS A4 80 Gram [22 RIM x 1 KALI x 1 KEG]	22.0 RIM	40,000	880,000	
	- Tinta Canon [5 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 BUAH	150,000	750,000	
	- Tinta Canon [6 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	6.0 BUAH	170,000	1,020,000	
	- Toner HP Laserjet 85A [4 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	4.0 BUAH	879,000	3,516,000	
	> Pelaksanaan			9,420,000	
	- Makan rapat [20 ORG x 1 RPT x 3 KEG]	60.0 OK	47,000	2,820,000	
	- Snack rapat [20 ORG x 5 RPT x 3 KEG]	300.0 OK	22,000	6,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			64,800,000	
	- Sewa Mobil Roda 4 [2 UNIT x 4 HARI x 9 KEG]	72.0 UH	900,000	64,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			81,000,000	
	- Narasumber [5 ORG x 2 JAM x 9 KEG]	90.0 OJ	900,000	81,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			228,326,000	RM
	- Proses Bisnis Verifikasi Korban [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	73,326,000	73,326,000	
	- Pembenhahan arsip tim [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	80,000,000	80,000,000	
	- Memorabilia Pelanggaran HAM [1 PAKET x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,400,000	9 RM
	- Swab Test [4 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	16.0 OK	275,000	4,400,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,301,384,000	9 RM
	- Tiket Pesawat/PP Bisnis [1 ORG x 20 KEG]	20.0 OK	9,000,000	180,000,000	*
	- Tiket Pesawat/PP Ekonomi [4 ORG x 20 KEG]	80.0 OK	5,000,000	400,000,000	*
	- Uang Harian [5 ORG x 5 HARI x 20 KEG]	500.0 OH	430,000	215,000,000	*
	- Uang Penginapan Gol IV [1 ORG x 4 HARI x 20 KEG]	80.0 OH	775,000	62,000,000	*
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 4 HARI x 20 KEG]	320.0 OH	553,200	177,024,000	*
	- Representasi [1 ORG x 5 HARI x 20 KEG]	100.0 OH	200,000	20,000,000	*
	- Taksi PP [5 ORG x 2 KALI x 24 KEG]	240.0 OK	256,000	61,440,000	*
	- Transportasi Antar Kabupaten Kota [5 ORG x 2 KALI x 20 KEG]	200.0 OK	350,000	70,000,000	*
	- Banpor Pendamping [3 ORG x 3 HARI x 20 KEG]	180.0 OK	144,000	25,920,000	
	- Banpor Saksi [30 ORG x 1 HR x 20 KEG]	600.0 OK	150,000	90,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,600,000	9 RM
	- Uang Transport [10 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	40.0 OK	140,000	5,600,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			228,620,000	9 RM
	> Konsinyering			228,620,000	
	- Paket Meeting Fullday [23 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	322.0 OP	430,000	138,460,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [23 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	322.0 OH	130,000	41,860,000	*
	- Banpor Peserta [23 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	322.0 OK	150,000	48,300,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			305,560,000	9	RM
	- Tiket Pesawat/ PP Bisnis [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	8,484,000	16,968,000	*	
	- Tiket Pesawat/ PP Ekonomi [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	3,800,000	22,800,000	*	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I-II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OP	900,000	1,800,000	*	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III [3 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	6.0 OP	730,000	4,380,000	*	
	- Paket Meeting Fullday [25 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	100.0 OP	450,000	45,000,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [25 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	100.0 OH	130,000	13,000,000	*	
	- Uang Transport [25 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	100.0 OH	150,000	15,000,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [4 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	150,000	1,200,000	*	
	- Representasi [1 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	200,000	1,600,000	*	
	- Taksi [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	12.0 OK	256,000	3,072,000	*	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	410,000	9,840,000	*	
	- Uang Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	900,000	5,400,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18.0 OH	550,000	9,900,000	*	
	> Penyusunan Laporan			155,600,000		
	- Paket Meeting Fullboard Es.I-II [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5.0 OP	1,100,000	5,500,000		
	- Paket Meeting Fullboard Es.III [25 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	25.0 OP	730,000	18,250,000		
	- Paket Meeting Fullday [30 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60.0 OP	450,000	27,000,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [30 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60.0 OH	130,000	7,800,000		
	- Uang Transport [30 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60.0 OH	150,000	9,000,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OH	150,000	4,500,000		
	- Representasi [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	20.0 OH	200,000	4,000,000		
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OH	410,000	12,300,000		
	- Penginapan Gol.IV [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	900,000	13,500,000		
	- Penginapan Gol.III [25 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	75.0 OH	550,000	41,250,000		
	- Transportasi antar kabupaten [25 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	50.0 OK	250,000	12,500,000		
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			75,000,000	9	RM
	- Tiket Pesawat PP Bisnis ke Sabah [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	50,000,000	50,000,000	*	
	- Uang Harian [1 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	5.0 OK	5,000,000	25,000,000		
052	Monitoring dan evaluasi tindak lanjut hasil penyelidikan pelanggaran HAM yang berat melalui upaya pemenuhan hak-hak korban			174,179,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			174,179,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,459,000	RM
	> ATK dan bahan komputer			4,793,000	
	- Kertas HVS A4 80 Gram [5 RIM x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 RIM	40,000	200,000	
	- Toner HP Laser Jet 85A [1 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 BUAH	1,413,000	1,413,000	
	- Boxy [2 LUSIN x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 LUSIN	94,000	188,000	
	- Binder Clip No 105 (15mm) [15 PAX x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 PAX	8,000	120,000	
	- Binder Clip No 107 (19mm) [15 PAX x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 PAX	16,000	240,000	
	- Binder Clip No 111 (25mm) [15 PAX x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 PAX	10,000	150,000	
	- Binder Clip No 155 (32mm) [17 PAX x 1 KALI x 1 KEG]	17.0 PAX	15,000	255,000	
	- Binder Clip No 200 (41mm) [15 PAX x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 PAX	16,000	240,000	
	- Binder Clip No 260 (51mm) [15 PAX x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 PAX	39,000	585,000	
	- Lack Ban Hitam [15 ROLL x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 ROLL	12,000	180,000	
	- Lack Ban Bening [11 ROLL x 1 KALI x 1 KEG]	11.0 ROLL	15,000	165,000	
	- Lack Ban Coklat [11 ROLL x 1 KALI x 1 KEG]	11.0 ROLL	17,000	187,000	
	- Stapler No 17 [11 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	11.0 BUAH	45,000	495,000	
	- Isi Stapler No 17 [15 PAX x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 PAX	25,000	375,000	
	> Rapat Persiapan			13,666,000	
	- Seminar kit (Seragam Batik) [25 PKT x 1 KEG]	25.0 PKT	440,000	11,000,000	
	- Makan Rapat [10 ORG x 2 RPT x 1 KEG]	20.0 OK	47,000	940,000	
	- Snack Rapat [10 ORG x 2 RPT x 1 KEG]	20.0 OK	22,000	440,000	
	- Penggandaan Materi Laporan [20 EKS x 122 HAL]	2440.0 HAL	200	488,000	
	- Penjilidan Laporan [20 EKS x 2 KEG]	40.0 EKS	19,950	798,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			80,460,000	RM
	- Tiket Pesawat/PP Bisnis [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	14,200,000	28,400,000	
	- Tiket Pesawat/PP Ekonomi [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	5,000,000	15,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	25.0 OH	580,000	14,500,000	
	- Uang Penginapan Gol IV [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	
	- Uang Penginapan Gol III [3 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Representasi [2 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	200,000	2,000,000	
	- Taksi PP [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Transportasi antar Kabupaten Kota [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	250,000	2,500,000	
	- Banpor Pendamping [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			75,260,000	9	RM
	> Penyusunan Laporan			18,460,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [26 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	26.0 OH	130,000	3,380,000		
	- Banport Peserta [26 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	26.0 OK	150,000	3,900,000		
	- Paket Meeting Fullday [26 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	26.0 OP	430,000	11,180,000		
	> Konsinyering			56,800,000		
	- Paket Meeting Fullday [20 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	80.0 OP	430,000	34,400,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [20 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	80.0 OH	130,000	10,400,000	*	
	- Banpor Peserta [20 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	80.0 OK	150,000	12,000,000	*	
5680.QKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]</u>	3.0 laporan		1,842,338,000		
5680.QKA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Pengamatan Situasi HAM di Papua menuju Dialog Kemanusiaan sebagai Strategi Penyelesaian HAM yang Komprehensif</u>	3.0 Laporan		1,842,338,000		
051	<u>Pengamatan Permasalahan Situasi HAM di Papua</u>			594,976,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			594,976,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000		RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 3 HARI x 3 KEG]	18.0 UH	1,000,000	18,000,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,536,000		RM
	- PCR Test [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	285,000	1,140,000		
	- Antigen Test [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	99,000	396,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			479,320,000	9	RM
	- Tiket Pesawat Bisnis/PP [3 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	12.0 OK	14,000,000	168,000,000	*	
	- Tiket Pesawat Ekonomi/PP [4 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	16.0 OK	5,550,000	88,800,000	*	
	- Uang penginapan Eselon I [3 ORG x 4 HARI x 4 KEG]	48.0 OH	1,600,000	76,800,000	*	
	- Uang Penginapan Golongan III [4 ORG x 4 HARI x 4 KEG]	64.0 OH	440,000	28,160,000	*	
	- Uang harian [7 ORG x 5 HARI x 4 KEG]	140.0 OH	350,000	49,000,000	*	
	- Representasi [3 ORG x 5 HARI x 4 KEG]	60.0 OH	200,000	12,000,000	*	
	- Taksi [7 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	56.0 OK	350,000	19,600,000		
	- Transport Kabupaten Kota [7 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	56.0 OK	660,000	36,960,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			63,600,000	9	RM
	- Paket meeting fullday [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	20.0 OP	430,000	8,600,000	*	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OP	1,200,000	9,600,000	*	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III [16 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	32.0 OP	1,000,000	32,000,000	*	
	- Uang harian paket meeting fullday [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	20.0 OH	130,000	2,600,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	180,000	7,200,000	*	
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [16 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	*	
	- Representasi [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	100,000	1,200,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,520,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG x 1 KALI]	4.0 OP	600,000	2,400,000		
	- Paket Meeting Fullboard Golongan III [10 ORG x 2 HARI x 1 KEG x 1 KALI]	20.0 OP	300,000	6,000,000		
	- Paket Meeting Fullday [12 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	12.0 OH	200,000	2,400,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [12 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	24.0 OH	150,000	3,600,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [12 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	24.0 OH	105,000	2,520,000		
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [8 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 1 KEG]	16.0 OK	300,000	4,800,000		
	- Representasi [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	6.0 OH	200,000	1,200,000		
	- Tiket Pesawat Bisnis/PP [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	7,500,000	7,500,000	*	
	- Tiket Pesawat Ekonomi/PP [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,100,000	2,100,000	*	
052	Penanganan Perkara Pelanggaran HAM di Papua			239,511,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			239,511,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,465,000		RM
	- Makan rapat [10 ORG x 1 RPT x 3 KEG]	30.0 OK	50,000	1,500,000		
	- Snack rapat [10 ORG x 1 RPT x 3 KEG]	30.0 OK	20,000	600,000		
	- Penggandaan materi laporan [10 EXP x 180 HAL x 2 KEG]	3600.0 HAL	200	720,000		
	- Penjilidan laporan [15 EXP x 2 KEG]	30.0 EXP	21,500	645,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,000,000		RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 4 HARI x 1 KEG]	8.0 UH	1,000,000	8,000,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,536,000		RM
	- Antigen Test [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	99,000	396,000		
	- PCR Test [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	285,000	1,140,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			198,360,000	9	RM
	- Tiket Pesawat Bisnis/PP [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	4.0 OK	11,410,000	45,640,000	*	
	- Tiket Pesawat Ekonomi/PP [4 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	12.0 OK	5,700,000	68,400,000	*	
	- Uang penginapan Eselon I [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	900,000	10,800,000		
	- Uang Penginapan Golongan III [4 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	36.0 OH	820,000	29,520,000		
	- Uang harian [6 ORG x 4 HARI x 3 KEG]	72.0 OH	350,000	25,200,000		
	- Representasi [2 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	16.0 OH	200,000	3,200,000		
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	300,000	7,200,000		
	- Transport Kabupaten Kota di Papua [2 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	12.0 OK	700,000	8,400,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			28,150,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OP	430,000	17,200,000	*	
	- Uang harian paket meeting fullday [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	130,000	5,200,000	*	
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [35 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	35.0 OK	150,000	5,250,000	*	
	- Representasi [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5.0 OH	100,000	500,000	*	
053	Penguatan fungsi koordinasi dan Konsiliasi menuju dialog kemanusiaan di papua			884,850,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			884,850,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,780,000		RM
	- Makan rapat [15 ORG x 1 RPT x 2 KEG]	30.0 OK	50,000	1,500,000		
	- Snack rapat [15 ORG x 1 RPT x 2 KEG]	30.0 OK	20,000	600,000		
	- Penggandaan materi laporan [15 EXP x 180 HAL x 2 KEG]	5400.0 HAL	200	1,080,000		
	- Penjilidan laporan [15 EXP x 2 KEG]	30.0 EXP	20,000	600,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,536,000		RM
	- Antigen Test [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	99,000	396,000		
	- PCR Test [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	285,000	1,140,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			200,340,000		RM
	- Tiket Pesawat Ekonomi/PP [6 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	5,080,000	91,440,000		
	- Uang Penginapan Golongan III [6 ORG x 4 HARI x 3 KEG]	72.0 OH	550,000	39,600,000		
	- Uang harian [6 ORG x 5 HARI x 3 KEG]	90.0 OH	400,000	36,000,000		
	- Taksi [6 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	36.0 OK	325,000	11,700,000		
	- Transport Kabupaten Kota [6 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	36.0 OK	600,000	21,600,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			46,900,000	9	RM
	- Paket meeting fullday [30 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60.0 OP	510,000	30,600,000	*	
	- Uang harian paket meeting fullday [30 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60.0 OH	130,000	7,800,000	*	
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [25 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*	
	- Representasi [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	100,000	1,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			632,294,000	
	- Tiket Pesawat Bisnis Eropa / PP (Geneva-Brussel-Den Haag) [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OK	61,532,000	184,596,000	
	- Tiket Pesawat Ekonomi Eropa / PP (Geneva-Brussel-Den Haag) [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	33,984,000	67,968,000	
	- Uang Harian Gol. Perjalanan Dinas B [3 ORG x 13 HARI x 1 KEG]	39.0 OH	6,300,000	245,700,000	
	- Uang Harian Gol. Perjalanan Dinas C [2 ORG x 13 HARI x 1 KEG]	26.0 OH	5,155,000	134,030,000	
054	Monitoring dan Evaluasi Pengamatan Situasi HAM di papua			123,001,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			123,001,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,000,000	RM
	- Makan rapat [20 ORG x 1 RPT x 1 KEG]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Snack rapat [20 ORG x 1 RPT x 1 KEG]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Penggandaan materi laporan [60 EXP x 200 HAL x 1 KEG]	12000.0 HAL	200	2,400,000	
	- Penjilidan laporan [60 EXP x 1 KEG]	60.0 EXP	20,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			106,001,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OP	1,050,000	15,750,000	
	- Paket Meeting Fullboard Golongan III [17 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	51.0 OP	750,000	38,250,000	
	- Paket Meeting Halfday [24 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	24.0 OP	250,000	6,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [24 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	72.0 OH	150,000	10,800,000	
	- Uang harian paket meeting halfday [24 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	24.0 OH	105,000	2,520,000	
	- Bantuan Transport Peserta Rapat [17 ORG x 1 HARI x 2 KALI x 1 KEG]	34.0 OK	300,000	10,200,000	
	- Representasi [5 ORG x 4 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	20.0 OH	200,000	4,000,000	
	- Tiket Pesawat Ekonomi/PP [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	7,740,500	15,481,000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang penginapan Golongan III [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
5681	<u>Pencegahan dan Penanggulangan Segala Bentuk Kekerasan Terhadap Perempuan dan Pemenuhan Hak Korban</u>			9,256,760,000	
5681.ABD	<u>Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]</u>	19.0 Rekomendasi Kebijakan		5,006,760,000	
5681.ABD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Perangkat standar pencapaian pencegahan kekerasan terhadap perempuan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		1,050,000,000	
051	Kajian/pemetaan/penelitian tematik			401,505,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			401,505,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,625,000	RM
	- Digital Printing [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	6,625,000	6,625,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	RM
	- Paket Data/Komunikasi Peserta [15 ORG x 1 BLN x 2 KEG]	30.0 OB	150,000	4,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.175-Jakarta VI)			246,696,000	RM
	> Kegiatan 1			171,696,000	
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 3 KEG]	3.0 OH	900,000	2,700,000	
	- Penerjemah Isyarat [2 ORG x 4 JAM x 2 KEG]	16.0 OJ	750,000	12,000,000	
	- EO [1 PKT x 1 KALI x 2 KEG]	2.0 PKT	25,498,000	50,996,000	
	- Tenaga ahli revisit [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	10,000,000	20,000,000	
	- Tenaga ahli kajian 1 [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	10,000,000	30,000,000	
	- Tenaga ahli kajian 2 [2 ORG x 6 BLN]	12.0 OB	4,000,000	48,000,000	
	- Desain tata letak [2 PKT x 1 KALI]	2.0 PKT	4,000,000	8,000,000	
	> Kegiatan 2			75,000,000	
	- TA [1 ORG x 7 BLN x 1 KEG]	7.0 OB	10,000,000	70,000,000	
	- TA [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	5,000,000	5,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.175-Jakarta VI)			3,650,000	RM
	- Tes Covid-19 Antigen [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	85,000	2,550,000	
	- Tes Covid-19 PCR [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	275,000	1,100,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			64,170,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	90.0 OP	433,000	38,970,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	90.0 OH	130,000	11,700,000	*
	- Transportasi Peserta [30 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	90.0 OK	150,000	13,500,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			57,864,000	RM
	- Taksi Bandara Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Transportasi Peserta [15 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [15 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- Paket Meeting Fullboard [15 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	30.0 OP	822,000	24,660,000	
	- Taksi Bandara Daerah [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Penginapan Rata-rata [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	750,000	4,500,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Tiket rata-rata [2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	2.0 OK	5,500,000	11,000,000	
052	Pemutakhiran Rekomendasi terkait konsep pencegahan kekerasan terhadap perempuan			195,795,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			195,795,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fotokopi [5000 LBR x 1 KALI x 1 KEG] - Covid kit [23 PKT x 1 KALI x 2 KEG] >> ATK - USB [1 BUAH x 1 KEG]	5000.0 LBR 46.0 PKT 1.0 BUAH	150 100,000 148,000	750,000 4,600,000 148,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Data/Komunikasi Peserta [15 ORG x 1 BLN x 2 KEG]	30.0 OB	150,000	4,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [4 ORG x 1 JAM x 3 KEG] - Moderator [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	12.0 OJ 1.0 OK	900,000 700,000	11,500,000 10,800,000 700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Kegiatan 1 - Tenaga ahli [1 ORG x 2 BLN x 1 KEG] - Penyusun prosiding [1 ORG x 1 HARI x 3 KEG] > Kegiatan 2 - JBI [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG] - Video streaming maker [1 PKT x 2 KALI x 1 KEG] > Kegiatan 3 - Tenaga ahli [1 ORG x 6 BLN x 1 KEG] > Kegiatan 4 - EO [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	 2.0 OB 3.0 OH 6.0 OJ 2.0 PKT 6.0 OB 1.0 PKT	 8,000,000 900,000 750,000 750,000 8,000,000 38,500,000	111,200,000 18,700,000 16,000,000 2,700,000 6,000,000 4,500,000 1,500,000 48,000,000 48,000,000 38,500,000 38,500,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Covid-19 antigen [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	60.0 OK	85,000	5,100,000 5,100,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday [23 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 2 KEG] - Transportasi Peserta Fullday [23 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Peserta Fullday [23 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 2 KEG] - Tiket rata-rata [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Transportasi antar kabupaten [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi bandara Jakarta [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	46.0 OP 46.0 OK 46.0 OH 1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 1.0 OH	433,000 150,000 130,000 3,962,000 250,000 256,000 730,000	38,502,000 19,918,000 6,900,000 5,980,000 3,962,000 500,000 512,000 730,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			19,495,000	RM
	- Tiket [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	4,980,000	4,980,000	
	- Uang harian [5 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	360,000	3,600,000	
	- Taksi bandara daerah [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	123,000	246,000	
	- Taksi bandara Jakarta [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	556,000	5,560,000	
	- Paket meeting fullday [1 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OP	378,000	378,000	
	- Uang harian peserta fullday [1 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	85,000	85,000	
	- Paket meeting fullboard [1 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OP	872,000	1,744,000	
	- Uang harian peserta fullboard [1 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	120,000	240,000	
	- Transportasi peserta [1 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Transportasi antar kabupaten rata-rata [4 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
053	Kampanye Publik			452,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			452,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			103,661,000	RM
	- Makan [30 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OK	47,000	1,410,000	
	- Snack [30 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	60.0 OK	21,000	1,260,000	
	- Seminar kit Tas [1000 BUAH x 1 KEG]	1000.0 BUAH	30,000	30,000,000	
	- Seminar kit Kalender [1000 BUAH x 1 KEG]	1000.0 BUAH	30,000	30,000,000	
	- Seminar kit Kaos [1000 BUAH x 1 KEG]	1000.0 BUAH	30,000	30,000,000	
	- Seminar kit Pouch [1000 BUAH x 1 KEG]	1000.0 BUAH	9,991	9,991,000	
	>> ATK		0	1,000,000	
	- Kertas metaplan [250 LBR x 1 KEG]	250.0 LBR	1,000	250,000	
	- Kertas plano [20 LBR x 1 KEG]	20.0 LBR	12,500	250,000	
	- Spidol [50 BUAH x 1 KEG]	50.0 BUAH	5,000	250,000	
	- Sticky note [10 BUAH x 1 KEG]	10.0 BUAH	25,000	250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000	RM
	- Tim Kampanye [2 ORG x 5 HARI x 2 KEG]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,250,000	RM
	- Paket Data/Komunikasi Peserta [25 ORG x 1 KALI x 1 BLN x 3 KEG]	75.0 OB	150,000	11,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Panggung [1 PKT x 1 KEG] - Sewa Tenda [1 PKT x 1 KEG] - Sewa Kursi [1 PKT x 1 KEG] - Sewa Soundsystem [1 PKT x 1 KEG] - Sewa Partisi [1 PKT x 1 KEG] - Sewa Bus [2 UNIT x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 UH	2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 3,000,000 2,000,000	15,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 3,000,000 4,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 8 KEG] - Moderator [1 ORG x 1 JAM x 9 KEG]	40.0 OJ 9.0 OK	900,000 700,000	42,300,000 36,000,000 6,300,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Kegiatan 1 - Tenaga Ahli [2 ORG x 4 BLN x 1 KEG] > Kegiatan 2 - EO [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG] - Tenaga ahli [1 PKT x 1 BLN x 1 KEG] - Penyusun prosiding [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 4 KEG] - Penerjemah bahasa isyarat [2 ORG x 1 JAM x 4 KEG]	8.0 OB 1.0 PKT 1.0 OB 8.0 OH 8.0 OJ	10,000,000 20,000,000 10,000,000 900,000 750,000	123,200,000 80,000,000 80,000,000 43,200,000 20,000,000 10,000,000 7,200,000 6,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Covid-19 PCR [2 ORG x 2 KALI x 5 KEG] - Tes Covid-19 antigen [20 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	20.0 OK 100.0 OK	249,000 85,000	13,480,000 4,980,000 8,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Operasional [25 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday [25 ORG x 1 HARI x 3 KEG] - Transport [25 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 3 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [25 ORG x 1 HARI x 3 KEG] - Transportasi Peserta Fullday [25 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	75.0 OP 75.0 OK 75.0 OH 75.0 OK	433,000 150,000 130,000 150,000	64,725,000 32,475,000 11,250,000 9,750,000 11,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			68,584,000	RM
	- Paket meeting fullday [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40.0 OP	360,900	14,436,000	
	- Uang harian peserta [18 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	36.0 OH	100,000	3,600,000	
	- Transportasi peserta [28 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	56.0 OK	150,000	8,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	580,000	6,960,000	
	- Transportasi Taksi rata-rata [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	366,500	2,932,000	
	- Penginapan rata-rata [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	1,225,000	9,800,000	
	- Tiket rata-rata [2 ORG x 1 PP x 2 KEG]	4.0 OK	4,914,000	19,656,000	
	- Transportasi antar kabupaten [2 ORG x 1 PP x 2 KEG]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
5681.ABD.003	Rekomendasi Mekanisme Penanganan dan Pencegahan Konflik terhadap Perempuan di Aceh dan Maluku (Centre of Peace)	1.0 Rekomendasi Kebijakan		150,000,000	
051	Penyiapan bahan Advokasi			23,175,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,175,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,800,000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 1 HARI x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			900,000	RM
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	900,000	900,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,125,000	RM
	- Tes covid-19 [25 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	25.0 OK	85,000	2,125,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,350,000	RM
	- Transport [27 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	27.0 OK	150,000	4,050,000	
	- Paket meeting fullday [26 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	26.0 OP	420,000	10,920,000	
	- Uang harian peserta fullday [26 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	26.0 OH	130,000	3,380,000	
052	Advokasi tindaklanjut Rekomendasi			126,825,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			126,825,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,600,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 HARI x 1 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Narasumber [2 ORG x 2 HARI x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Moderator [1 ORG x 2 HARI x 1 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,208,000	RM
	- Desain tata letak [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,508,000	1,508,000	
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OH	900,000	2,700,000	
	- TA Review dokumen [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	6,000,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes PCR [6 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG	6.0 OK	275,000	1,650,000 1,650,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Uang harian [5 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG - Taksi Bandara Daerah [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Bandara Jakarta [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [26 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG - Paket Meeting Fullboard [26 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG - Transportasi Peserta [20 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG - Uang Harian Peserta Fullday [25 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG - Uang Harian Peserta Fullboard [25 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	5.0 OK 10.0 OH 10.0 OK 10.0 OK 5.0 OH 26.0 OP 52.0 OP 40.0 OK 25.0 OH 50.0 OH	4,980,000 360,000 123,000 256,000 556,000 378,000 872,000 150,000 85,000 120,000	104,367,000 24,900,000 3,600,000 1,230,000 2,560,000 2,780,000 9,828,000 45,344,000 6,000,000 2,125,000 6,000,000	RM
5681.ABD.004	Rekomendasi harmonisasi kebijakan dan/atau perundang-undangan untuk perlindungan dan pemajuan hak perempuan dengan perspektif korban yang ditindaklanjuti	10.0		900,000,000	
051	Penyiapan bahan Advokasi			150,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Kegiatan 1 - Makan [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Fotokopi [1360 LBR x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK 10.0 OK 1360.0 LBR	48,000 19,000 100	806,000 806,000 480,000 190,000 136,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Data/Komunikasi Peserta [30 ORG x 1 KALI x 1 BLN x 1 KEG	30.0 OB	150,000	4,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [7 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KALI - Moderator [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG	14.0 OJ 2.0 OK	1,000,000 700,000	15,400,000 14,000,000 1,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tenaga Ahli [1 ORG x 4 BLN x 1 KALI x 1 KEG - Tenaga Ahli [1 ORG x 1 BLN x 1 KALI x 1 KEG - Tenaga Ahli [1 ORG x 1 BLN x 1 KALI x 1 KEG	4.0 OB 1.0 OB 1.0 OB	8,000,000 3,300,000 2,050,000	37,350,000 32,000,000 3,300,000 2,050,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Covid-19 [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40.0 OK	100,000	4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			45,200,000	RM
	- Transportasi Peserta Fullboard [36 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	72.0 OK	150,000	10,800,000	
	- Uang Harian Peserta Fullboard [20 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	40.0 OH	180,000	7,200,000	
	- Paket Meeting Fullboard [17 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	34.0 OP	800,000	27,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			42,744,000	RM
	- Penginapan [2 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Transportasi Bandara Daerah [13 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG	26.0 OK	110,000	2,860,000	
	- Transportasi Bandara Jakarta [8 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Uang Harian Peserta Fullboard [10 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	20.0 OH	233,000	4,660,000	
	- Paket Meeting Fullboard [10 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	20.0 OP	1,213,700	24,274,000	
	- Tiket rata-rata [13 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG	26.0 OK	275,000	7,150,000	
052	Advokasi tindaklanjut Rekomendasi			750,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			750,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,680,000	RM
	- Cetak Kajian [100 EKS x 1 KALI x 1 KEG]	100.0 EKS	26,800	2,680,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	- Paket data/komunikasi peserta [30 ORG x 1 KALI x 1 BLN x 2 KEG	60.0 OB	150,000	9,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			203,335,000	RM
	> Kegiatan 1			84,000,000	
	- Tenaga Ahli penyusunan penanganan konflik KBB [2 ORG x 3 BLN]	6.0 OB	8,350,000	50,100,000	
	- Tenaga Ahli advokasi kelompok minoritas penghayat [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	6,000,000	24,000,000	
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 8 KEG	8.0 OH	900,000	7,200,000	
	- Penerjemah bahasa isyarat [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI x 1 KEG	4.0 OJ	250,000	1,000,000	
	- Layouter [1 PKT x 1 KALI]	1.0 PKT	1,700,000	1,700,000	
	> Kegiatan 2			78,000,000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	12.0 OB	6,000,000	72,000,000	
	- Pengolah data [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	3,300,000	3,300,000	
	- Pengolah data [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	2,700,000	2,700,000	
	> Kegiatan 3			10,000,000	
	- TA [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	10,000,000	10,000,000	
	> Kegiatan 4			31,335,000	
	- EO Hybrid [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	31,335,000	31,335,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Covid-19 [120 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Tes Covid-19 [29 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	120.0 OK 29.0 OK	85,000 85,000	12,665,000 10,200,000 2,465,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Taksi Bandara Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Bandara Daerah [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Penginapan rata-rata [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Tiket rata-rata [2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	4.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 6.0 OH 2.0 OK	256,000 150,000 750,000 580,000 6,000,000	21,604,000 1,024,000 600,000 4,500,000 3,480,000 12,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Kegiatan 2 - Transportasi peserta fullboard [59 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG] - Uang harian peserta fullboard [58 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG] - Paket meeting fullboard [53 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG] > Kegiatan 1 - Transportasi peserta fullday [93 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG] - Uang harian peserta fullday [89 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG] - Paket meeting fullday [48 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG] > Kegiatan 3 - Transportasi peserta fullboard [24 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG] - Uang harian peserta fullboard [24 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG] - Paket meeting fullboard [24 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG] - Transportasi rata-rata [10 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	59.0 OK 174.0 OH 159.0 OP 93.0 OK 89.0 OH 48.0 OP 48.0 OK 48.0 OH 48.0 OP 10.0 OK	150,000 180,000 1,100,000 150,000 130,000 430,000 150,000 180,000 900,000 147,000	321,740,000 215,070,000 8,850,000 31,320,000 174,900,000 46,160,000 13,950,000 11,570,000 20,640,000 60,510,000 7,200,000 8,640,000 43,200,000 1,470,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transportasi antar kabupaten [10 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 2 KEG] - Transportasi Peserta Fullboard [23 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 2 KEG] - Penginapan [10 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 2 KEG] - Transportasi Bandara Daerah [5 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 2 KEG] - Transportasi Bandara Jakarta [7 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Peserta Fullboard [23 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 2 KEG] - Paket Meeting Fullboard [23 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 2 KEG] - Tiket rata-rata [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Uang Harian Peserta [10 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 2 KEG]	40.0 OK 46.0 OK 20.0 OH 20.0 OK 14.0 OK 92.0 OH 92.0 OP 10.0 OK 40.0 OH	196,875 150,000 1,457,300 417,200 256,000 100,000 614,000 4,068,900 418,750	178,976,000 7,875,000 6,900,000 29,146,000 8,344,000 3,584,000 9,200,000 56,488,000 40,689,000 16,750,000	RM
5681.ABD.005	Kebijakan/regulasi Pemerintah Daerah yang mengadopsi SPPT-PKKTP, baik berupa muatan program, anggaran atau mekanisme kerja	2.0 Rekomendasi Kebijakan		350,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Rapat Koordinasi Persiapan Advokasi			226,720,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			226,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,084,000	RM
	- Cetak bahan [100 EKS x 1 KALI x 1 KEG]	100.0 EKS	142,000	14,200,000	
	>> ATK dan bahan komputer		0	6,884,000	
	- Tinta Printer [7 BUAH x 1 KEG]	7.0 BUAH	850,000	5,950,000	
	- USB [5 BUAH x 1 KEG]	5.0 BUAH	135,000	675,000	
	- Pulpen [24 BUAH x 1 KEG]	24.0 BUAH	3,000	72,000	
	- Kertas Plano [10 LBR x 1 KEG]	10.0 LBR	12,700	127,000	
	- Spidol [10 BUAH x 1 KEG]	10.0 BUAH	6,000	60,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,500,000	RM
	- Paket Data/Komunikasi Peserta [10 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	10.0 OB	150,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,800,000	RM
	> Kegiatan 1			14,800,000	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 2 KEG]	16.0 OJ	750,000	12,000,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 JAM x 2 HARI x 2 KEG]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
	> Kegiatan 2			1,000,000	
	- Moderator [1 ORG x 4 HARI x 1 JAM x 1 KEG]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			65,000,000	RM
	- Tenaga ahli [3 ORG x 1 BLN x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OB	10,000,000	30,000,000	
	- Desain tata letak (hasil penelitian dan kertas kebijakan) [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- EO [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,775,000	RM
	> Kegiatan 1			4,400,000	
	- Tes Covid-19 antigen [22 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	44.0 OK	100,000	4,400,000	
	> Kegiatan 2			2,375,000	
	- Tes Covid-19 antigen [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	25.0 OK	95,000	2,375,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			17,825,000	RM
	- Transportasi Peserta Fullday [25 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Uang Harian Peserta Fullday [25 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	25.0 OH	130,000	3,250,000	
	- Paket Meeting Fullday [25 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	25.0 OP	433,000	10,825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			98,736,000	
	- Uang harian paket meeting fullboard [22 ORG x 1 KALI x 4 HARI x 1 KEG	88.0 OH	150,000	13,200,000	
	- Transportasi peserta fullboard [22 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	44.0 OK	300,000	13,200,000	
	- Paket meeting fullboard [22 ORG x 1 KALI x 4 HARI x 1 KEG	88.0 OP	822,000	72,336,000	
052	Advokasi tindaklanjut Rekomendasi			123,280,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			123,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,800,000	
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 2 KEG	12.0 OJ	750,000	9,000,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 HARI x 2 JAM x 2 KEG	4.0 OK	700,000	2,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	
	- Tes Covid-19 antigen [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			105,480,000	
	- Transportasi Peserta Fullboard [30 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	60.0 OK	300,000	18,000,000	
	- Uang Harian Peserta Fullboard [30 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Paket Meeting Fullboard [30 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	90.0 OP	822,000	73,980,000	
5681.ABD.006	Rekomendasi penguatan mekanisme keadilan dan pemulihan bagi perempuan korban pelanggaran HAM masa lalu	1.0 Rekomendasi Kebijakan		100,000,000	
051	Updating data korban			23,795,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,795,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,500,000	
	- Biaya paket data dan komunikasi peserta [10 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	10.0 OB	150,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,000,000	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 2 KEG	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 2 KEG	4.0 OH	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,695,000	
	- Paket meeting fullday [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	15.0 OP	433,000	6,495,000	
	- Uang harian paket meeting fullday [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	130,000	1,950,000	
	- Transportasi peserta [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
052	Advokasi tindaklanjut Rekomendasi			76,205,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			76,205,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			66,221,000	RM
	- Digital Printing [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	66,221,000	66,221,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,984,000	RM
	- Tiket rata-rata [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	4,000,000	4,000,000	
	- Taksi bandara daerah [1 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OK	159,000	318,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 KALI x 4 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	808,500	3,234,000	
	- Uang harian Tim KP [1 ORG x 1 KALI x 4 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	480,000	1,920,000	
	- Taksi Bandara Jakarta [1 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000	
5681.ABD.007	Rekomendasi umum komnas perempuan terkait penghapusan KTP yang ditindakanjuti pemerintah, APH dan pengambil kebijakan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		1,651,910,000	
051	Penerimaan Pengaduan untuk Rujukan dan Amicus Curiae			488,260,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>488,260,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,704,000	RM
	> Visit Lembaga			6,704,000	
	- Makan [31 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	31.0 OK	47,000	1,457,000	
	- Snack [30 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	60.0 OK	18,000	1,080,000	
	- Digital Printing [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	4,027,000	4,027,000	
	>> ATK		0	140,000	
	- Kertas flipchart [10 BUAH x 1 KEG]	10.0 BUAH	5,000	50,000	
	- Spidol [3 BUAH x 1 KEG]	3.0 BUAH	15,000	45,000	
	- Pulpen [30 BUAH x 1 KEG]	30.0 BUAH	1,500	45,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,050,000	RM
	- Biaya paket data dan komunikasi [47 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	47.0 OB	150,000	7,050,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,200,000	RM
	- Sewa kendaraan [1 UNIT x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 UH	2,200,000	2,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			57,000,000	RM
	> Caring			21,600,000	
	- Narasumber [2 ORG x 4 JAM x 3 HARI x 1 KEG]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
	> Amicus Curiae			5,400,000	
	- Saksi Ahli [1 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	3.0 OK	1,800,000	5,400,000	
	> Case conference			3,000,000	
	- Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	> Konsinyering penulisan SDA			27,000,000	
	- Narasumber [5 ORG x 2 JAM x 3 HARI x 1 KEG]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penyusun prosiding [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Penerjemah bahasa isyarat [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG]	3.0 OH 4.0 OJ	600,000 750,000	4,800,000 1,800,000 3,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Covid antigen (caring) [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Tes Covid PCR (Turlap) [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30.0 OK 10.0 OK	75,000 275,000	5,000,000 2,250,000 2,750,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Amicus Curiae - Taksi Bandara Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Taksi Bandara Daerah [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Penginapan rata-rata [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 4 KEG] - Tiket rata-rata [2 ORG x 1 PP x 4 KEG]	16.0 OK 16.0 OK 24.0 OH 32.0 OH 8.0 OK	256,000 400,000 700,000 500,000 6,000,000	91,296,000 91,296,000 4,096,000 6,400,000 16,800,000 16,000,000 48,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Visit Lembaga - Uang harian [22 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	22.0 OH	150,000	3,300,000 3,300,000 3,300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			310,910,000	RM
	> Caring			172,108,000	
	- Paket Meeting Fullboard [33 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	99.0 OP	1,100,000	108,900,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [31 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	93.0 OH	180,000	16,740,000	
	- Transportasi antar Kabupaten Jakarta [33 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	66.0 OK	428,000	28,248,000	
	- Paket Meeting fullday [33 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	33.0 OP	430,000	14,190,000	
	- Uang harian paket meeting fullday [31 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	31.0 OH	130,000	4,030,000	
	> Launching sinergi database			42,300,000	
	- Transportasi Peserta Fullday [70 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- Paket Meeting fullday [70 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	70.0 OP	380,000	26,600,000	
	- Uang harian peserta fullday [40 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	> Case conference			21,300,000	
	- Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OP	430,000	12,900,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OH	130,000	3,900,000	
	- Transportasi Peserta [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	> Konsinyering penulisan SDA			75,202,000	
	- Taksi Bandara Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Taksi Bandara Daerah [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	2.0 OK	5,739,000	11,478,000	
	- Paket meeting fullboard [15 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG]	45.0 OP	1,100,000	49,500,000	
	- Uang harian paket meeting fullboard [15 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG]	45.0 OH	180,000	8,100,000	
	- Transportasi [15 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
052	Pemantauan,pendokumentasian dan pencarian fakta			323,845,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			323,845,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,215,000	RM
	- Fotocopy [10000 LBR x 1 KALI x 3 KEG]	30000.0 LBR	150	4,500,000	
	- Makan [35 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	105.0 OK	47,000	4,935,000	
	- Snack [35 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	210.0 OK	18,000	3,780,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,650,000	RM
	- Sewa kendaraan [1 UNIT x 1 KALI x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 UH	850,000	7,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,100,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	3.0 OK	700,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			288,880,000	RM	
	> Kegiatan 1			211,664,000		
	- Transportasi peserta [20 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 1 KEG	80.0 OK	150,000	12,000,000		
	- Uang harian paket meeting fullday [20 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	40.0 OH	130,000	5,200,000		
	- Paket meeting fullday [20 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	40.0 OP	433,000	17,320,000		
	- Taksi bandara Jakarta [4 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	256,000	6,144,000		
	- Taksi bandara Daerah [4 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	400,000	9,600,000		
	- Penginapan rata-rata [4 ORG x 5 HARI x 3 KEG]	60.0 OH	750,000	45,000,000		
	- Uang harian [4 ORG x 5 HARI x 3 KEG]	60.0 OH	500,000	30,000,000		
	- Tiket rata-rata [4 ORG x 1 PP x 3 KEG]	12.0 OK	6,000,000	72,000,000		
	- Transportasi antar kabupaten [4 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 3 KEG	36.0 OK	400,000	14,400,000		
	> Kegiatan 2			77,216,000		
	- Taksi bandara Jakarta [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	256,000	4,096,000		
	- Taksi bandara Daerah [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000		
	- Penginapan rata-rata [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	750,000	18,000,000		
	- Uang harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	530,000	12,720,000		
	- Tiket rata-rata [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8.0 OK	4,500,000	36,000,000		
	- Transportasi antar kabupaten [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	500,000	4,000,000		
053	Laporan 25 Tahun Pelaksanaan Konvensi menentang penyiksaan dan perlakuan atau penghukuman lain yang kejam, tidak manusiawi, atau merendahkan			217,825,000		U
A	TANPA SUB KOMPONEN			217,825,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,800,000	RM	
	- Narasumber 1 [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000		
	- Narasumber 2 [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		
	- Narasumber 3 [5 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	10.0 OJ	900,000	9,000,000		
	- Narasumber 4 [5 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	10.0 OJ	800,000	8,000,000		
	- Narasumber 5 [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
	- Narasumber 6 [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			136,159,000	RM	
	- TA [1 ORG x 3 BLN x 1 KEG]	3.0 OB	10,000,000	30,000,000		
	- EO [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	102,259,000	102,259,000		
	- Desain grafis dan tata letak [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000		
	- Penerjemah bahasa isyarat [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI x 1 KEG	4.0 OJ	250,000	1,000,000		
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG	1.0 OH	900,000	900,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			44,866,000	9	RM
	- Paket meeting fullboard [25 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG	25.0 OP	1,307,440	32,686,000	*	
	- Uang harian paket meeting fulboard [18 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	36.0 OH	180,000	6,480,000	*	
	- Transport peserta [19 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	38.0 OK	150,000	5,700,000	*	
054	Analisa kecenderungan pola baru KtP baik situasi kekerasan, korban maupun pelaku: pendokumentasian secara berkala dan sinergi database KtP nasional			101,980,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			101,980,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,980,000		RM
	> Launching Catahu			11,980,000		
	- Biaya cetak digital catahu [100 EKS x 1 KALI x 1 KEG]	100.0 EKS	70,000	7,000,000		
	>> Amicus Curiae		0	4,980,000		
	- Makan [15 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	60.0 OK	47,000	2,820,000		
	- Snack [15 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	120.0 OK	18,000	2,160,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			90,000,000		RM
	> Launching catahu			60,000,000		
	- EO [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000		
	- TA Penulisan laporan [3 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	3.0 OB	5,000,000	15,000,000		
	> Kegiatan 2			30,000,000		
	- TA [1 ORG x 3 BLN x 1 KEG]	3.0 OB	10,000,000	30,000,000		
055	Penyusunan Rekomendasi Umum Komnas Perempuan			520,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			520,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,000,000		RM
	- Biaya digital printing [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,200,000		RM
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			180,862,000		RM
	> Kegiatan 1			80,862,000		
	- TA [2 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	2.0 OB	5,000,000	10,000,000		
	- EO Laporan [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	53,662,000	53,662,000		
	- Desain grafis dan tata letak [1 PKT x 1 KALI x 3 KEG]	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000		
	- Penerjemah bahasa isyarat [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI x 4 KEG	16.0 OJ	250,000	4,000,000		
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 8 KEG	8.0 OH	900,000	7,200,000		
	> Kegiatan 2			100,000,000		
	- EO [1 PKT x 1 KALI x 1 PKT]	1.0 PKT	57,543,000	57,543,000		
	- TA [1 ORG x 4 BLN x 1 KEG]	4.0 OB	10,000,000	40,000,000		
	- TA [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	2,457,000	2,457,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			75,664,000	RM	
	> Kegiatan 1			13,940,000		
	- Paket meeting fullboard [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OP	1,100,000	11,000,000		
	- Uang harian paket meeting fullboard [8 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	180,000	1,440,000		
	- Transport peserta [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000		
	> Kegiatan 2			61,724,000		
	- Paket meeting fullboard [10 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	20.0 OP	1,100,000	22,000,000		
	- Uang harian paket meeting fullboard [10 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	20.0 OH	180,000	3,600,000		
	- Taksi bandara Jakarta [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20.0 OK	256,000	5,120,000		
	- Taksi bandara Jabar [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	166,000	1,328,000		
	- Taksi bandara Jogja [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12.0 OK	198,000	2,376,000		
	- Penginapan peserta daerah [10 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	730,000	7,300,000		
	- Tiket rata-rata [10 ORG x 1 PP x 1 KEG]	10.0 OK	2,000,000	20,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			236,274,000		RM
	- Uang harian paket meeting fullboard [30 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 2 KEG]	120.0 OH	140,000	16,800,000		
	- Paket meeting fullboard [30 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 2 KEG]	120.0 OP	1,226,900	147,228,000		
	- Penginapan rata-rata [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OH	570,000	17,100,000		
	- Uang harian [30 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	60.0 OH	220,000	13,200,000		
	- Uang harian paket meeting fullday [30 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 2 KEG]	60.0 OH	118,000	7,080,000		
	- Paket meeting fullday [30 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OP	562,200	16,866,000		
	- Transport peserta [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	60.0 OH	300,000	18,000,000		
5681.ABD.009	Rekomendasi penyikapan bersama kekerasan terhadap perempuan berbasis data, informasi dan pengetahuan KtP	2.0 Rekomendasi Kebijakan		656,000,000		
051	Pengelolaan Pengetahuan KP sebagai Women Human Rights Centre of Excellence (CoE)			106,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			106,000,000		
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	RM	
	- Biaya paket data dan komunikasi peserta [15 ORG x 2 BLN x 1 KEG]	30.0 OB	150,000	4,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI x 3 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			89,500,000	RM	
	- Tenaga ahli media monitoring [1 ORG x 10 BLN x 1 KEG]	10.0 OB	6,950,000	69,500,000		
	- Tenaga ahli perpustakaan [1 ORG x 2 BLN x 1 KEG]	2.0 OB	10,000,000	20,000,000		
052	Kajian/pemetaan/penelitian tematik terkait Isu HAM Internasional			450,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			450,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fotocopy [1900 LBR x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG - Cetak publikasi [50 EKS x 1 KEG] - Digital printing [1 PKT x 1 KEG]	1900.0 LBR 50.0 EKS 1.0 PKT	100 70,000 420,000	4,110,000 190,000 3,500,000 420,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [5 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 3 KEG - Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG - Moderator [3 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 3 KEG]	30.0 OJ 4.0 OJ 9.0 OK	992,000 1,000,000 700,000	40,060,000 29,760,000 4,000,000 6,300,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Kegiatan 1 - Penyusun prosiding [1 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 8 KEG - Penerjemah bahasa isyarat [2 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 4 KEG - TA (penyusun instrumen dan kajian) [1 ORG x 1 KALI x 1 BLN x 5 KEG - TA Penulis Naskah [10 ORG x 1 BLN x 1 KEG] > Kegiatan 2 - TA [1 ORG x 12 BLN x 1 KEG] > Kegiatan 3 - EO [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG] - TA pengolah data kualitatif [2 ORG x 1 BLN x 1 KEG] - TA pengolah data kualitatif [2 ORG x 1 BLN x 1 KEG] > Kegiatan 4 - EO Hybrid [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	8.0 OH 24.0 OJ 5.0 OB 10.0 OB 12.0 OB 1.0 PKT 2.0 OB 2.0 OB 1.0 PKT	900,000 300,000 10,000,000 1,000,000 10,225,000 20,700,000 4,000,000 3,150,000 85,200,000	317,300,000 74,400,000 7,200,000 7,200,000 50,000,000 10,000,000 122,700,000 122,700,000 35,000,000 20,700,000 8,000,000 6,300,000 85,200,000 85,200,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Antigen [5 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 6 KEG]	30.0 OK	99,000	2,970,000 2,970,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Kegiatan 1 - Paket meeting fullday [30 ORG x 1 HARI x 4 KEG] - Uang harian paket meeting fullday [30 ORG x 1 HARI x 4 KEG] - Transport peserta [30 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	120.0 OP 120.0 OH 120.0 OK	433,000 130,000 150,000	85,560,000 85,560,000 51,960,000 15,600,000 18,000,000	9 RM
053	Advokasi Pengawasan rekomendasi mekanisme HAM Internasional			100,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Digital printing [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	100,000	100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			25,000,000	RM
	- Narasumber 1 [5 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	
	- Narasumber 2 [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Narasumber 3 [8 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	16.0 OJ	500,000	8,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,500,000	RM
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 5 KEG]	5.0 OH	900,000	4,500,000	
	- TA [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	10,000,000	10,000,000	
	- Penerjemah dokumen [20 HAL x 1 KALI x 1 KEG]	20.0 HAL	200,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			56,400,000	RM
	- Paket meeting fullboard [15 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	45.0 OP	900,000	40,500,000	
	- Uang harian paket meeting fullboard [15 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	45.0 OH	180,000	8,100,000	
	- Transport peserta [26 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	52.0 OK	150,000	7,800,000	
5681.ABD.010	Konsep standar pengaturan untuk perlindungan dan pemutakhiran pengetahuan dan data tentang Perempuan Pembela HAM	1.0 Rekomendasi Kebijakan		148,850,000	
051	Penyusunan konsep perlindungan dan pemutakhiran pengetahuan tentang Perempuan Pembela HAM			72,530,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			72,530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			730,000	RM
	- Digital printing [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	730,000	730,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	RM
	- Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			61,800,000	RM
	- Tenaga ahli [1 ORG x 1 KALI x 3 BLN x 1 KEG]	3.0 OB	10,000,000	30,000,000	
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 7 KEG]	14.0 OH	750,000	10,500,000	
	- Penerjemah isyarat [2 ORG x 2 HARI x 3 JAM x 2 KEG]	24.0 OJ	750,000	18,000,000	
	- Pengolah data [1 ORG x 1 KALI x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	3,300,000	3,300,000	
052	Konsolidasi jaringan lintas isu dan kampanye yang mendukung advokasi tindakan lanjut rekomendasi			76,320,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			76,320,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	RM
	- Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			37,800,000	RM
	- Pengolah data [1 ORG x 1 KALI x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	3,000,000	3,000,000	
	- Tenaga ahli [1 ORG x 1 KALI x 3 BLN x 1 KEG]	3.0 OB	10,000,000	30,000,000	
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	- Pengolah data [1 ORG x 1 KALI x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	3,300,000	3,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			28,520,000	RM
	- Transport peserta fullday [2 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang harian paket meeting fullday [2 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	4.0 OH	130,000	520,000	
	- Paket meeting fullday [2 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	4.0 OP	433,000	1,732,000	
	- Penginapan rata-rata [2 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 3 KEG	12.0 OH	750,000	9,000,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 3 KEG	12.0 OH	210,000	2,520,000	
	- Tiket rata-rata [4 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	12.0 OK	1,179,000	14,148,000	
5681.PBD	<u>Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]</u>	2.0 Rekomendasi Kebijakan		4,250,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5681.PBD.002	Rekomendasi Instrumen pengukur penyelenggaraan kawasan bebas kekerasan terhadap perempuan yang ditindaklanjuti	1.0 Rekomendasi Kebijakan		1,000,000,000	U
051	Penyiapan modeling implementasi standar setting pencegahan KtP dan alat ukur pencapaian pencegahan di lembaga pendidikan			650,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			650,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,707,000	RM
	> Kegiatan 1			47,060,000	
	- Makan [17 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 5 KEG	85.0 OK	47,000	3,995,000	
	- Snack [17 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 5 KEG	85.0 OK	21,000	1,785,000	
	>> ATK dan bahan komputer		0	41,280,000	
	- Tinta printer [1 BUAH x 1 KEG]	1.0 BUAH	846,000	846,000	
	- USB [2 BUAH x 1 KEG]	2.0 BUAH	217,000	434,000	
	- Cetak materi [400 EKS x 1 KEG]	400.0 EKS	100,000	40,000,000	
	> Kegiatan 2			3,522,000	
	- Snack [14 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	42.0 OK	22,000	924,000	
	- Makan [14 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	42.0 OK	53,000	2,226,000	
	- Digital printing [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	372,000	372,000	
	> Kegiatan 3			125,000	
	- Pulpen [50 BUAH x 1 KEG]	50.0 BUAH	2,500	125,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000	RM
	- Paket data/komunikasi peserta [20 ORG x 1 KALI x 1 BLN x 1 KEG	20.0 OB	150,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,400,000	RM
	> Kegiatan 1			14,400,000	
	- Narasumber [2 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 4 KEG	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	> Kegiatan 2			9,000,000	
	- Narasumber [5 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 1 KEG	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	> Kegiatan 3			26,000,000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 13 KEG	26.0 OJ	1,000,000	26,000,000	
	> Kegiatan 4			1,000,000	
	- Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 HARI x 1 KEG	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			242,165,000	RM
	> Kegiatan 5			26,465,000	
	- EO Hybrid [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	26,465,000	26,465,000	
	> Kegiatan 1			8,900,000	
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	900,000	900,000	
	- TA review dokumen [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	8,000,000	8,000,000	
	> Kegiatan2			9,800,000	
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	900,000	1,800,000	
	- TA review dokumen [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OB	8,000,000	8,000,000	
	> Kegiatan 3			150,000,000	
	- Tenaga ahli [3 ORG x 5 BLN x 1 KALI x 1 KEG	15.0 OB	10,000,000	150,000,000	
	> Kegiatan 4			47,000,000	
	- Tenaga ahli [1 ORG x 1 KALI x 12 BLN x 1 KEG	12.0 OB	3,500,000	42,000,000	
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	2.0 OH	850,000	1,700,000	
	- Pengolah data [1 ORG x 1 KALI x 1 BLN x 1 KEG	1.0 OB	3,300,000	3,300,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			19,020,000	RM
	> Kegiatan 1			7,395,000	
	- Tes covid-19 antigen [29 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 3 KEG	87.0 OK	85,000	7,395,000	
	> Kegiatan 2			2,550,000	
	- Tes covid-19 antigen [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG	30.0 OK	85,000	2,550,000	
	> Kegiatan 3			9,075,000	
	- Tes covid-19 PCR [33 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG	33.0 OK	275,000	9,075,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			124,062,000	RM	
	> Kegiatan 1			82,708,000		
	- Transport peserta fullday [29 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 4 KEG	116.0 OK	150,000	17,400,000		
	- Uang harian peserta fullday [29 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 4 KEG	116.0 OH	130,000	15,080,000		
	- Paket meeting fullday [29 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 4 KEG	116.0 OP	433,000	50,228,000		
	> Kegiatan 2			41,354,000		
	- Transportasi peserta fullday [29 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	58.0 OK	150,000	8,700,000		
	- Uang harian peserta fullday [29 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	58.0 OH	130,000	7,540,000		
	- Paket meeting fullday [29 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	58.0 OP	433,000	25,114,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			160,646,000		RM
	> Kegiatan 1			59,324,000		
	- Uang harian [2 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 5 KEG	20.0 OH	420,000	8,400,000		
	- Transportasi daerah [2 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	4.0 OK	200,000	800,000		
	- Transportasi Jakarta [2 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	4.0 OK	256,000	1,024,000		
	- Uang harian paket meeting fullboard [2 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 5 KEG	10.0 OH	150,000	1,500,000		
	- Tiket rata-rata [2 ORG x 1 PP x 1 KALI x 5 KEG	10.0 OK	4,000,000	40,000,000		
	- Penginapan [2 ORG x 1 KALI x 4 HARI x 1 KEG	8.0 OH	700,000	5,600,000		
	- Transportasi antar kabupaten rata-rata [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 5 KEG	10.0 OK	200,000	2,000,000		
	> Kegiatan 2			101,322,000		
	- Penginapan [12 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	351,750	8,442,000		
	- Paket meeting fullboard [14 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 2 KEG	56.0 OP	880,000	49,280,000		
	- Uang harian peserta fullboard [14 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 2 KEG	56.0 OH	150,000	8,400,000		
	- Paket meeting fullday [14 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 2 KEG	28.0 OP	500,000	14,000,000		
	- Uang harian paket meeting fullday [14 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 2 KEG	28.0 OH	105,000	2,940,000		
	- Uang harian [12 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	440,000	10,560,000		
	- Transportasi peserta [14 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	28.0 OK	275,000	7,700,000		
052	Pelaksanaan agenda daerah bebas kekerasan dan aman di Papua dan Papua Barat			350,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			350,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,226,000	RM	
	> Kegiatan 1			7,126,000		
	- Makan [40 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	120.0 OK	47,000	5,640,000		
	- Snack rapat [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OK	21,000	840,000		
	- Digital Printing [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	646,000	646,000		
	> Kegiatan 2			100,000		
	- Pulpen [4 BUAH x 1 KEG]	4.0 BUAH	25,000	100,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Kegiatan 1 - Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 2 KEG - Moderator [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 2 KEG	24.0 OJ 2.0 OK	860,000 700,000	22,040,000 22,040,000 20,640,000 1,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Kegiatan 1 - Tenaga ahli [1 ORG x 10 BLN x 1 KALI x 1 KEG > Kegiatan 3 - TA [1 ORG x 3 BLN x 1 KEG] - TA [1 ORG x 2 BLN x 1 KEG]	10.0 OB 3.0 OB 2.0 OB	3,735,000 10,000,000 10,000,000	87,350,000 37,350,000 37,350,000 50,000,000 30,000,000 20,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Swab [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Tes Covid-19 [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK 1.0 OK	222,500 285,000	2,510,000 2,225,000 285,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transportasi peserta fullboard [15 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG - Uang harian peserta fullboard [15 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG - Paket meeting fullboard [15 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	30.0 OK 30.0 OH 30.0 OP	150,000 180,000 800,000	33,900,000 4,500,000 5,400,000 24,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang saku [49 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG - Paket pertemuan fullboard [10 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG - Tiket rata-rata [10 ORG x 1 KALI x 1 PP x 1 KEG - Transportasi bandara daerah [10 ORG x 1 KALI x 4 HARI x 1 KEG - Transportasi peserta [22 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG - Penginapan [5 ORG x 1 KALI x 4 HARI x 1 KEG - Uang harian Tim KP [5 ORG x 1 KALI x 8 HARI x 1 KEG - Transportasi bandara Jakarta [5 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG > Workshop Pemulihan Papua - Tiket rata-rata [6 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Uang harian peserta [6 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG - Taksi Bandara Daerah [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Bandara Jakarta [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Penginapan [6 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG - Paket meeting fullday [3 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG - Uang harian paket meeting fullday [3 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG - Transportasi Jakarta-Depok [3 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	49.0 OH 10.0 OP 10.0 OK 40.0 OK 44.0 OK 20.0 OH 40.0 OH 10.0 OK 6.0 OK 6.0 OH 12.0 OK 12.0 OK 6.0 OH 9.0 OP 9.0 OH 9.0 OK	130,000 874,000 7,855,600 425,000 150,000 622,500 507,500 206,600 4,323,000 430,000 300,000 256,000 462,000 390,000 105,000 275,000	196,974,000 6,370,000 8,740,000 78,556,000 17,000,000 6,600,000 12,450,000 20,300,000 2,066,000 25,938,000 2,580,000 3,600,000 3,072,000 2,772,000 3,510,000 945,000 2,475,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5681.PBD.008	Rekomendasi Penguatan Regulasi Mendukung Restorative Justice dalam Penanganan Kekerasan Berbasis Gender terhadap Perempuan	1.0 rekomendasi kebijakan		3,250,000,000	
051	Penyiapan kerta kerja			219,240,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			219,240,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,400,000	RM
	- Sewa kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG	2.0 UH	700,000	1,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,400,000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 1 HARI x 2 JAM x 1 KEG	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Moderator [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			61,800,000	RM
	- Tenaga ahli [1 ORG x 12 BULAN x 1 KALI x 1 KEG	12.0 OB	5,000,000	60,000,000	
	- Penyusun Prosiding [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG	2.0 OH	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			152,640,000	9 RM
	- Uang saku [10 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG	10.0 OH	130,000	1,300,000	*
	- Paket Meeting fullboard [10 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	20.0 OP	1,000,000	20,000,000	*
	- Tiket rata-rata [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20.0 OK	5,000,000	100,000,000	*
	- Uang harian peserta [10 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	20.0 OH	530,000	10,600,000	*
	- Transportasi Bandara daerah [10 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG	20.0 OK	431,000	8,620,000	*
	- Transportasi Bandara Jakarta [10 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG	20.0 OK	256,000	5,120,000	*
	- Transportasi peserta [10 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	20.0 OK	150,000	3,000,000	*
	- Akomodasi tambahan [10 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG	10.0 OH	400,000	4,000,000	*
052	Pemantauan penerapan praktik Restorative Justice di 9 Provinsi			3,030,760,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,030,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			28,866,000	RM
	> Kegiatan 1			18,510,000	
	- Fotocopy [12800 LBR x 1 KALI x 1 KEG]	12800.0 LBR	150	1,920,000	
	- Makan Rapat [20 ORG x 1 HARI x 8 KEG]	160.0 OK	47,000	7,520,000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 1 HARI x 8 KEG]	160.0 OK	21,000	3,360,000	
	>> ATK dan bahan komputer		0	5,710,000	
	- Post it [5 BUAH x 1 KEG]	5.0 BUAH	15,000	75,000	
	- USB [1 BUAH x 1 KEG]	1.0 BUAH	390,000	390,000	
	- Pulpen [40 BUAH x 1 KEG]	40.0 BUAH	4,000	160,000	
	- Kertas Flipchart [1 BUAH x 1 KEG]	1.0 BUAH	40,000	40,000	
	- Tinta Printer [4 BUAH x 1 KEG]	4.0 BUAH	1,106,250	4,425,000	
	- Blocknote [40 BUAH x 1 KEG]	40.0 BUAH	15,500	620,000	
	> Kegiatan 3			9,956,000	
	- Meeting Kit [100 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	100.0 PKT	99,560	9,956,000	
	> Kegiatan 2			400,000	
	- Fotocopy [2000 LBR x 1 KALI x 1 KEG]	2000.0 LBR	150	300,000	
	>> ATK		0	100,000	
	- Kertas Flipchart [3 BUAH x 1 KEG]	3.0 BUAH	5,000	15,000	
	- Double tape [3 BUAH x 1 KEG]	3.0 BUAH	10,000	30,000	
	- Spidol [3 BUAH x 1 KEG]	3.0 BUAH	15,000	45,000	
	- Pulpen [4 BUAH x 1 KEG]	4.0 BUAH	2,500	10,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,824,000	RM
	> Kegiatan 1			1,400,000	
	- Sewa kendaraan [1 UNIT x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 UH	700,000	1,400,000	
	> Kegiatan 2			11,424,000	
	- Sewa Kendaraan [2 UNIT x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 UH	2,856,000	11,424,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			58,000,000	RM
	> Kegiatan 1			6,800,000	
	- Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 1 HARI x 2 KEG	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Moderator [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 2 KEG	4.0 OK	700,000	2,800,000	
	> Kegiatan 2			4,500,000	
	- Narasumber [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5.0 OK	900,000	4,500,000	
	> Kegiatan 3			5,400,000	
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	> Kegiatan 4			41,300,000	
	- Narasumber 1 [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
	- Narasumber 2 [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Narasumber 3 [5 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	- Narasumber 4 [5 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	10.0 OJ	800,000	8,000,000	
	- Narasumber 5 [5 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	10.0 OJ	800,000	8,000,000	
	- Narasumber 6 [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	1,025,000	4,100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			742,687,000	RM
	> Kegiatan 1			490,700,000	
	- TA Pemantau [18 ORG x 3 BLN x 1 KALI x 1 KEG	54.0 OB	6,000,000	324,000,000	
	- TA Pendamping Wilayah [3 ORG x 3 BLN x 1 KALI x 1 KEG	9.0 OB	7,000,000	63,000,000	
	- TA [1 ORG x 11 BLN x 1 KALI x 1 KEG	11.0 OB	5,500,000	60,500,000	
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	900,000	2,700,000	
	- Penyusun prosiding [1 ORG x 10 HARI x 9 KEG]	90.0 OH	450,000	40,500,000	
	> Kegiatan 2			29,800,000	
	- EO [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	26,800,000	26,800,000	
	- Penerjemah Bahasa Isyarat [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 1 KEG	4.0 OJ	750,000	3,000,000	
	> Kegiatan 3			7,200,000	
	- Penyusun Prosiding [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 1 KEG	8.0 OH	900,000	7,200,000	
	> Kegiatan 4			197,524,000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN x 1 KALI x 1 KEG	12.0 OB	10,000,000	120,000,000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 9 BLN x 1 KALI x 1 KEG	9.0 OB	8,000,000	72,000,000	
	- Tenaga ahli [1 ORG x 1 BLN x 1 KALI x 1 KEG	1.0 OB	5,524,000	5,524,000	
	> Kegiatan 5			17,463,000	
	- EO Hybrid [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	17,463,000	17,463,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,800,000	RM
	> Kegiatan 2			13,800,000	
	- Tes Covid-19 [69 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	138.0 OK	100,000	13,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			1,634,223,000	9	RM
	> Kegiatan 1			1,634,223,000		
	- Uang saku [52 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 4 KEG	416.0 OH	177,000	73,632,000		
	- Paket Meeting fullboard [36 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 10 KEG	720.0 OP	847,000	609,840,000	*	
	- Tiket rata-rata [20 ORG x 1 KALI x 1 PP x 5 KEG	100.0 OK	6,631,890	663,189,000	*	
	- Uang harian peserta [40 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG	40.0 OH	515,000	20,600,000	*	
	- Transportasi Bandara daerah [20 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 5 KEG	100.0 OK	352,000	35,200,000	*	
	- Transportasi Bandara Jakarta [60 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG	120.0 OK	252,000	30,240,000	*	
	- Transportasi peserta [50 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 7 KEG	700.0 OK	109,000	76,300,000	*	
	- Akomodasi tambahan [17 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 1 KEG	34.0 OH	695,000	23,630,000	*	
	- Paket Meeting Fullday [25 ORG x 1 KALI x 4 HARI x 2 KEG	200.0 OP	394,200	78,840,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [15 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 7 KEG	210.0 OH	106,000	22,260,000		
	- Transportasi Antar Kabupaten [1 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG	1.0 OK	492,000	492,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			540,360,000		RM
	> Kegiatan 1			300,672,000		
	- Uang saku [12 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 10 KEG	120.0 OH	180,000	21,600,000		
	- Tiket rata-rata [10 ORG x 1 KALI x 1 PP x 10 KEG	100.0 OK	1,012,800	101,280,000		
	- Uang harian [25 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 8 KEG	200.0 OH	355,200	71,040,000		
	- Transportasi Bandara Jakarta [25 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 4 KEG	200.0 OK	245,760	49,152,000		
	- Akomodasi tambahan [25 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 4 KEG	100.0 OH	576,000	57,600,000		
	> Kegiatan workshop mitra			239,688,000		
	- Paket meeting fullboard [26 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	78.0 OP	810,000	63,180,000		
	- Tiket rata-rata [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15.0 OK	7,500,000	112,500,000		
	- Uang harian [16 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KEG	16.0 OH	430,000	6,880,000		
	- Taksi bandara Daerah [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	300,000	9,000,000		
	- Taksi bandara Jakarta [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	256,000	7,680,000		
	- Penginapan [16 ORG x 1 HARI x 1 KALI x 1 KEG	16.0 OH	462,000	7,392,000		
	- Uang harian paket meeting fullboard [26 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	78.0 OH	150,000	11,700,000		
	- Transportasi antar kabupaten [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	474,600	4,746,000		
	- Transportasi Jakarta-Depok [5 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG	10.0 OK	275,000	2,750,000		
	- Paket meeting fullday [6 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	18.0 OP	390,000	7,020,000		
	- Uang harian paket meeting fullday [6 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	18.0 OH	105,000	1,890,000		
	- Transportasi Jakarta - Depok [6 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KEG	18.0 OK	275,000	4,950,000		
074.01.WA 3335	Program Dukungan Manajemen Peningkatan Kualitas Perencanaan dan Pengawasan Internal			73,617,138,000 1,232,011,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3335.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	33.0 Dokumen		1,232,011,000	
3335.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	6.0 Dokumen		457,901,000	
051	Penyusunan Rencana Kerja			177,113,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			177,113,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			4,688,000	9
	- Snack Rapat [31 ORG x 2 RPT]	62.0 OK	20,000	1,240,000	
	> ATK dan Bahan Komputer			3,448,000	
	- Toner Printer Hitam [1 BUAH]	1.0 BUAH	2,509,000	2,509,000	*
	- Toner Printer Hitam [1 BUAH]	1.0 BUAH	939,000	939,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			31,000,000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8.0 OJ	675,000	5,400,000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	900,000	900,000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	850,000	1,700,000	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	800,000	3,200,000	
	- Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	6.0 OJ	800,000	4,800,000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	600,000	1,200,000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2.0 OJ	400,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			141,425,000	9	RM
	> Rapat Koordinasi Nasional Komnas HAM 2022			98,120,000		
	- Paket Meeting Fullboard Pimpinan, Eselon I dan II [8 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	16.0 OP	1,100,000	17,600,000		
	- Paket Meeting Fullboard Pimpinan [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	1.0 OP	1,100,000	1,100,000		
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke Bawah [32 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	64.0 OP	820,000	52,480,000		
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke Bawah [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2.0 OP	820,000	1,640,000		
	- Paket Meeting Fullday [6 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	6.0 OP	450,000	2,700,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [12 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	36.0 OH	150,000	5,400,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [23 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	46.0 OH	150,000	6,900,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	150,000	450,000		
	- Uang Transportasi [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OK	300,000	600,000		
	- Uang Transportasi [18 ORG x 1 KALI]	18.0 OK	300,000	5,400,000		
	- Representasi Eselon I dan Pimpinan [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9.0 OH	200,000	1,800,000		
	- Representasi Eselon I dan Pimpinan [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	200,000	1,600,000		
	- Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	150,000	450,000		
	> Rapat Kick Off Renja 2024			43,305,000		
	- Paket Meeting Fullboard Eselon II [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OP	1,100,250	4,401,000	*	
	- Paket Meeting Fullboard [16 ORG x 2 HARI]	32.0 OP	822,000	26,304,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [16 ORG x 2 HARI]	32.0 OH	150,000	4,800,000	*	
	- Uang Transportasi [12 ORG x 2 KALI]	24.0 OK	300,000	7,200,000	*	
	- Representasi Eselon II [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OH	150,000	600,000	*	
052	Penyusunan Dokumen RKA Komnas HAM (Sesuai SBK)			206,290,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			206,290,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			64,325,000		RM
	- Makan Rapat [25 ORG x 1 RPT]	25.0 OK	45,000	1,125,000		
	- Snack Rapat [25 ORG x 8 RPT]	200.0 OK	22,000	4,400,000		
	- Penggandaan Materi [98 EKS x 200 HAL x 6 RPT]	117600.0 HAL	500	58,800,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000		RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	6.0 OJ	750,000	4,500,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000		RM
	- Transport Dalam Kota [4 ORG x 6 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			47,486,000	RM	
	- Paket Meeting Fullboard [21 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	21.0 OP	870,000	18,270,000		
	- Paket Meeting Fullday [14 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	14.0 OP	433,000	6,062,000		
	- Paket Meeting Fullday [18 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	18.0 OP	433,000	7,794,000		
	- Uang Harian Fullboard [21 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	21.0 OH	150,000	3,150,000		
	- Uang Harian Fullday [14 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	14.0 OH	130,000	1,820,000		
	- Uang Harian Fullday [18 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	18.0 OH	130,000	2,340,000		
	- Representasi Eselon I [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	100,000	100,000		
	- Representasi Eselon II [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	75,000	150,000		
	- Transportasi Dalam Kota [19 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	38.0 OK	150,000	5,700,000		
	- Transportasi Dalam Kota [14 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	14.0 OK	150,000	2,100,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			86,379,000		RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OP	1,100,000	3,300,000		
	- Paket Meeting Fullboard [22 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	66.0 OP	820,000	54,120,000		
	- Penginapan [4 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	285,000	1,140,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	310,500	1,242,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [21 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	84.0 OH	150,000	12,600,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	150,000	900,000		
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	150,000	450,000		
	- Uang Transportasi [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	1.0 OH	300,000	300,000		
	- Uang Transportasi [14 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	28.0 OH	300,000	8,400,000		
	- Uang Harian Paket meeting Fullday [11 ORG x 1 HARI]	11.0 OH	105,000	1,155,000		
	- Uang Transportasi [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OK	284,000	2,272,000		
	- Uang Representasi Eselon I [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	200,000	200,000		
	- Uang Representasi Eselon II [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OH	150,000	300,000		
053	Penyusunan Perjanjian Kinerja			660,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			660,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			660,000	RM	
	- Snack Rapat [15 ORG x 2 RPT]	30.0 OK	22,000	660,000		
054	Pemutakhiran Dokumen RKA Komnas HAM			73,838,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			73,838,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,598,000	RM
	- Makan Rapat [25 ORG x 2 RPT]	50.0 OK	48,000	2,400,000	
	- Snack Rapat [25 ORG x 10 RPT]	250.0 OK	22,000	5,500,000	
	- Penggandaan Materi [50 EKS x 100 HAL x 3 RPT]	15000.0 HAL	200	3,000,000	
	> ATK dan Bahan Komputer			1,698,000	
	- Headset [1 PCS]	1.0 PCS	127,000	127,000	
	- Cooler Laptop [4 PCS]	4.0 PCS	250,000	1,000,000	
	- Baterai AA	7.0 BOX	27,000	189,000	
	- Transpare Tape [7 BUAH]	7.0 BUAH	26,000	182,000	
	- Amplop Putih 110x230mm [1 BOX]	1.0 BOX	52,000	52,000	
	- Post It Yellow [10 BUAH]	10.0 BUAH	14,800	148,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	6.0 OJ	750,000	4,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			900,000	RM
	- Transport Dalam Kota [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			55,840,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [20 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	80.0 OP	433,000	34,640,000	
	- Uang Harian Fullday [20 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	80.0 OH	130,000	10,400,000	
	- Transportasi Dalam Kota [18 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
3335.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	4.0 Dokumen		468,452,000	
051	Penyusunan Dokumen Pemantauan dan Evaluasi Rencana Kerja dan Anggaran			165,346,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			165,346,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,751,000	RM
	- Snack Rapat [21 ORG x 10 KALI]	210.0 OK	20,000	4,200,000	
	- Sign Here [14 PCS]	14.0 PCS	15,000	210,000	
	- Post It [12 PCS]	12.0 PCS	19,000	228,000	
	- Speaker Bluetooth [1 PCS]	1.0 PCS	423,000	423,000	
	- WebCam [1 PCS]	1.0 PCS	690,000	690,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	6.0 OJ	750,000	4,500,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,673,000	9 RM
	- Rapid Swab Antigen [3 ORG x 3 KALI x 3 KEG]	27.0 OK	99,000	2,673,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			115,006,000	RM
	> Monev Rencana Kerja dan Anggaran Perwakilan Kalimantan Barat			16,044,000	
	- Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	2,700,000	8,100,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	356,000	2,136,000	
	- Taksi DKI Jakarta PP [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Kalimantan Barat PP [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	142,000	852,000	
	> Monev Rencana Kerja dan Anggaran Perwakilan Sumatera Barat			24,178,000	
	- Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 KALI]	4.0 OK	2,900,000	11,600,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Taksi DKI Jakarta PP [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taksi Sumatera Barat PP [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OK	190,000	1,520,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OK	150,000	450,000	
	> Monev Rencana Kerja dan Anggaran Perwakilan Maluku			29,529,000	
	- Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	6,753,000	20,259,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	479,000	2,874,000	
	- Taksi DKI Jakarta PP [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Maluku PP [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	240,000	1,440,000	
	> Monev Rencana Kerja dan Anggaran Perwakilan Sulawesi Tengah			19,356,000	
	- Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	3,500,000	10,500,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Taksi DKI Jakarta PP [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Sulawesi Tengah PP [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	165,000	990,000	
	> Monev Rencana Kerja dan Anggaran Perwakilan Aceh			22,077,000	
	- Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	4,492,000	13,476,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9.0 OH	360,000	3,240,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	514,500	3,087,000	
	- Taksi DKI Jakarta PP [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Taksi Aceh PP [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	123,000	738,000	
	> Koordinasi Monev			3,822,000	
	- Uang Penginapan Eselon 30% [2 ORG x 1 Hari x 1 KALI]	2.0 OH	171,000	342,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Transportasi [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	300,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			600,000	RM
	- Bantuan Transport [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			35,406,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [16 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	16.0 OP	420,000	6,720,000	*	
	- Uang Harian Fullday [16 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	16.0 OH	130,000	2,080,000	*	
	- Uang Transportasi [16 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	16.0 OK	150,000	2,400,000	*	
	- Uang Representasi [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	1.0 OK	76,000	76,000	*	
	> Penyusunan Laporan Monev			24,130,000		
	- Paket Meeting Fullday [16 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	32.0 OP	400,000	12,800,000		
	- Uang Harian Fullday [16 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	32.0 OH	105,000	3,360,000		
	- Uang Transportasi [14 ORG x 2 KALI]	28.0 OK	275,000	7,700,000		
	- Uang Representasi [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	135,000	270,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,410,000		RM
	- Uang Harian Fullday [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	105,000	210,000		
	- Uang Transportasi [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	300,000	1,200,000		
052	Penyusunan Dokumen Laporan Kinerja Instansi Pemerintah (Finalisasi LKIP 2021 dan Proses Penyusunan LKIP 2022)			33,844,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			33,844,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,924,000	9	RM
	- Snack Rapat [21 ORG x 2 KALI]	42.0 OK	22,000	924,000		
	- Cetak LKIP [10 EKS]	10.0 EKS	300,000	3,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,100,000		RM
	- Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	6.0 OJ	850,000	5,100,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,000,000	9	RM
	- Jasa Editing dan Desain Layout Grafis LKIP [1 ORG x 100 HAL]	100.0 HAL	50,000	5,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,200,000		RM
	- Bantuan Transport [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OK	150,000	1,200,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,620,000		RM
	- Paket Meeting Fullday [14 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	28.0 OP	385,000	10,780,000		
	- Uang Harian Fullday [14 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	28.0 OH	130,000	3,640,000		
	- Uang Transportasi [14 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	28.0 OK	150,000	4,200,000		
053	Penyusunan Dokumen Laporan Tahunan (LAPTAH) 2021			197,744,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			197,744,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,750,000		RM
	- Makan Rapat [35 ORG x 5 KALI]	175.0 OK	48,000	8,400,000		
	- Snack Rapat [35 ORG x 5 KALI]	175.0 OK	22,000	3,850,000		
	- Cetak Undangan Launching [1 PKT]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			100,214,000	
	- Jasa Penerjemah Laptah Bahasa Inggris [1 ORG x 200 HAL]	200.0 HAL	100,000	20,000,000	
	- Jasa Editing Laptah [1 PKT]	1.0 PKT	17,208,000	17,208,000	
	- Jasa Desain Layout Grafis Laptah [1 ORG x 200 HAL]	200.0 HAL	150,000	30,000,000	
	- Jasa Event Organizer Launching Laptah [1 PKT]	1.0 PKT	30,465,000	30,465,000	
	- Juru Bahasa Isyarat [1 PKT]	1.0 PKT	2,541,000	2,541,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,250,000	
	- Bantuan Transport [5 ORG x 3 KALI]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			81,530,000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OP	800,000	1,600,000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon II [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4.0 OP	800,000	3,200,000	
	- Paket Meeting Fullboard [28 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	56.0 OP	650,000	36,400,000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	1.0 OP	650,000	650,000	
	- Uang Harian Fullboard [31 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	62.0 OH	150,000	9,300,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	1.0 OH	150,000	150,000	
	- Paket Meeting Fullday [31 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	31.0 OP	375,000	11,625,000	
	- Uang Harian Fullday [31 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	31.0 OH	105,000	3,255,000	
	- Uang Transportasi [26 ORG x 2 KALI]	52.0 OK	275,000	14,300,000	
	- Uang Representasi Eselon I [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OK	200,000	600,000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OK	150,000	450,000	
054	Pengembangan E-SAKIP			47,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			47,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,000,000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 5 KALI]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Makan Rapat [20 ORG x 5 KALI]	100.0 OK	48,000	4,800,000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			40,000,000	
	- Jasa Pengembangan Aplikasi e-SAKIP Komnas HAM [1 PKT]	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000	
055	Penyusunan Laporan Survei Kepuasan Masyarakat (SKM) Tahun 2021			24,518,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,518,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,518,000	9	RM
	> Koordinasi Survei Kepuasan Masyarakat			14,398,000		
	- Paket Meeting Fullday [21 ORG x 1 HARI]	21.0 OP	433,000	9,093,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [21 ORG x 1 HARI]	21.0 OH	130,000	2,730,000	*	
	- Uang Transportasi [16 ORG x 1 HARI]	16.0 OK	150,000	2,400,000	*	
	- Uang Representasi Pimpinan [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	100,000	100,000	*	
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	75,000	75,000	*	
	> Finalisasi Laporan Survei Kepuasan Masyarakat			10,120,000		
	- Paket Meeting Fullday [15 ORG x 1 HARI]	15.0 OP	433,000	6,495,000	*	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [15 ORG x 1 HARI]	15.0 OH	130,000	1,950,000	*	
	- Uang Transportasi [10 ORG x 1 HARI]	10.0 OK	150,000	1,500,000	*	
	- Uang Representasi Pimpinan [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	100,000	100,000	*	
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OH	75,000	75,000	*	
3335.EBD.965	Layanan Audit Internal	23.0 Dokumen		305,658,000		
051	Audit			28,382,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			28,382,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,456,000		RM
	- Snack Rapat [18 ORG x 3 RPT x 2 KEG]	108.0 OK	22,000	2,376,000		
	- Makan Rapat [17 ORG x 3 RPT x 2 KEG]	102.0 OK	40,000	4,080,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,800,000		RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,126,000	9	RM
	> Audit Perwakilan Sulawesi Tengah			11,126,000		
	- Penginapan [5 ORG x 1 MLM]	5.0 OH	951,000	4,755,000	*	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI]	20.0 OH	318,550	6,371,000	*	
052	Reviu			52,456,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			52,456,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			19,006,000		RM
	- Snack Rapat [20 ORG x 3 RPT x 5 KEG]	300.0 OK	22,000	6,600,000		
	- Makan Rapat [20 ORG x 3 RPT x 5 KEG]	300.0 OK	40,000	12,000,000		
	> ATK dan Bahan Komputer			406,000		
	- Kertas A4 80 Gram [14 RIM]	14.0 RIM	29,000	406,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,400,000		RM
	- Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 4 KEG]	36.0 OJ	900,000	32,400,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			300,000		RM
	- Uang Transport [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			750,000	9	RM
	- Uang Representasi Eselon I [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OK	100,000	300,000	*	
	- Uang Representasi Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OK	75,000	450,000	*	
053	Evaluasi			38,413,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			38,413,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,158,000		RM
	- Snack Rapat [21 ORG x 3 RPT x 4 KEG]	252.0 OK	22,000	5,544,000		
	- Makan Rapat [18 ORG x 3 RPT x 3 KEG]	162.0 OK	47,000	7,614,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,300,000		RM
	- Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	27.0 OJ	900,000	24,300,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			750,000	9	RM
	- Uang Representasi Eselon I [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OK	100,000	300,000	*	
	- Uang Representasi Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OK	75,000	450,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			205,000	9	RM
	- Uang Representasi [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OK	102,500	205,000	*	
054	Pemantauan			29,188,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			29,188,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,580,000		RM
	- Snack Rapat [15 ORG x 3 RPT x 2 KEG]	90.0 OK	22,000	1,980,000		
	- Makan Rapat [15 ORG x 3 RPT x 2 KEG]	90.0 OK	40,000	3,600,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			23,308,000	9	RM
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	5,129,000	10,258,000	*	
	- Taksi PP [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	417,500	1,670,000	*	
	- Penginapan [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	960,000	7,680,000	*	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	370,000	3,700,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			300,000		RM
	- Uang Transport [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000		
055	Kegiatan Pengawasan Lainnya			157,219,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			157,219,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat [26 ORG x 3 RPT x 4 KEG] - Makan Rapat [21 ORG x 3 RPT x 2 KEG] > ATK dan Bahan Komputer - Print Sertifikat	312.0 OK 126.0 OK 57.0 Pcs	22,000 47,000 5,000	13,071,000 6,864,000 5,922,000 285,000 285,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	27.0 OJ	900,000	24,300,000 24,300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penginapan [11 ORG x 2 MLM] - Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 MLM] - Uang Harian [12 ORG x 3 HARI] - Uang Representasi [1 ORG x 3 HARI] - Tiket Kereta [12 ORG x 2 KALI] - Taksi PP [12 ORG x 2 KALI]	22.0 OH 2.0 OH 36.0 OH 3.0 OH 24.0 OK 24.0 OK	400,000 800,000 430,000 150,000 150,000 300,000	37,130,000 8,800,000 1,600,000 15,480,000 450,000 3,600,000 7,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport [5 ORG x 2 KALI]	10.0 OK	150,000	1,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday [25 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Fullday [24 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Transportasi [20 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Representasi Eselon I [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Representasi Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	75.0 OP 72.0 OH 60.0 OK 3.0 OK 6.0 OK	320,000 130,000 150,000 100,000 75,000	43,110,000 24,000,000 9,360,000 9,000,000 300,000 450,000	9 RM *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullboard [14 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Penginapan [14 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian [14 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard [14 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Transportasi [14 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14.0 OP 14.0 OP 14.0 OP 28.0 OH 28.0 OK	822,000 570,000 430,000 150,000 300,000	38,108,000 11,508,000 7,980,000 6,020,000 4,200,000 8,400,000	RM
3336	<u>Penyelenggaraan Layanan Perkantoran, Kepegawaian, dan Keuangan</u>			58,742,546,000	
3336.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	6.0 Layanan		54,518,700,000	
Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
3336.EBA.956	<u>Layanan BMN</u>	1.0 Layanan		218,093,000	
051	<u>Penatausahaan BMN</u>			217,183,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			217,183,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,708,000	RM
	- Makan Rapat [15 ORG x 1 RPT x 4 KEG]	60.0 OK	48,500	2,910,000	
	- Snack Rapat [15 ORG x 1 RPT x 4 KEG]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
	- Penggandaan Materi [739 HAL x 10 EKS x 1 KEG]	7390.0 HAL	200	1,478,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			17,895,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	20.0 OJ	894,750	17,895,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			86,550,000	9 RM
	- Tiket Jakarta - Aceh PP [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OK	4,292,000	12,876,000	*
	- Tiket Jakarta - Palu PP [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	2,854,500	5,709,000	
	- Tiket Jakarta - Jayapura PP [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OK	6,446,000	19,338,000	*
	- Uang Penginapan Aceh [3 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	12.0 OH	556,000	6,672,000	*
	- Uang Penginapan Sulteng [2 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	6.0 OH	435,500	2,613,000	
	- Uang Penginapan Papua [3 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	12.0 OH	691,000	8,292,000	*
	- Uang Harian Aceh [3 ORG x 1 KALI x 5 HARI]	15.0 OH	360,000	5,400,000	*
	- Uang Harian Sulteng [2 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Uang Harian Papua [3 ORG x 1 KALI x 5 HARI]	15.0 OH	580,000	8,700,000	*
	- Taksi Jakarta - Aceh [3 ORG x 1 KALI x 1 PWK]	3.0 OK	712,000	2,136,000	*
	- Taksi Jakarta - Sulteng [2 ORG x 1 KALI x 1 PWK]	2.0 OK	371,500	743,000	*
	- Taksi Jakarta - Papua [3 ORG x 1 KALI x 1 PWK]	3.0 OK	1,102,000	3,306,000	*
	- Tiket Jakarta - Bali PP [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG] [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	3,262,000	3,262,000	
	- Uang Penginapan Bali [1 ORG x 1 KALI x 3 HARI] [1 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	3.0 OH	730,000	2,190,000	
	- Uang Harian Bali [1 ORG x 1 KALI x 4 HARI] [1 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	4.0 OH	480,000	1,920,000	
	- Taksi Jakarta - Bali [1 ORG x 1 KALI x 1 PWK] [1 ORG x 1 KALI x 1 PWK]	1.0 OK	433,000	433,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			34,030,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [10 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20.0 OP	820,000	16,400,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [10 ORG x 3 HR x 1 KEG]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- Transport Pelaksanaan Kegiatan [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	- Uang Penginapan [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10.0 OH	283,000	2,830,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			70,000,000	RM
	- Belanja modal aplikasi e-BMN [1 PKT]	1.0 PKT	70,000,000	70,000,000	
052	Monitoring BMN			910,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			910,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			910,000	
	- Makan Rapat [14 ORG x 1 RPT x 1 KEG]	14.0 OK	45,000	630,000	
	- Snack Rapat [14 ORG x 1 RPT x 1 KEG]	14.0 OK	20,000	280,000	
3336.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		278,237,000	
051	Ketatausahaan Anggota Komnas HAM dan Keprotokoleran			34,417,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,417,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			159,000	
	- SD Card/Micro SD [1 PKT]	1.0 PKT	159,000	159,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,700,000	
	- Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,350,000	
	- Transport Koordinasi [1 ORG x 49 KEG]	49.0 OK	150,000	7,350,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,208,000	
	- Paket Meeting Fullday Eselon III [34 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	34.0 OP	432,000	14,688,000	
	- Uang Saku Paket Meeting Fullday [34 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	34.0 OH	130,000	4,420,000	
	- Transport [34 ORG x 1 KALI]	34.0 OK	150,000	5,100,000	
052	Pelaksanaan dan Pengamanan Teknis Keprotokoleran			109,859,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			109,859,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,000,000	
	- Sewa Kendaraan Insidental Pimpinan [1 UNIT x 3 HARI x 12 KEG]	36.0 UH	1,000,000	36,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			265,000	
	- Antigen [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	66,250	265,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			73,594,000	
	- Tiket Pesawat PP Ekonomi [2 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	8.0 OK	5,031,750	40,254,000	
	- Taksi PP [2 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	8.0 OK	320,000	2,560,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HARI x 4 KEG]	60.0 OH	353,000	21,180,000	
	- Uang Hotel - Eselon IV [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	400,000	9,600,000	
053	Pelaksanaan Sidang, Rapat Koordinasi, dan Rapat Pimpinan			133,961,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			133,961,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [15 ORG x 2 RPT x 2 KEG] - Snack Rapat [15 ORG x 6 RPT x 4 KEG] > ATK dan bahan Komputer - Webcam in Mikrofon HD Kamera [1 PCS] - Wireless Bluetooth Mini Airbuds [5 PCS] - Multipurpose Pouch [4 PCS] - Case Laptop 15 inch Pouch Case [5 PCS] - Mouse Wireless Bluetooth Silent Emoji [5 PCS]	60.0 OK 360.0 OK 1.0 PCS 5.0 RIM 4.0 PCS 5.0 PCS 5.0 PCS	44,350 22,000 96,000 300,000 189,000 179,000 390,600	15,781,000 2,661,000 7,920,000 5,200,000 96,000 1,500,000 756,000 895,000 1,953,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	750,000	3,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday Eselon I dan II [15 ORG x 2 RPT x 1 KALI] - Uang Saku Paket Meeting Fullday [18 ORG x 2 RPT x 1 KALI] - Transport [18 ORG x 2 RPT x 1 KALI]	30.0 OK 36.0 OH 36.0 OK	530,000 130,000 150,000	25,980,000 15,900,000 4,680,000 5,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullboard [15 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Fullboard [15 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Uang Transport [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Uang Representasi [7 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	60.0 OP 60.0 OH 10.0 OH 10.0 OH 10.0 OK 28.0 OH	1,000,000 150,000 430,000 570,000 600,000 150,000	89,200,000 60,000,000 9,000,000 4,300,000 5,700,000 6,000,000 4,200,000	9 RM
3336.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		354,328,000	
051	Identifikasi, Pemetaan Organisasi dan Tata Kelola Internal			58,450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			58,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat [20 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat [20 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	80.0 OK 80.0 OK	20,000 40,000	4,800,000 1,600,000 3,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 4 KALI x 2 JAM]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport [4 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			35,650,000	
	- Paket Meeting Fullday [25 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	50.0 OP	433,000	21,650,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [25 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Transport PP [25 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
052	Penguatan Organisasi dan Tata Kelola Internal			136,098,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			136,098,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,148,000	RM
	- Makan Rapat [20 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	40.0 OK	48,700	1,948,000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,600,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 6 KALI x 2 JAM]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,750,000	RM
	- Uang Transport [5 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			107,600,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [40 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	80.0 OP	820,000	65,600,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [40 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	120.0 OH	150,000	18,000,000	
	- Transport PP [40 ORG x 2 KALI x 1 KEH]	80.0 OK	300,000	24,000,000	
053	Evaluasi, Monitoring Organisasi dan Tata Kelola Internal			159,780,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			159,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,100,000	RM
	- Snack Rapat [35 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	140.0 OK	20,000	2,800,000	
	- Makan Rapat [35 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	140.0 OK	45,000	6,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			25,200,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 7 KALI x 2 JAM]	28.0 OJ	900,000	25,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,400,000	RM
	- Uang Transport [3 ORG x 3 KALI x 4 KEG]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			120,080,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [38 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	152.0 OP	510,000	77,520,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [38 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	152.0 OH	130,000	19,760,000	*
	- Transport PP [38 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	152.0 OK	150,000	22,800,000	*
3336.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		398,625,000	
051	Pengelolaan Layanan Kerumahtanggaan			151,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			151,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ	799,000	2,397,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport [8 ORG x 2 KALI x 10 BLN]	160.0 OK	150,000	24,000,000	9 RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Transport Pelaksanaan Kegiatan [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OP 4.0 OH 2.0 OK	670,000 180,000 149,500	2,359,000 1,340,000 720,000 299,000	9 RM *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullboard [36 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard [36 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Transport Pelaksanaan Kegiatan [37 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Penginapan [36 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian [36 ORG x 1 HR x 1 KEG]	72.0 OP 108.0 OH 74.0 OK 36.0 OH 36.0 OH	820,000 150,000 300,000 284,000 430,000	123,144,000 59,040,000 16,200,000 22,200,000 10,224,000 15,480,000	RM
052	Peningkatan Kualitas Layanan Umum			194,682,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			194,682,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [15 ORG x 1 RPT x 6 KEG] [15 ORG x 1 RPT x 6 KEG] - Snack Rapat [15 ORG x 1 RPT x 6 KEG] [15 ORG x 1 RPT x 6 KEG]	90.0 OK 90.0 OK	50,000 22,000	6,480,000 4,500,000 1,980,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Tenaga Kesehatan [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Swab/PCR Test Pihak Ketiga [315 ORG x 2 KALI] - Tenaga Vaksinasi [12 ORG x 1 KALI]	630.0 OK 12.0 OK	250,000 558,500	164,202,000 157,500,000 6,702,000	RM
053	Manajemen dan Tata Kelola Layanan Pengadaan			52,043,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			52,043,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [15 ORG x 1 RPT x 6 KEG] - Snack Rapat [15 ORG x 1 RPT x 6 KEG]	90.0 OK 90.0 OK	51,300 20,500	6,462,000 4,617,000 1,845,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Pokja Tender Jasa Kebersihan dan Keamanan [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	908,000	4,540,000 4,540,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	12.0 OJ	861,750	10,341,000 10,341,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport PP [5 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	40.0 OK 40.0 OH	300,000 430,000	29,200,000 12,000,000 17,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transportasi Peserta [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000 1,500,000	RM
3336.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		248,983,000	
051	Perencanaan Pengelolaan Data dan Informasi			24,982,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,982,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [14 ORG x 2 RPT x 2 KEG] - Snack Rapat [14 ORG x 2 RPT x 2 KEG]	56.0 OK 56.0 OK	45,000 22,000	3,752,000 2,520,000 1,232,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport [14 ORG x 2 KALI x 1 BLN]	28.0 OP	150,000	4,200,000 4,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday [13 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [13 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Transport PP [13 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	26.0 OP 26.0 OH 26.0 OK	430,000 105,000 120,000	17,030,000 11,180,000 2,730,000 3,120,000	9 * * *
052	Pengelolaan Data dan Informasi			183,117,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			183,117,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [20 ORG x 2 RPT x 3 KEG] - Snack Rapat [20 ORG x 2 RPT x 3 KEG]	120.0 OK 120.0 OK	45,000 22,000	8,040,000 5,400,000 2,640,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	800,000	6,400,000 6,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengelolaan Data Server dan Pengguna, Instalasi Support Maintenance Zimbra Mail Server [1 PKT] - Pemeliharaan Website dan VPS Komnas HAM [1 PKT] - Pengelolaan Koneksi Internet (Untangle) [1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	50,000,000 78,980,000 34,297,000	163,277,000 50,000,000 78,980,000 34,297,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport [12 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	36.0 OP	150,000	5,400,000 5,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Penyusunan SOP Layanan Data dan Informasi			40,884,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,884,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,600,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	12.0 OJ	800,000	9,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			31,284,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Jawa Barat [22 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	22.0 OP	822,000	18,084,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Jawa Barat [22 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	44.0 OH	150,000	6,600,000	
	- Transport PP [22 ORG x 1 KALI x 1 KEH]	22.0 OK	300,000	6,600,000	
3336.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		53,020,434,000	
001	Gaji dan Tunjangan			33,405,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			33,405,700,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,184,381,000	RM
	- Belanja gaji Pokok PNS (292 Pegawai)	1.0 TAHUN	10,398,381,000	10,398,381,000	
	- Belanja gaji Pokok PNS Gaji Ke 13	1.0 BULAN	890,000,000	890,000,000	
	- Belanja gaji Pokok PNS Gaji Ke 14	1.0 BULAN	896,000,000	896,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			515,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TAHUN	443,000	443,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	36,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	36,000	36,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			717,800,000	RM
	- Belanja Tunjangan Istri/Suami	1.0 TAHUN	613,800,000	613,800,000	
	- Belanja Tunjangan Istri/Suami (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	52,000,000	52,000,000	
	- Belanja Tunjangan Istri/Suami (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	52,000,000	52,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			197,026,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 TAHUN	167,844,000	167,844,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	14,591,000	14,591,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	14,591,000	14,591,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			635,762,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 TAHUN	550,352,000	550,352,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	41,760,000	41,760,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	43,650,000	43,650,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			374,162,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional Khusus PNS	1.0 TAHUN	350,162,000	350,162,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional Khusus PNS	1.0 BULAN	24,000,000	24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			39,364,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPH PNS	1.0 TAHUN	13,364,000	13,364,000	
	- Belanja Tunjangan PPH PNS (gaji ke-13)	1.0 BULAN	14,000,000	14,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPH PNS (gaji ke-14)	1.0 BULAN	12,000,000	12,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			664,463,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 TAHUN	664,463,000	664,463,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,943,832,000	RM
	- Golongan II [36 ORG x 22 HARI x 12 BULAN]	9504.0 OH	35,000	332,640,000	
	- Gol III [145 ORG x 22 HARI x 12 BULAN]	38280.0 OH	37,000	1,416,360,000	
	- Gol IV [18 ORG x 22 HARI x 12 BULAN]	4752.0 OH	41,000	194,832,000	
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			40,825,000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus PAPUA	1.0 TAHUN	40,825,000	40,825,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			490,140,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 TAHUN	452,435,000	452,435,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	37,705,000	37,705,000	
512111	<u>Belanja Uang Honor Tetap</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,148,878,000	RM
	- Honorarium Ketua Komnas HAM [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	23,750,000	285,000,000	
	- Honorarium Wakil Ketua [2 ORG x 12 BULAN]	24.0 OB	22,500,000	540,000,000	
	- Honorarium Anggota Komnas HAM [4 ORG x 12 BULAN]	48.0 OB	20,625,000	990,000,000	
	- THR Ketua Komnas HAM [1 ORG x 1 BULAN]	1.0 OB	26,313,000	26,313,000	
	- THR Wakil Ketua [2 ORG x 1 BULAN]	2.0 OB	24,875,000	49,750,000	
	- THR Anggota Komnas HAM [4 ORG x 1 BULAN]	4.0 OB	22,719,000	90,876,000	
	- Gaji 13 Ketua Komnas HAM [1 ORG x 1 BULAN]	1.0 OB	26,313,000	26,313,000	
	- Gaji 13 Wakil Ketua [2 ORG x 1 BULAN]	2.0 OB	24,875,000	49,750,000	
	- Gaji 13 Anggota Komnas HAM [4 ORG x 1 BULAN]	4.0 OB	22,719,000	90,876,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			297,552,000	RM
	- Lembur Gol II [50 ORG x 10 JAM x 12 BULAN]	6000.0 OJ	13,000	78,000,000	
	- Uang Makan Lembur Gol II [50 ORG x 1 KALI x 12 BULAN]	600.0 OK	35,000	21,000,000	
	- Lembur Gol III [100 ORG x 6 JAM x 12 BULAN]	7200.0 OJ	20,000	144,000,000	
	- Uang Makan Lembur Gol III [100 ORG x 1 KALI x 12 BULAN]	1200.0 OK	37,000	44,400,000	
	- Lembur Gol IV [6 ORG x 4 JAM x 12 BULAN]	288.0 OJ	25,000	7,200,000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV [6 ORG x 1 JAM x 12 BULAN]	72.0 OK	41,000	2,952,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,671,000,000	9 RM
	- Belanja TUKIN Pegawai 292 PNS (Tunjangan Khusus/ Kegiatan) termasuk Tukin THR dan Tukin 13	14.0 BULAN	976,500,000	13,671,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			19,614,734,000	U
<i>A</i>	<i>Penunjang Peralatan Kebersihan</i>			5,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,000,000	RM
	- Pengadaan Peralatan Penunjang Kebersihan dan Chemical untuk Kantor Komnas HAM	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
<i>B</i>	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			299,761,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			272,967,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Komnas HAM HAM Pusat	300.0 m2	11,000	3,300,000	
	- Pemeliharaan Gedung Komnas HAM Pusat	3249.0 m2	83,000	269,667,000	
523113	<u>Belanja Asuransi Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			26,794,000	RM
	- Biaya premi asuransi Kantor Komnas HAM Hayam Wuruk	1.0 PKT	26,794,000	26,794,000	
<i>C</i>	<i>Perbaikan Peralatan Kantor</i>			262,089,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			262,089,000	RM
	- Pemeliharaan AC Kantor Komnas HAM Jakarta	133.0 UT	600,000	79,800,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Komputer/Laptop/Notebook Kantor Komnas HAM	50.0 UT	730,000	36,500,000	
	- Pemeliharaan Barang Inventaris Kerja Pegawai Kantor Komnas HAM Jakarta	375.0 PT	73,600	27,600,000	
	- Pemeliharaan Printer di Kantor Komnas HAM Jakarta	30.0 UT	690,000	20,700,000	
	- Pemeliharaan CCTV	5.0 PKT	5,025,000	25,125,000	
	- Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran	10.0 UNIT	900,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Pompa Air Bersih	3.0 UNIT	900,000	2,700,000	
	- Pemeliharaan Genset 75 Kva	1.0 UNIT	8,640,000	8,640,000	
	- Pemeliharaan Genset 125 Kva	1.0 UNIT	10,780,000	10,780,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 PKT	17,868,000	17,868,000	
	- Perbaikan Furnitur Kantor Komnas HAM	60.0 UT	389,600	23,376,000	
<i>D</i>	<i>Penyelenggaraan Administrasi dan Perlengkapan Kantor</i>			3,492,207,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,039,195,000	RM
	- Media Informasi dan Data Referensi Komnas HAM	12.0 BULAN	3,800,000	45,600,000	
	- Biaya Tol Kendaraan Dinas Komnas HAM	27.0 UT	4,140,000	111,780,000	
	- Biaya Parkir Kendaraan Dinas Roda 4	27.0 UT	1,467,000	39,609,000	
	- Biaya Parkir Kendaraan Dinas Roda 2	4.0 UT	2,700,000	10,800,000	
	- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Komisioner Komnas HAM	7.0 UT	1,500,000	10,500,000	
	- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Pejabat Eselon I	1.0 UT	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Pejabat Eselon II	7.0 UT	1,500,000	10,500,000	
	- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Operasional Lapangan	15.0 UT	1,000,000	15,000,000	
	- Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2 Komnas HAM	4.0 UT	250,000	1,000,000	
	- Tenaga Outsourcing Kebersihan [14 ORG x 12 BULAN]	168.0 OB	5,845,500	982,044,000	
	- Tenaga Outsourcing Keamanan [3 ORG x 12 BULAN]	36.0 OB	6,750,000	243,000,000	
	- Air Minum	2889.0 UB	20,000	57,780,000	
	- Biaya pemasangan iklan lelang kendaraan roda 4	2.0 PKT	3,468,500	6,937,000	
	- Keperluan Sehari-Hari Perkantoran	426.0 OT	1,098,500	467,961,000	
	- Pembelian Lisensi SSL (Secure Socket Layer)	1.0 PKT	420,000	420,000	
	- Biaya Parkir Kendaraan Roda 2	200.0 UT	173,820	34,764,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			400,450,000	RM
	- Pembelian penambah daya tahan tubuh	1000.0 PKT	400,450	400,450,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			225,000,000	RM
	- Pembelian cairan penyemprotan desinfektan (COVID 19)	200.0 PCS	25,000	5,000,000	
	- Pembelian Thermometer Infrared (COVID 19)	4.0 PCS	900,000	3,600,000	
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Pejabat Eselon III ke bawah [90 ORG x 3 BULAN]	270.0 OB	200,000	54,000,000	
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Anggota Komnas HAM, Pejabat Eselon I, dan Pejabat Eselon II (COVID 19) [12 ORG x 3 BULAN]	36.0 OB	400,000	14,400,000	
	- Pembelian lisensi aplikasi rapat online (COVID 19)	4.0 PKT	12,000,000	48,000,000	
	- Biaya karantina/isolasi mandiri untuk penanganan Covid-19	16.0 PKT	6,250,000	100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-Jakarta VI)			737,885,000	RM
	- Pengadaan ATK [1 PAKET x 12 BULAN]	12.0 BULAN	28,400,000	340,800,000	
	> Pengadaan Barang Cetak Komnas HAM			397,085,000	
	- Kalender	800.0 EKS	87,500	70,000,000	
	- Cetak BOX Arsip	2000.0 PCS	30,000	60,000,000	
	- Map Komnas HAM	100.0 PACK	262,500	26,250,000	
	- Kartu Stock Persediaan	5.0 PACK	238,000	1,190,000	
	- Amplop dan KOP Surat Komnas HAM	185.0 PACK	227,000	41,995,000	
	- Laptah	700.0 EKS	100,000	70,000,000	
	- Cetak ID Card	426.0 PCS	100,000	42,600,000	
	- Amplop Arsip Pengaduan	2000.0 PCS	20,000	40,000,000	
	- Plakat	100.0 PCS	450,500	45,050,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.175-Jakarta VI)			89,677,000	RM
	- Paket Vitamin Pegawai Terkonfirmasi Positif COVID 19	25.0 PKT	500,000	12,500,000	
	- Pembelian Masker (COVID 19)	160.0 BOX	111,250	17,800,000	
	- Pembelian Hand Sanitizer (COVID 19) [4 GALON x 12 BULAN]	48.0 PCS	95,000	4,560,000	
	- Pembelian Desinfektan Spray (COVID 19) [35 KLG x 12 BULAN]	420.0 PCS	30,000	12,600,000	
	- Pengadaan Alat Rapid/Swab Test (COVID 19)	67.0 BOX	600,000	40,200,000	
	- Pengadaan APD (COVID 19)	10.0 PCS	201,700	2,017,000	
E	Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri Sipil Komnas HAM			6,300,591,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,300,591,000	RM
	- Honorarium Pegawai SLTA [25 ORG x 14 BULAN]	350.0 OB	4,342,000	1,519,700,000	
	- Honorarium Pegawai Sarjana Muda DIII [8 ORG x 14 BLN]	112.0 OB	4,416,000	494,592,000	
	- Honorarium Pegawai Sarjana S1 [29 ORG x 14 BLN]	406.0 OB	4,416,000	1,792,896,000	
	- Pegawai Tetap Non PNS [1 ORG x 14 BLN]	14.0 OB	4,416,000	61,824,000	
	- Honorarium Pegawai Pengemudi [16 ORG x 13 BLN]	208.0 OB	5,164,000	1,074,112,000	
	- Honorarium Pegawai Pengemudi Aceh [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	3,830,000	49,790,000	
	- Honorarium Pegawai Pengemudi Sumatera Barat [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	3,006,000	39,078,000	
	- Honorarium Pegawai Pengemudi Kalimantan Barat [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	2,904,000	37,752,000	
	- Honorarium Pegawai Satpam [10 ORG x 13 BLN]	130.0 OB	5,164,000	671,320,000	
	- Honorarium Pegawai Satpam Sumatera Barat [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,006,000	78,156,000	
	- Honorarium Pegawai Satpam Sulawesi Tengah [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	2,788,000	36,244,000	
	- Honorarium Pegawai Satpam Kalimantan Barat [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	2,904,000	75,504,000	
	- Honorarium Pegawai Kebersihan/Pramusaji Sumatera Barat [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	2,733,000	35,529,000	
	- Honorarium Pegawai Kebersihan/Pramusaji Aceh [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	3,482,000	45,266,000	
	- Honorarium Pegawai Kebersihan/Pramusaji Maluku [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	2,866,000	37,258,000	
	- Uang Makan Lembur PPNPN [85 ORG x 22 HARI]	1870.0 OH	31,000	57,970,000	
	- Lembur PPNPN [110 ORG x 4 JAM x 22 HARI]	9680.0 OJ	20,000	193,600,000	
F	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4</u>			947,670,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			947,670,000	RM
	- BBM dan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II	4.0 UT	38,730,000	154,920,000	
	- BBM dan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional	15.0 UT	33,650,000	504,750,000	
	- BBM Kendaraan Dinas Anggota Komnas HAM	7.0 UT	36,000,000	252,000,000	
	- BBM Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	1.0 UT	36,000,000	36,000,000	
G	<u>Sewa Gedung Kantor, Peralatan, dan Kendaraan</u>			2,806,938,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,806,938,000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy Komnas HAM Menteng [6 UNIT x 12 BLN]	72.0 UB	2,768,500	199,332,000	
	- Sewa Kendaraan Komisioner Komnas HAM dan Eselon I [8 UNIT x 12 BLN]	96.0 UB	16,921,000	1,624,416,000	
	- Sewa Kendaraan Eselon I [1 UNIT x 2 BLN]	2.0 UB	15,080,000	30,160,000	
	- Sewa Kendaraan Kantor Perwakilan Sumbar [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	5,984,000	71,808,000	
	- Sewa Kendaraan Kantor Perwakilan Kalbar [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	6,358,000	76,296,000	
	- Sewa Kendaraan Kantor Perwakilan Sulteng [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	6,809,000	81,708,000	
	- Sewa Kendaraan Kantor Perwakilan Maluku [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	6,655,000	79,860,000	
	- Sewa Kendaraan Kantor Perwakilan Papua [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	7,029,000	84,348,000	
	- Sewa Tempat Tinggal Pimpinan Komnas HAM di Wilayah Jakarta [2 UNIT x 12 BULAN]	24.0 UB	22,785,000	546,840,000	
	- Sewa Hosting	1.0 PAKET	7,500,000	7,500,000	
	- Sewa Peralatan Kantor	1.0 PAKET	4,670,000	4,670,000	
<i>H</i>	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</u>			14,560,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,560,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Operasional Sepeda Motor Komnas HAM	4.0 UT	3,640,000	14,560,000	
<i>I</i>	<u>Perawatan Sarana Gedung</u>			6,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	RM
	- Pemeliharaan Lift	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
<i>J</i>	<u>Biaya Langganan Daya dan Jasa</u>			2,479,704,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,020,000,000	RM
	- Listrik Kantor Komnas HAM Menteng	12.0 BULAN	45,000,000	540,000,000	
	- Listrik Kantor Komnas HAM Hayam Wuruk	12.0 BULAN	40,000,000	480,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			96,000,000	RM
	- Telepon Kantor Komnas HAM Menteng	12.0 BULAN	4,000,000	48,000,000	
	- Telepon Kantor Komnas HAM Hayam Wuruk	12.0 BULAN	4,000,000	48,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			73,200,000	RM
	- PAM Komnas HAM Jakarta	12.0 BULAN	6,100,000	73,200,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,290,504,000	RM
	- Langganan Internet Komnas HAM	12.0 BULAN	33,000,000	396,000,000	
	- Langganan Parkir Kendaraan Komnas HAM di Hayam Wuruk	12.0 BULAN	8,750,000	105,000,000	
	- Service Charge Kantor Komnas HAM di Hayam Wuruk	12.0 BULAN	65,792,000	789,504,000	
<i>K</i>	<u>Penunjang Rapat</u>			189,432,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			189,432,000	RM
	> Rapat Koordinasi Pimpinan dan Kesesjenan			189,432,000	
	- Makan rapat [45 ORG x 4 RPT x 12 KALI]	2160.0 OK	60,000	129,600,000	
	- Snack rapat [45 ORG x 4 RPT x 12 KALI]	2160.0 OK	27,700	59,832,000	
L	<u>Layanan Persuratan dan Perijinan</u>			206,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			206,000,000	RM
	- Pengiriman Barang Kantor Komnas HAM Jakarta	50.0 PKT	1,000,000	50,000,000	
	- Pengiriman Pos dan Dokumen Kantor Komnas HAM Jakarta	12.0 BULAN	13,000,000	156,000,000	
M	<u>Penanggung Jawab Pengelola Keuangan</u>			453,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			453,600,000	RM
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	4,250,000	51,000,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Biro Umum [2 ORG x 12 BULAN]	24.0 OB	2,920,000	70,080,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Biro Dukungan Penegakan HAM [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Biro Perencanaan dan Pengawasan Internal, Biro Dukungan Pemajuan HAM, Biro Hukum, Hubungan Masyarakat dan [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen di 6 Kantor Perwakilan [6 ORG x 12 BULAN]	72.0 OB	1,410,000	101,520,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	2,040,000	24,480,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	1,780,000	21,360,000	
	- Juru Bayar Komnas HAM [1 ORG x 6 BULAN]	6.0 OB	410,000	2,460,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Biro Dukungan Penegakan HAM [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Biro Perencanaan, Pengawasan Internal, dan Kerjasama [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Biro Umum Layanan Perkantoran dan Sarana Prasarana Internal [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Biro Umum Layanan Non Operasional [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Biro Dukungan Pemajuan HAM [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Biro Hukum, Hubungan Masyarakat dan Kerjasama [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	430,000	5,160,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Perwakilan [6 ORG x 12 BULAN]	72.0 OB	370,000	26,640,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Perwakilan Komnas HAM [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai Komnas HAM [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	980,000	11,760,000	
	- Koordinator Pengelola SAI dan SIMAK-BMN [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Anggota Pengelola SAI [2 ORG x 12 BULAN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Anggota Pengelola SIMAK-BMN [2 ORG x 12 BULAN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Bendahara Pembantu Pengeluaran Pusat 1 [1 ORG x 6 BULAN]	6.0 OB	1,150,000	6,900,000	
	- Bendahara Pembantu Pengeluaran Pusat 2 [1 ORG x 6 BULAN]	6.0 OB	980,000	5,880,000	
N	<u>Unit Layanan Pengadaan</u>			57,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			57,000,000	RM
	- Kepala ULP [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Sekretaris ULP [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Staf Pendukung ULP [4 ORG x 12 BULAN]	48.0 OB	750,000	36,000,000	
O	<i>Kegiatan Koordinasi Pimpinan dan Kesetjeraan Komnas HAM</i>			482,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			482,080,000	9 RM
	> Peningkatan Kelembagaan Komnas HAM			482,080,000	
	- Tiket rata-rata PP [13 ORG x 4 KALI]	52.0 OK	4,840,000	251,680,000	*
	- Uang Penginapan rata-rata [10 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	120.0 OH	880,000	105,600,000	
	- Uang Harian rata-rata [12 ORG x 4 HARI x 4 KALI]	192.0 OH	430,000	82,560,000	
	- Uang Representasi [10 ORG x 4 HARI x 4 KALI]	160.0 OH	200,000	32,000,000	
	- Taksi [10 ORG x 4 KALi x 1 PWK]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
P	<i>Belanja Operasional Kantor Perwakilan Aceh</i>			250,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			35,661,000	RM
	- Biaya Internet [1 PKT x 12 BLN x 1 KEG]	12.0 BLN	1,053,000	12,636,000	
	- Biaya Keperluan sehari hari perkantoran [15 ORG x 1 THN x 1 KEG]	15.0 OT	530,000	7,950,000	
	- Biaya Iuran Tahunan Kebersihan (DKP) [1 THN x 1 KEG]	1.0 THN	1,200,000	1,200,000	
	- Biaya Chemical [12 BLN x 1 THN x 1 KEG]	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
	- Biaya Penggandaan materi [15 EKS x 228 HAL x 1 KEG]	3420.0 HAL	300	1,026,000	
	- Biaya tabung racun api [1 UNIT x 1 THN x 1 KEG]	1.0 UT	437,000	437,000	
	- Biaya Pembayaran Pajak Tahunan Kendaraan dinas roda 2 [2 UNIT x 1 THN x 1 KEG]	2.0 UT	134,000	268,000	
	- Snack Rapat [8 ORG x 2 RPT x 8 KEG]	128.0 OK	12,000	1,536,000	
	- Makan Rapat [6 ORG x 2 RPT x 6 KEG]	72.0 OK	29,000	2,088,000	
	- Pengadaan media informasi dan data referensi [12 BLN x 1 THN x 1 KEG]	12.0 BLN	560,000	6,720,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,380,000	RM
	- Pembelian barang penambah daya tahan tubuh [13 ORG x 21 HARI x 12 BLN]	3276.0 OH	5,000	16,380,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,290,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat dan Pos [110 PKT x 1 THN x 1 KEG]	110.0 PKT	39,000	4,290,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,690,000	RM
	- Pembelian masker [13 ORG x 6 BOX x 1 THN]	78.0 BOX	30,000	2,340,000	
	- Pembelian Handsanitizer [4 KALI x 2 PCS x 1 THN]	8.0 PCS	43,750	350,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	RM
	- Keperluan perkantoran ATK [15 ORG x 1 THN x 1 KEG]	15.0 OT	1,000,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Langganan Listrik [12 BLN x 1 THN]	12.0 BLN	2,550,000	30,600,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Langganan Telepon [12 BLN x 1 THN]	12.0 BLN	206,000	2,472,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pemeliharaan gedung [20 M2 x 1 THN x 1 KEG]	20.0 M2	148,000	2,960,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya pemeliharaan kendaraan dinas roda 4 [1 UNIT x 1 THN x 1 KEG] - Biaya pemeliharaan kendaraan dinas roda 2 [2 UNIT x 1 THN x 1 KEG] - Biaya BBM Kendaraan dinas roda 4 [1 UNIT x 12 BLN x 1 KEG] - Biaya BBM Kendaraan dinas roda 2 [2 UNIT x 12 BLN x 1 KEG] - Biaya Pemeliharaan printer/scanner [3 UNIT x 1 THN x 1 KEG] - Biaya pemeliharaan PC/Laptop [13 UNIT x 1 THN x 1 KEG] - Biaya Pemeliharaan AC [5 UNIT x 1 THN x 1 KEG]	1.0 UT 2.0 UT 12.0 UB 24.0 UB 3.0 UT 13.0 UT 5.0 UT	7,088,000 1,463,000 1,900,000 109,000 100,000 200,000 250,000	7,088,000 2,926,000 22,800,000 2,616,000 300,000 2,600,000 1,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Transport [1 ORG x 2 KALI x 2 KEG] > Tiket - Tiket rata rata Indonesia barat [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Tiket rata rata Indonesia barat [1 ORG x 3 KALI x 3 KEG] > Taksi - Taksi rata rata Indonesia barat [1 ORG x 1 KALI x 3 KEG] - Taksi rata rata Indonesia Barat [1 ORG x 2 KALI x 2 KEG] > Penginapan - Penginapan rata rata Indonesia Barat [3 ORG x 4 HARI x 2 KEG] - Penginapan rata rata Indonesia Barat [1 ORANG x 3 HARI x 5 KEG] > Uang Harian - Uang Harian rata rata Indonesia barat [3 ORG x 4 HARI x 2 KEG] - Uang Harian rata rata Indonesia barat [3 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	4.0 OK 3.0 OK 9.0 OK 3.0 OK 4.0 OK 24.0 OH 15.0 OH 24.0 OH 27.0 OH	265,000 4,013,000 3,250,000 656,000 700,000 530,000 900,000 530,000 530,000	1,060,000 41,289,000 12,039,000 29,250,000 4,768,000 1,968,000 2,800,000 26,220,000 12,720,000 13,500,000 27,030,000 12,720,000 14,310,000	RM
Q	<u>Belanja Operasional Kantor Perwakilan Sumatera Barat</u>			250,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,976,000	RM
	- Snack Rapat [11 ORG x 2 RPT x 6 KEG]	132.0 OK	17,000	2,244,000	
	- Makan Rapat [11 ORG x 2 RPT x 6 KEG]	132.0 OK	44,000	5,808,000	
	- Pengandaan materi rapat [11 EKS x 160 HAL x 12 KEG]	21120.0 HAL	200	4,224,000	
	- Biaya keperluan sehari hari perkantoran [11 ORG x 1 THN x 1 KEG]	11.0 OT	1,200,000	13,200,000	
	- Pengadaan Peralatan Kebutuhan Listrik [1 PKT x 1 KALI x 5 BLN]	5.0 BLN	620,000	3,100,000	
	- Pengadaan media informasi dan data referensi [12 BLN x 1 THN x 1 KEG]	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
	- Pengadaan Peralatan Penunjang Kebersihan dan Chemical [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			25,920,000	RM
	- Pembelian Vitamin [16 ORG x 15 HARI x 6 BLN]	1440.0 OH	18,000	25,920,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,760,000	RM
	- Belanja Pengiriman surat dan pos [1 PKT x 6 KALI x 12 KEG]	72.0 PKT	80,000	5,760,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,800,000	RM
	- Belanja Peralatan Kantor Pegawai [1 PKT x 1 KALI x 12 BLN]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Belanja Barang Cetak Kantor [1 PKT x 1 KALI x 12 BLN]	12.0 PKT	400,000	4,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,600,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik [1 PKT x 1 KALI x 12 BLN]	12.0 BLN	1,800,000	21,600,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- Biaya Langganan Telepon [1 PKT x 1 KALI x 12 BLN]	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	- Biaya Langganan Air [1 PKT x 1 KALI x 12 BLN]	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	RM
	- Pemeliharaan gedung perwakilan [60 M2 x 1 THN]	60.0 M2	100,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			43,728,000	RM
	- Pemeliharaan AC kantor [6 UNIT x 2 KALI x 1 THN]	12.0 UT	400,000	4,800,000	
	- Pemeliharaan komputer/laptop [12 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	12.0 UT	350,000	4,200,000	
	- Pemeliharaan printer [8 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	8.0 UT	350,000	2,800,000	
	- Pemeliharaan barang inventaris kerja pegawai [11 ORG x 1 KALI x 1 THN]	11.0 PT	80,000	880,000	
	- Pemeliharaan sewa kendaraan operasional roda 4 [1 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	1.0 UT	4,780,000	4,780,000	
	- Pemeliharaan kendaraan operasional roda 2 [2 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	2.0 UT	2,216,000	4,432,000	
	- Bahan Bakar kendaraan operasional roda 4 [1 UNIT x 1 THN x 1 KEG]	1.0 UT	18,836,000	18,836,000	
	- Bahan Bakar kendaraan operasional roda 2 [2 UNIT x 1 THN x 1 KEG]	2.0 UT	1,500,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			68,616,000	RM
	- Taksi Padang [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	190,000	3,420,000	
	- Taksi Indonesia Bagian Barat [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Uang Penginapan Indonesia Bagian Barat [3 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	27.0 OH	730,000	19,710,000	
	- Uang harian Indonesia Bagian Barat [3 ORG x 4 HARI x 3 KEG]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Tiket [3 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	9.0 OK	2,422,000	21,798,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	- Bantuan transport kegiatan dinas luar kantor [10 ORG x 6 KEG x 1 THN]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
R	<i>Belanja Operasional Kantor Perwakilan Kalimantan Barat</i>			250,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			41,207,000	RM
	- Snack rapat [10 ORG x 2 RPT x 3 KEG]	60.0 OK	14,000	840,000	
	- Makan rapat [10 ORG x 2 RPT x 3 KEG]	60.0 OK	44,000	2,640,000	
	- Penggandaan materi rapat [35 EKS x 550 HAL x 1 KEG]	19250.0 HAL	300	5,775,000	
	- Biaya keperluan sehari hari perkantoran [14 ORG x 1 THN x 1 KEG]	14.0 OT	1,520,000	21,280,000	
	- Pengadaan media informasi dan data referensi [12 BLN x 1 THN x 1 KEG]	12.0 BLN	470,000	5,640,000	
	- Biaya pengadaan Penunjang Kebersihan [1 PKT x 1 THN x 1 KEG]	1.0 PKT	3,907,000	3,907,000	
	- Biaya perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2 Komnas HAM [2 UNIT x 1 THN x 3 KEG]	6.0 UT	187,500	1,125,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,120,000	RM
	- Pembelian Vitamin [14 ORG x 20 HARI x 12 BLN]	3360.0 OH	4,500	15,120,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,500,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat dan Pos [100 PKT x 1 THN x 1 KEG]	100.0 PKT	75,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembelian masker [10 ORG x 14 BOX x 1 THN] - Pembelian Handsanitizer [15 PCS x 15 BOX x 1 THN]	140.0 BOX 225.0 PCS	25,000 7,000	5,075,000 3,500,000 1,575,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Langganan Listrik [12 BLN x 1 THN]	12.0 BLN	2,400,000	28,800,000 28,800,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Langganan Telepon [12 BLN x 1 THN]	12.0 BLN	1,700,000	20,400,000 20,400,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Langganan Air [12 BLN x 1 THN]	12.0 BLN	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan gedung [271 M2 x 1 THN x 1 KEG]	271.0 M2	77,000	20,867,000 20,867,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan barang inventaris kerja pegawai [12 PGWAI x 1 TAHUN] - Pemeliharaan komputer/laptop [12 UNIT x 1 TAHUN] - Pemeliharaan printer [7 UNIT x 1 TAHUN] - Pemeliharaan AC kantor [7 UNIT x 1 TAHUN] - Bahan Bakar kendaraan operasional roda 4 [1 UNIT x 1 THN x 1 KEG] - Bahan Bakar kendaraan operasional roda 2 [2 UNIT x 1 THN x 1 KEG]	12.0 PT 12.0 UT 7.0 UT 7.0 UT 1.0 UT 2.0 UT	80,000 250,000 100,000 300,000 11,451,000 750,000	960,000 3,000,000 700,000 2,100,000 11,451,000 1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket rata-rata Indonesia barat [3 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Taksi rata-rata [3 ORG x 1 KALI x 4 KEG] - Penginapan rata-rata Indonesia barat [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG] - Uang harian rata-rata Indonesia barat [4 ORG x 4 HARI x 4 KEG] - Biaya transfort antar Kabupaten/Kota [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	12.0 OK 12.0 OK 48.0 OH 64.0 OH 4.0 OK	1,800,000 500,000 500,000 530,000 550,000	87,720,000 21,600,000 6,000,000 24,000,000 33,920,000 2,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bantuan transport kegiatan dinas luar kantor [1 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
S	<i>Belanja Operasional Kantor Perwakilan Sulawesi Tengah</i>			250,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			49,573,000	RM
	- Biaya Internet [1 PKT x 1 KALI x 12 BLN]	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
	- Snack Rapat [11 ORG x 1 RPT x 5 KEG]	55.0 OK	17,000	935,000	
	- Makan Rapat [11 ORG x 1 RPT x 5 KEG]	55.0 OK	44,000	2,420,000	
	- Penggandaan materi rapat [11 EKS x 152 HAL x 5 KEG]	8360.0 HAL	250	2,090,000	
	- Biaya keperluan sehari hari perkantoran [12 ORG x 1 THN]	12.0 OT	1,500,000	18,000,000	
	- Pengadaan Peralatan Kebutuhan Listrik [1 PKT x 1 KALI x 5 BLN]	5.0 BLN	620,000	3,100,000	
	- Pengadaan media informasi dan data referensi [12 BLN x 1 TAHUN]	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
	- Pengadaan Peralatan Penunjang Kebersihan dan Chemical [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	4,428,000	4,428,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,790,000	RM
	- Biaya Pengadaan Penambah Daya Tahan Tubuh [11 ORG x 15 HARI x 7 BLN]	1155.0 OH	18,000	20,790,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,760,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat dan Pos [1 PKT x 6 KALI x 12 KEG]	72.0 PKT	80,000	5,760,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,120,000	RM
	- Belanja Bahan Masker [11 BOX x 1 KALI x 4 KEG]	44.0 BOX	100,000	4,400,000	
	- Pembelian Handsanitizer [6 PCS x 1 KALI x 6 KEG]	36.0 PCS	20,000	720,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,000,000	RM
	- Belanja Peralatan Kantor Pegawai [1 PKT x 1 KALI x 12 BLN]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Barang Cetak Kantor [10 PKT]	10.0 PKT	400,000	4,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,800,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik [1 PKT x 1 KALI x 12 BLN]	12.0 BLN	1,400,000	16,800,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,764,000	RM
	- Biaya Langganan Telepon [1 PKT x 1 KALI x 12 BLN]	12.0 BLN	147,000	1,764,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			25,815,000	RM
	- Pemeliharaan AC kantor [6 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	6.0 UT	400,000	2,400,000	
	- Pemeliharaan komputer/laptop [11 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	11.0 UT	350,000	3,850,000	
	- Pemeliharaan printer [5 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	5.0 UT	350,000	1,750,000	
	- Pemeliharaan barang inventaris kerja pegawai [11 ORG x 1 KALI x 1 THN]	11.0 PT	80,000	880,000	
	- Pemeliharaan sewa kendaraan operasional roda 4 [1 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	1.0 UT	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan operasional roda 2 [3 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	3.0 UT	1,843,000	5,529,000	
	- Bahan Bakar kendaraan operasional roda 4 [1 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	1.0 UT	5,806,000	5,806,000	
	- Bahan Bakar kendaraan operasional roda 2 [3 UNIT x 1 KALI x 1 TAHUN]	3.0 UT	1,200,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			104,778,000	RM
	- Taksi Palu [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	100,000	1,800,000	
	- Taksi Jakarta [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Penginapan rata-rata DKI Jakarta [3 ORG x 5 HARI x 3 KEG]	45.0 OH	650,000	29,250,000	
	- Uang Harian rata-rata DKI Jakarta [3 ORG x 6 HARI x 3 KEG]	54.0 OH	530,000	28,620,000	
	- Tiket Pesawat Palu Jakarta [3 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	9.0 OK	4,500,000	40,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	- Bantuan transport kegiatan Dinas luar kantor Perwakilan Palu [4 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
T	<u>Belanja Operasional Kantor Perwakilan Maluku</u>			325,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			49,519,000	RM
	- Snack Rapat [25 ORG x 1 RPT x 10 KEG]	250.0 OK	20,000	5,000,000	
	- Makan Rapat [20 ORG x 1 RPT x 10 KEG]	200.0 OK	30,000	6,000,000	
	- Penggandaan Materi Rapat [175 HAL x 1 RPT x 10 KEG]	1750.0 HAL	300	525,000	
	- Penjilidan Materi Rapat [12 EXP x 1 RPT x 3 KEG]	36.0 EXP	15,000	540,000	
	- Internet Perwakilan Maluku [12 BLN]	12.0 BLN	882,000	10,584,000	
	- Pengadaan Media Informasi dan referensi [2 PKT x 12 BLN x 1 KEG]	24.0 PKT	82,500	1,980,000	
	- Pengadaan Peralatan Penunjang Kebersihan [1 PKT x 10 KGT x 1 THN]	10.0 PKT	764,200	7,642,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [9 ORG x 1 PKT x 1 THN]	9.0 OT	1,620,000	14,580,000	
	- Belanja Peralatan Barang Cetak [243 EXP x 1 PKT x 1 THN]	243.0 EXP	10,000	2,430,000	
	- Belanja Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Operasional Roda Dua Perwakilan Maluku [1 UNIT x 1 KGT x 1 THN]	1.0 UT	238,000	238,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			26,880,000	RM
	- Belanja Daya Tahan Tubuh [8 ORG x 14 HARI x 12 BLN]	1344.0 OH	20,000	26,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	RM
	- Belanja Pengiriman Pos dan Dokumen Perwakilan Maluku [20 PKT x 10 KGT x 1 THN]	200.0 PKT	50,000	10,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			29,196,000	RM
	- Belanja Komunikasi Pulsa Telpon/Data [8 ORG x 1 PKT x 12 BLN]	96.0 OB	150,000	14,400,000	
	- Belanja Bahan Masker dan Hansanitizer [9 ORG x 2 PKT x 12 BLN]	216.0 OT	68,500	14,796,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,400,000	RM
	- Belanja Peralatan Kantor Pegawai [9 PKT]	9.0 PKT	600,000	5,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,032,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik [12 BLN x 1 THN]	12.0 BLN	836,000	10,032,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,200,000	RM
	- Biaya Langganan Telepon [12 BLN x 1 THN]	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			85,186,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Perwakilan Maluku [1 UNIT x 382 M2]	382.0 M2	223,000	85,186,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,451,000	RM
	- Pemeliharaan AC Kantor Komnas HAM Perwakilan Maluku [5 UNIT x 1 PKT x 1 THN]	5.0 UT	500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Komputer / Laptop Perwakilan Maluku [5 UNIT x 1 PKT x 1 THN]	5.0 UT	500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Printer Perwakilan Maluku [5 UNIT x 1 PKT x 1 THN]	5.0 UT	300,000	1,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan Genset Perwakilan Maluku [1 UNIT x 1 PKT x 1 THN]	1.0 UT	500,000	500,000	
	- Belanja Bahan Bakar Kendaraan Operasional Perwakilan [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	12,619,000	12,619,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda Dua Perwakilan Maluku [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	1,832,000	1,832,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			80,736,000	RM
	- Tiket rata-rata Indonesia Timur [5 ORG x 1 KGT x 1 PP]	5.0 OK	7,000,000	35,000,000	
	- Taksi Rata-rata Kegiatan Indonesia Timur [5 ORG x 1 KGT x 1 PP]	5.0 OK	920,000	4,600,000	
	- Uang Penginapan Rata-rata Indonesia Timur [5 ORG x 4 MLM x 1 KGT]	20.0 OH	620,000	12,400,000	
	- Uang Harian Rata-rata Indonesia Timur [5 ORG x 5 HRI x 1 KGT]	25.0 OH	530,000	13,250,000	
	- Tiket rata-rata di Maluku [4 ORG x 1 KGT x 1 PP]	4.0 OK	600,000	2,400,000	
	- Taksi Rata-rata Kegiatan di Maluku [4 ORG x 1 KGT x 1 PP]	4.0 OK	551,500	2,206,000	
	- Uang Penginapan Rata-rata di Maluku [4 ORG x 3 MLM x 1 KGT]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Uang Harian Rata-rata di Maluku [4 ORG x 4 HRI x 1 KGT]	16.0 OH	380,000	6,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,400,000	RM
	- Belanja Bantuan Transport Kegiatan Dinas Perwakilan Maluku [6 ORG x 6 KEG x 1 THN]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
U	<u>Belanja Operasional Kantor Perwakilan Papua</u>			250,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,060,000	RM
	- Pengadaan Media Informasi dan Referensi Kantor Perw. Papua	12.0 BLN	555,000	6,660,000	
	- Belanja Peralatan Kantor Perw. Papua	12.0 BLN	2,250,000	27,000,000	
	- Internet Kantor Perwakilan	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,400,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat dan Pos Papua	12.0 BLN	700,000	8,400,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			19,800,000	RM
	- Pembelian Masker [15 ORG x 6 BLN x 1 KEG]	90.0 OB	85,000	7,650,000	
	- Pembelian Handsanitizer [15 PCS x 6 BLN]	90.0 PCS	135,000	12,150,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			48,000,000	RM
	- Cetakan Map Komnas Papua [400 PAK x 1 THN]	400.0 PAK	120,000	48,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,000,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,200,000	RM
	- Biaya Langganan Telepon	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,250,000	RM
	- Service Kendaraan Roda 2 [9 UNIT x 1 TAHUN]	9.0 UT	900,000	8,100,000	
	- Service Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 1 TAHUN]	2.0 UT	1,575,000	3,150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			74,290,000	RM
	- Uang Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	600,000	14,400,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32.0 OH	530,000	16,960,000	
	- Transportasi Lokal [4 ORG x 4 KALI x 2 KEG]	32.0 OK	100,000	3,200,000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	4,966,250	39,730,000	
V	<u>Pakaian Kerja Pegawai</u>			37,102,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			37,102,000	RM
	- Pakaian Pimpinan Komnas HAM [8 ORG x 2 STEL]	16.0 STEL	1,950,000	31,200,000	
	- Seragam Satpam Komnas HAM [10 ORG x 1 STEL]	10.0 STEL	590,200	5,902,000	
3336.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	93.0 Unit		1,068,421,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3336.EBB.951	Layanan Sarana Internal	91.0 Unit		743,631,000	
051	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran.			743,631,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			743,631,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,900,000	RM
	- Makan Rapat [15 ORG x 10 KALI x 1 KEG]	150.0 OK	45,000	6,750,000	
	- Snack Rapat [15 ORG x 10 KALI x 1 KEG]	150.0 OK	21,000	3,150,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			724,731,000	9 RM
	- Belanja Hard Disk Drive (HDD)	5.0 UNIT	7,500,000	37,500,000	
	- Belanja RAM	4.0 UNIT	7,500,000	30,000,000	
	- Belanja Troli Arsip	2.0 UNIT	5,250,000	10,500,000	
	- Belanja Troli Barang	3.0 UNIT	4,168,000	12,504,000	
	- Belanja Rak Besi	40.0 UNIT	2,075,000	83,000,000	*
	- Belanja Scanner Kecepatan Tinggi	2.0 UNIT	21,495,000	42,990,000	
	- Belanja Paper Shredder	1.0 UNIT	7,446,000	7,446,000	
	- Belanja Alat Pemadam Kebakaran	1.0 UNIT	7,852,000	7,852,000	
	- Belanja Handphone	2.0 UNIT	5,399,000	10,798,000	
	- Belanja Meubelair	1.0 PAKET	129,505,000	129,505,000	
	- Belanja Podcast Set	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
	- Belanja Teleconference Set	1.0 PAKET	45,886,000	45,886,000	
	- Belanja Printer	8.0 UNIT	5,500,000	44,000,000	
	- Belanja Scanner	5.0 UNIT	8,250,000	41,250,000	
	- Belanja AC	7.0 UNIT	7,000,000	49,000,000	
	- Belanja Camera Mirrorless	2.0 UNIT	21,000,000	42,000,000	
	- Belanja Recording Package	1.0 UNIT	5,500,000	5,500,000	
	- Belanja Laptop	1.0 UNIT	31,000,000	31,000,000	
	- Belanja Projector	1.0 UNIT	16,000,000	16,000,000	
	- Belanja PC	1.0 UNIT	28,000,000	28,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	- Lisensi Office Suite [2 UNIT]	2.0 UNIT	4,500,000	9,000,000	
3336.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	2.0 Unit		324,790,000	
051	Pembangunan/ Renovasi Gedung dan Bangunan			324,790,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			324,790,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,952,000	RM
	- Makan Rapat [12 ORG x 4 KALI x 2 KEG]	96.0 OK	41,000	3,936,000	
	- Snack Rapat [12 ORG x 4 KALI x 2 KEG]	96.0 OK	21,000	2,016,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			17,016,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 6 KEG]	24.0 OJ	709,000	17,016,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Renovasi Ruang Pengaduan Pusat - Renovasi Ruang Record Center	1.0 PKT 1.0 PKT	138,100,000 163,722,000	301,822,000 138,100,000 163,722,000	RM
3336.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	432.0 Orang		2,473,899,000	
3336.EBC.954	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Manajemen SDM	432.0 Orang		2,473,899,000	
051	Manajemen Data dan Tata Kelola Kepegawaian			129,632,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>129,632,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack Rapat [35 ORG x 2 KALI] - Makan Rapat [35 ORG x 2 KALI] - Spanduk Pelantikan [1 PKT]	70.0 OK 70.0 OK 1.0 PKT	22,000 45,000 372,000	5,062,000 1,540,000 3,150,000 372,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 8 KEG]	32.0 OJ	820,000	26,240,000 26,240,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Paket Meeting Fullday [11 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Transport PP [11 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	11.0 OH 11.0 OK	120,000 150,000	2,970,000 1,320,000 1,650,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket PP [16 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Uang Penginapan [16 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian [16 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Taksi PP [16 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard [16 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard [16 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	16.0 OK 16.0 OH 32.0 OH 16.0 OK 32.0 OP 32.0 OH	2,550,000 550,000 430,000 400,000 650,000 150,000	95,360,000 40,800,000 8,800,000 13,760,000 6,400,000 20,800,000 4,800,000	9 * * * * * *
052	Pengembangan Pegawai			384,716,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>384,716,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Snack [50 ORG x 8 KEG] - Makan Rapat [50 ORG x 8 KEG] > ATK - Kertas Concorde A4 160gr [5 PACK] - Kertas F4 80gr [10 RIM]	400.0 OK 400.0 OK 5.0 PACK 10.0 RIM	20,000 42,000 14,600 50,000	25,373,000 8,000,000 16,800,000 573,000 73,000 500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			214,183,000	RM
	- Biaya Pelatihan Dasar CPNS [29 ORG x 1 KEG]	29.0 OK	5,260,000	152,540,000	
	- Biaya Diklat Teknis Dan Fungsional [47 ORG x 1 KEG]	47.0 OK	1,000,000	47,000,000	
	- Biaya Diklat PKP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	14,643,000	14,643,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			124,460,000	RM
	> Pelatihan Dasar CPNS			67,600,000	
	- Uang Saku [28 ORG x 10 HARI x 1 KEG]	280.0 OH	100,000	28,000,000	
	- Transportasi PP [28 ORG x 1 KEG]	28.0 OK	300,000	8,400,000	
	- Transportasi Pengurusan [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	600,000	12,000,000	
	- Uang Harian Pengurusan [10 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	20.0 OH	430,000	8,600,000	
	- Transportasi Mentor [14 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	14.0 OK	300,000	4,200,000	
	- Uang Harian Mentor [16 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	16.0 OH	400,000	6,400,000	
	> Diklat Teknis dan Fungsional			4,350,000	
	- Uang Saku [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5.0 OH	130,000	650,000	
	- Transportasi PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5.0 OH	440,000	2,200,000	
	> Diklat PKP			19,980,000	
	- Tiket Pesawat Sulawesi Tengah - Jakarta PP [1 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	2.0 OK	5,100,000	10,200,000	
	- Uang Saku [1 ORG x 15 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	130,000	1,950,000	
	- Uang Saku [1 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	5.0 OH	130,000	650,000	
	- Taksi Sulawesi Tengah [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Taksi Jakarta [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Transportasi Pengurusan [2 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Uang Harian Pengurusan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Transportasi Mentor [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	430,000	3,440,000	
	> Serah Terima CPNS Ke Perwakilan			32,530,000	
	>> Aceh		0	5,140,000	
	- Tiket Pesawat Aceh [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Taksi Aceh [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	120,000	240,000	
	>> Sumatera Barat		0	1,890,000	
	- Tiket Pesawat Sumatera Barat [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	1,450,000	1,450,000	
	- Taksi Jakarta [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	250,000	250,000	
	- Taksi Sumatera Barat [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	190,000	190,000	
	>> Kalimantan Barat		0	3,480,000	
	- Tiket Pesawat Kalimantan Barat [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	1,350,000	2,700,000	
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Taksi Aceh [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	140,000	280,000	
	>> Maluku		0	7,980,000	
	- Tiket Pesawat Maluku [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Taksi Maluku [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OK	240,000	480,000	
	>> Papua		0	14,040,000	
	- Tiket Pesawat Papua [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OK	4,000,000	12,000,000	
	- Taksi Jakarta [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OK	250,000	750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Taksi Papua [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)	3.0 OK	430,000	1,290,000	RM
				2,700,000	
053	- Bantuan Transport [2 ORG x 1 KALI x 9 KEG] Seleksi Anggota Komnas HAM	18.0 OK	150,000	2,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,519,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			162,651,000	RM
	- Snack Rapat Pimpinan [17 ORG x 4 RPT x 2 KALI]	136.0 OK	40,000	5,440,000	
	- Makan Rapat Pimpinan [8 ORG x 4 RPT x 2 KALI]	64.0 OK	60,000	3,840,000	
	- Snack Rapat [28 ORG x 7 RPT x 11 KEG]	2156.0 OK	22,000	47,432,000	
	- Makan Rapat [27 ORG x 7 RPT x 6 KALI]	1134.0 OK	52,000	58,968,000	
	- Penjilidan (Biasa) [32 EXP]	32.0 EXP	20,000	640,000	
	- Penjilidan (Bahan Untuk DPR) [82 EXP]	82.0 EXP	270,000	22,140,000	
	- Penjilidan (Bahan Tayang Narasi Rapat) [80 EXP x 2 KEG]	160.0 EXP	38,000	6,080,000	
	> ATK dan Bahan Komputer			18,111,000	
	- Stampel Pansel	1.0 PCS	96,000	96,000	
	- Hardisk Eksternal 2TB	2.0 PCS	782,000	1,564,000	
	- ID Card Peserta	50.0 PKT	6,000	300,000	
	- ID Card Panitia	20.0 PKT	63,600	1,272,000	
	- Map Plastik Tali Bening	167.0 PCS	10,000	1,670,000	
	- Kontainer Plastik	4.0 PCS	131,000	524,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	368,000	368,000	
	- Seminar Kit (mug)	40.0 PKT	45,000	1,800,000	
	- Seminar Kit (goodie bag)	40.0 PKT	16,000	640,000	
	- Seminar Kit (masker)	40.0 PKT	16,000	640,000	
	- Seminar Kit (Tas)	25.0 PKT	300,000	7,500,000	
	- SD Card	2.0 PKT	250,000	500,000	
	- Ballpoint	10.0 PKT	54,700	547,000	
	- Notebook	23.0 PCS	30,000	690,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			95,350,000	RM
	- Pengawas Ujian [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	290,000	10,150,000	
	> Tim Sekretariat			85,200,000	
	- Penanggungjawab dan Ketua Pengarah [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	8.0 OB	750,000	6,000,000	
	- Pengarah [4 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	32.0 OB	650,000	20,800,000	
	- Pengarah dan Penanggungjawab Teknis [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	8.0 OB	650,000	5,200,000	
	- Ketua [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	8.0 OB	650,000	5,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	8.0 OB	500,000	4,000,000	
	- Anggota Internal [10 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	80.0 OB	500,000	40,000,000	
	- Anggota Eksternal [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	8.0 OB	500,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			100,113,000	RM
	- Biaya Iklan TV	1.0 PKT	8,325,000	8,325,000	
	- Biaya Psikotest [27 PKT]	27.0 PKT	1,943,000	52,461,000	
	- Medical Check Up Laki-Laki [20 PKT]	20.0 PKT	1,400,000	28,000,000	
	- Medical Check Up Wanita	7.0 PKT	1,600,000	11,200,000	
	- Domain Web	1.0 PKT	127,000	127,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			39,980,000	RM
	- Alat Transkrip Otomatis	2.0 PKT	16,000,000	32,000,000	
	- Sewa Ruangan	3.0 PKT	2,660,000	7,980,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			216,000,000	RM
	- Narasumber [10 ORG x 4 JAM x 4 KALI]	160.0 OJ	1,350,000	216,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			476,000,000	RM
	- Jasa Anggota Pansel [5 OK x 5 BLN x 0 BLN]	25.0 OB	16,800,000	420,000,000	
	- Juru Bahasa Isyarat (JBI) [14 ORG x 4 JAM x 2 KALI]	112.0 OK	500,000	56,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			80,100,000	RM
	- Transport Dalam Kota [31 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	310.0 OK	150,000	46,500,000	
	- Uang Harian [20 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	160.0 OK	210,000	33,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			285,394,000	RM
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [49 ORG x 1 HARI x 7 KEG]	343.0 OH	130,000	44,590,000	
	- Transport Paket Meeting Fullday [42 ORG x 1 HARI x 7 KEG]	294.0 OK	150,000	44,100,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [22 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	88.0 OH	180,000	15,840,000	
	- Paket Meeting Fullday Eselon I dan II [20 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	120.0 OP	655,000	78,600,000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke bawah [16 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	16.0 OP	870,000	13,920,000	
	- Transport Paket Meeting Fullboard [26 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	104.0 OK	150,000	15,600,000	
	- Paket Meeting Fullday eselon III [24 ORG x 1 HARI x 7 KEG]	168.0 OP	433,000	72,744,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			64,212,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan II [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OP	1,100,000	4,400,000	
	- Paket Meeting Fullboard III ke bawah [21 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	21.0 OP	822,000	17,262,000	
	- Uang Harian Fullboard [25 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	50.0 OP	150,000	7,500,000	
	- Uang Transport [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	275,000	8,250,000	
	- Uang Representasi [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian [25 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	25.0 OH	430,000	10,750,000	
	- Uang Penginapan [25 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	25.0 OH	570,000	14,250,000	
058	Seleksi JPT Madya, JPT Pratama dan PPPK			439,751,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			439,751,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			79,465,000	RM
	> JPT Madya dan JPT Pratama			53,600,000	
	- Snack Rapat [40 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	400.0 OK	22,000	8,800,000	
	- Makan Rapat [40 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	400.0 OK	45,000	18,000,000	
	>> Tes Seleksi Kompetensi Teknis, Manajerial dan Sosial		0	13,400,000	
	- Snack Rapat [100 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat [100 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	200.0 OK	45,000	9,000,000	
	>> Pelantikan JPT Madya dan JPT Pratama		0	5,360,000	
	- Snack Rapat [80 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	80.0 OK	22,000	1,760,000	
	- Makan Rapat [80 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	80.0 OK	45,000	3,600,000	
	>> Jobfit JPT Pratama		0	8,040,000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	120.0 OK	22,000	2,640,000	
	- Makan Rapat [30 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	120.0 OK	45,000	5,400,000	
	> PPPK			23,450,000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	150.0 OK	22,000	3,300,000	
	- Makan Rapat [30 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	150.0 OK	45,000	6,750,000	
	>> Tes Seleksi dan Pelantikan PPPK		0	13,400,000	
	- Snack Rapat [100 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	200.0 OK	22,000	4,400,000	
	- Makan Rapat [100 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	200.0 OK	45,000	9,000,000	
	> ATK			2,415,000	
	- Kertas F4 80gr	10.0 RIM	50,000	500,000	
	- MAP Batik	10.0 PACK	4,000	40,000	
	- Bolpoint Pilot Balliner BL-5M Blue	12.0 PCS	25,000	300,000	
	- Spanduk Pelantikan	1.0 PKT	375,000	375,000	
	- Flashdisk 8GB	20.0 PCS	60,000	1,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			38,650,000	RM
	> JPT Madya dan JPT Pratama			37,450,000	
	- Honor Pengarah [2 ORG x 1 KALI x 3 BLN]	6.0 OB	750,000	4,500,000	
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KALI x 3 BLN]	3.0 OB	700,000	2,100,000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KALI x 3 BLN]	3.0 OB	650,000	1,950,000	
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 1 KALI x 3 BLN]	3.0 OB	600,000	1,800,000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota [17 ORG x 1 KALI x 3 BLN]	51.0 OB	500,000	25,500,000	
	- Honor Rohaniwan [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	> PPPK			1,200,000	
	- Honor Rohaniwan [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > JPT Madya dan JPT Pratama			73,206,000	RM
	- Biaya Penilaian Kompetensi BKN [9 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	9.0 OK	6,211,000	55,899,000	
	- Biaya Penilaian Potensi BKN [9 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	9.0 OK	1,373,000	12,357,000	
	- Biaya Feedback Pasca Penilaian BKN [9 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	9.0 OK	550,000	4,950,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > JPT Madya dan JPT Pratama			62,400,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	20.0 OJ	1,320,000	26,400,000	
	> PPPK			36,000,000	
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 9 KEG]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa Anggota Pansel [3 PKT]	3.0 PKT	17,000,000	51,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > JPT Madya dan JPT Pratama			114,390,000	RM
	- Biaya Transportasi [21 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	42.0 OK	150,000	6,300,000	
	- Uang Harian [33 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	99.0 OH	210,000	20,790,000	
	- Penginapan Eselon I [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	1,000,000	10,000,000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Penginapan Panitia [27 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	54.0 OH	700,000	37,800,000	
	- Bantuan Transport [4 ORG x 2 KALI x 7 KEG]	56.0 OK	150,000	8,400,000	
	> PPPK			29,100,000	
	- Bantuan Transport [2 ORG x 1 KALI x 11 KEG]	22.0 OK	150,000	3,300,000	
	- Penginapan [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OK	450,000	13,500,000	
	- Uang Saku [30 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transportasi PP [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > JPT Madya dan JPT Pratama			20,640,000	RM
	- Uang Harian Fullday [33 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	33.0 OH	130,000	4,290,000	
	- Uang Transportasi [21 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	21.0 OK	150,000	3,150,000	
	- Paket Meeting Fullday [33 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	33.0 OP	400,000	13,200,000	
3336.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	2.0 Dokumen		681,526,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3336.EBD.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>	1.0 Dokumen		494,178,000	
051	<u>Penyusunan Laporan Realisasi Anggaran</u>			146,031,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			146,031,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,549,000	RM
	- Makan Rapat [30 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	90.0 OK	46,900	4,221,000	
	- Odner 717	50.0 PCS	46,560	2,328,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,350,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	12.0 OJ	612,500	7,350,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			132,132,000	9 RM
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [38 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	114.0 OH	150,000	17,100,000	*
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I/II [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OP	968,000	3,872,000	*
	- Paket Meeting Fullboard [36 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	72.0 OP	750,000	54,000,000	*
	- Uang Representasi [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Transport [36 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	72.0 OK	300,000	21,600,000	*
	- Uang Harian [38 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	38.0 OH	430,000	16,340,000	*
	- Penginapan [38 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	38.0 OH	490,000	18,620,000	*
052	Pengelolaan Perbendaharaan			200,744,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			200,744,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			29,798,000	RM
	- Makan Rapat [32 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	128.0 OK	47,000	6,016,000	
	- Snack Rapat [32 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	256.0 OK	22,000	5,632,000	
	- Kertas A4	100.0 RIM	44,000	4,400,000	
	- Seminar Kit	25.0 PCS	400,000	10,000,000	
	- Tinta Printer	3.0 PCS	1,250,000	3,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,200,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,750,000	RM
	- Transport [3 ORG x 3 KALI x 5 KEG]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			73,801,000	RM
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	104,000	4,160,000	
	- Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OP	400,000	16,000,000	
	- Transport Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	40.0 OK	105,025	4,201,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [42 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	84.0 OH	148,500	12,474,000	
	- Paket Meeting Fullboard [42 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	42.0 OP	743,000	31,206,000	
	- Transport Paket Meeting Fullboard [36 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	72.0 OK	80,000	5,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			74,195,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [25 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	50.0 OH	150,000	7,500,000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I/II [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OP	1,000,000	2,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [23 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	23.0 OP	750,000	17,250,000	
	- Uang Harian [24 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Tiket [25 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	135,000	6,750,000	
	- Taksi [25 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	50.0 OK	400,000	20,000,000	
	- Penginapan [25 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	25.0 OH	415,000	10,375,000	
053	Penyusunan Laporan Keuangan			147,403,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>147,403,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,832,000	RM
	- Makan Rapat [38 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	152.0 OK	47,000	7,144,000	
	- Snack Rapat [38 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	304.0 OK	22,000	6,688,000	
	- Penggandaan Laporan Keuangan Semesteran, Triwulan dan Audited (50 Eksemplar)	50.0 EKS	180,000	9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,200,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,836,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	480,000	3,840,000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	187,250	749,000	
	- Tiket [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	1,641,000	6,564,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 OH	341,500	683,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,700,000	RM
	- Transport Dalam Kota [3 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			93,835,000	RM
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [35 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	70.0 OH	130,000	9,100,000	
	- Paket Meeting Fullday [35 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	70.0 OP	400,000	28,000,000	
	- Transport Paket Meeting Fullday [35 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [38 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	76.0 OH	148,750	11,305,000	
	- Paket Meeting Fullboard [38 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	38.0 OP	717,500	27,265,000	
	- Transport Paket Meeting Fullboard [35 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	70.0 OK	109,500	7,665,000	
3336.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		187,348,000	
051	Perencanaan Penataan Arsip Dinamis			45,560,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>45,560,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [14 ORG x 2 RPT x 2 BLN] - Snack Rapat [12 ORG x 3 RPT x 2 BLN]	56.0 OK 72.0 OK	34,500 19,792	3,357,000 1,932,000 1,425,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	6.0 OJ	800,000	4,800,000 4,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Paket Meeting Halfday [20 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Halfday [39 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Transport Pelaksanaan Kegiatan [26 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	20.0 OP 40.0 OP 2.0 OH 78.0 OH 52.0 OK	720,000 174,000 150,000 103,500 147,500	37,403,000 14,400,000 6,960,000 300,000 8,073,000 7,670,000	RM
052	Pengelolaan dan Penataan Arsip Dinamis			127,388,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			127,388,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [10 ORG x 2 RPT x 2 BLN] - Snack Rapat [10 ORG x 2 RPT x 2 BLN] - Map Gantung (isi 30 pcs/pack) - Sekat/Guide (isi 50 pcs/pack) - Map Folder - Box Arsip [100 BOX]	40.0 OK 40.0 OK 30.0 PACK 50.0 PACK 200.0 PCS 100.0 BOX	39,800 21,000 90,900 70,000 6,440 18,000	11,747,000 1,592,000 840,000 2,727,000 3,500,000 1,288,000 1,800,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengarah [2 ORG x 1 BLN x 1 KEG] - Penanggungjawab [2 ORG x 1 BLN x 1 KEG] - Ketua [2 ORG x 1 BLN x 1 KEG] - Wakil Ketua [2 ORG x 1 BLN x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG] - Anggota [23 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	2.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 1.0 OB 23.0 OB	750,000 700,000 650,000 600,000 500,000 500,000	17,400,000 1,500,000 1,400,000 1,300,000 1,200,000 500,000 11,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	16.0 OJ	840,000	13,440,000 13,440,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			33,861,000	9	RM
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	360,000	3,600,000	*	
	- Taksi Bandara Jakarta [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	163,200	1,632,000	*	
	- Taksi Bandara Luar Kota [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OK	90,000	900,000	*	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	5.0 OH	720,000	3,600,000	*	
	- Tiket [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	1,369,900	13,699,000	*	
	- Representasi Es II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	150,000	450,000	*	
	- Uang Harian [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	430,000	4,300,000		
	- Bantuan Transportasi [10 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	20.0 OK	284,000	5,680,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000		RM
	- Transport Kegiatan dalam kota [5 ORG x 4 KALI x 4 KEG]	80.0 OK	150,000	12,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			38,940,000		RM
	- Paket Meeting Fullboard [12 ORG x 2 HR x 1 KEG]	24.0 OP	820,000	19,680,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [12 ORG x 3 HR x 1 KEG]	36.0 OH	130,000	4,680,000		
	- Transport Pelaksanaan Kegiatan [12 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	24.0 OH	250,000	6,000,000		
	- Uang Penginapan [12 ORG x 1 HR x 1 KEG]	12.0 OH	285,000	3,420,000		
	- Uang Harian [12 ORG x 1 HR x 1 KEG]	12.0 OK	430,000	5,160,000		
053	Pelaporan Penataan Arsip Dinamis			7,800,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,800,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000		RM
	- Makan Rapat [25 ORG x 2 RPT x 1 KEG]	50.0 OK	40,000	2,000,000		
	- Snack Rapat [25 ORG x 2 RPT x 1 KEG]	50.0 OK	20,000	1,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,800,000		RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	6.0 OJ	800,000	4,800,000		
054	Pengelolaan Ketatausahaan Kesekjenan			6,600,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,600,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000		RM
	- Makan Rapat [10 ORG x 6 RPT x 1 KEG]	60.0 OK	40,000	2,400,000		
	- Snack Rapat [10 ORG x 6 RPT x 1 KEG]	60.0 OK	20,000	1,200,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000		RM
	- Transport Kegiatan dalam kota [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000		
6387	Dukungan Internal Komnas Perempuan			12,424,413,000		
6387.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		12,324,413,000		

6387.EBA.960	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		505,950,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Advokasi penguatan kelembagaan Komnas Perempuan			132,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			132,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 1 HARI x 1 KEG	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			130,800,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honorarium beracara (pengacara) [2 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	6.0 OK	1,800,000	10,800,000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 1 KALI x 10 BLN x 1 KEG	10.0 OB	10,000,000	100,000,000	
	- EO hybrid [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
052	.Penguatan kapasitas lembaga, kepemimpinan SDM dan Perempuan Pembela HAM			373,150,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			373,150,000	
521211	Belanja Bahan			13,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Seminar kits (kaos kegiatan) [100 PCS x 1 KALI x 1 KEG]	100.0 PCS	130,000	13,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			52,150,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penguatan kapasitas whrd (pelatihan) [1 ORG x 10 KEG]	10.0 OK	2,800,000	28,000,000	
	- Tes psikologi [3 ORG x 7 KEG]	21.0 OK	750,000	15,750,000	
	- Tes kesehatan [3 ORG x 7 KEG]	21.0 OK	400,000	8,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Narasumber [3 ORG x 1 JAM x 1 HARI x 1 KEG	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			88,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN x 1 KALI x 1 KEG	12.0 OB	6,500,000	78,000,000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 2 BLN x 1 KALI x 1 KEG	2.0 OB	5,000,000	10,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			217,000,000	9 RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Kegiatan 1			201,000,000	
	- Tes Covid-19/antigen/PCR [201 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	2010.0 OK	100,000	201,000,000	*
	> Kegiatan 2			16,000,000	
	- Tes Covid-19/antigen/PCR [16 ORG x 1 KALI x 10 KEG]	160.0 OK	100,000	16,000,000	
6387.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		11,818,463,000	
001	Gaji dan Tunjangan			7,342,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,342,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512111	Belanja Uang Honor Tetap (KPPN.175-Jakarta VI)			7,342,500,000	RM
	> Gaji			6,520,944,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	17,500,000	210,000,000	
	- Wakil Ketua [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	16,500,000	396,000,000	
	- Anggota [12 ORG x 12 BLN]	144.0 OB	15,500,000	2,232,000,000	
	- Sekretaris Jenderal [1 OB x 12 BLN]	12.0 OB	15,500,000	186,000,000	
	- Koordinator [10 ORG x 12 BLN]	120.0 OB	8,800,000	1,056,000,000	
	- Asisten Koordinator [20 ORG x 12 BLN]	240.0 OB	6,900,000	1,656,000,000	
	- Staff Divisi [10 ORG x 12 BLN]	120.0 OB	4,700,000	564,000,000	
	- Staff Pendukung [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	3,900,000	140,400,000	
	- Pembantu Umum [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,356,000	80,544,000	
	> Tunjangan Hari Raya Keagamaan dan Gaji ke-13			686,916,000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2.0 OB	9,673,000	19,346,000	
	- Wakil Ketua [2 ORG x 2 BLN]	4.0 OB	8,793,000	35,172,000	
	- Anggota [12 ORG x 2 BLN]	24.0 OB	7,993,000	191,832,000	
	- Sekretaris Jenderal [1 ORG x 2 BLN]	2.0 OB	7,993,000	15,986,000	
	- Koordinator [10 ORG x 2 BLN]	20.0 OB	5,352,000	107,040,000	
	- Asisten Koordinator [20 ORG x 2 BLN]	40.0 OB	5,242,000	209,680,000	
	- Staff Divisi [10 ORG x 2 BLN]	20.0 OB	3,766,300	75,326,000	
	- Staff Pendukung [3 ORG x 2 BLN]	6.0 OB	3,489,000	20,934,000	
	- Pembantu Umum [2 ORG x 2 BLN]	4.0 OB	2,900,000	11,600,000	
	> Lembur			134,640,000	
	- Uang Lembur Pegawai [40 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 33 KEG	2640.0 OJ	20,000	52,800,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai [40 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 33 KEG	2640.0 OH	31,000	81,840,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,475,963,000	U
A	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Komnas Perempuan			3,171,893,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.175-Jakarta VI)			2,287,089,000	RM
	- Biaya pengamanan kantor [10 ORG x 13 BLN]	130.0 OB	5,164,000	671,320,000	
	- Cleaning service [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	4,695,000	244,140,000	
	- Supir [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	5,164,000	134,264,000	
	- Honorarium sarjana muda D3 [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	4,500,000	58,500,000	
	- Honorarium sarjana pegawai S1 [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	5,500,000	286,000,000	
	- Biaya perpanjangan STNK kendaraan operasional Komnas Perempuan [4 UNIT x 1 KEG]	4.0 UT	1,049,000	4,196,000	
	- Biaya berlangganan lisensi anti virus [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	50,870,000	50,870,000	
	- Retribusi sampah [12 BLN x 1 KEG]	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
	- Konsumsi rapat koordinasi [20 ORG x 12 KALI x 12 BLN]	2880.0 OK	70,000	201,600,000	
	- Biaya berlangganan internet [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	10,637,500	127,650,000	
	- Pengadaan minuman penunjang operasional pegawai [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	1,362,500	16,350,000	
	- Biaya Paket Data/Komunikasi [16 ORG x 12 BLN]	192.0 OB	250,000	48,000,000	
	- Biaya Paket Data/Komunikasi [67 ORG x 12 BLN]	804.0 OB	200,000	160,800,000	
	- Biaya Berlangganan Platform, Teleconference/Webinar [2 PKT x 1 KEG]	2.0 PKT	34,000,000	68,000,000	
	- Biaya Berlangganan Microsoft Teams [135 PKT x 1 KEG]	135.0 PKT	433,000	58,455,000	
	- Biaya berlangganan lisensi firewall [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	18,841,000	18,841,000	
	- Pembelian SSD [10 UNIT x 1 KEG]	10.0 UNIT	700,000	7,000,000	
	- Pembelian SSL [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	3,465,000	3,465,000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran [100 ORG x 1 THN]	100.0 OT	480,000	48,000,000	
	- Cetak ID Card [150 PCS x 1 KEG]	150.0 PCS	50,000	7,500,000	
	- Cetak kartu nama [50 BOX x 1 KEG]	50.0 BOX	150,000	7,500,000	
	- HDMI Card video capture [2 UNIT x 1 KEG]	2.0 UNIT	180,000	360,000	
	- Kabel HDMI 5 meter [3 UNIT x 1 KEG]	3.0 UNIT	265,000	795,000	
	- Kabel audio line in-line out (male jack 3,5 mm to male jack aki 6,5 mm) [2 UNIT x 1 KEG]	2.0 UNIT	155,000	310,000	
	- Connector/adaptor female jack HDMI to female jack HDMI [4 UNIT x 1 KEG]	4.0 UNIT	17,000	68,000	
	- Connector/adaptor jack 3,5 mm to 6,5 mm [4 UNIT x 1 KEG]	4.0 UNIT	29,500	118,000	
	- Connector/adaptor jack 3,5 mm to male jack RCA [4 UNIT x 1 KEG]	4.0 UNIT	29,500	118,000	
	- Pengadaan peralatan kebersihan [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Peralatan kebutuhan listrik dan internet [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Pengisian nitrogen ban [4 UNIT x 2 KEG]	8.0 UNIT	40,000	320,000	
	- Pembelian box/bagasi untuk kendaraan roda dua [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Pembelian toolkit kendaraan [4 PKT x 1 KEG]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Pembelian karpet mobil [2 UNIT x 1 KEG]	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- Pembelian stempel lembaga [1 UNIT x 1 KEG]	1.0 UNIT	195,000	195,000	
	- Parkir dan tol [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 BLN	300,000	7,200,000	
	- Pembelian kipas angin [2 UNIT x 1 KEG]	2.0 UNIT	350,000	700,000	
	> Lembur			16,254,000	
	- Uang lembur pegawai [3 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 42 KEG]	378.0 OJ	13,000	4,914,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	- Uang makan lembur pegawai [3 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 42 KEG] <u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)	378.0 OH	30,000	11,340,000	RM
521114	- Penambah daya tahan tubuh [110 ORG x 20 HARI x 9 BLN] <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)	19800.0 OH	3,250	64,350,000	RM
521811	- Pengiriman pos dan dokumen [1520 EKS x 1 KEG] <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)	1520.0 EKS	25,000	38,000,000	RM
521841	- Kabel UTP CAT 6 [3 PKT x 1 THN] - Pengadaan barang cetakan [1 PKT x 12 BLN] - Keperluan sehari-hari perkantoran [110 ORG x 1 THN] <u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)	3.0 PKT 12.0 PKT 110.0 OT	2,710,000 3,900,000 875,000	8,130,000 46,800,000 96,250,000	RM
522192	- Pembelian masker KN95 untuk front liners (CS, Security, Penerima pengaduan) [320 BOX x 1 KEG] - Pembelian masker medis untuk seluruh tim KP [1100 BOX x 1 KEG] <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)	320.0 BOX 1100.0 BOX	180,000 75,000	57,600,000 82,500,000	RM
523111	- Biaya penyemprotan disinfektan [1 PKT x 8 KEG] <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)	8.0 PKT	7,100,000	56,800,000	RM
523121	- Pemeliharaan gedung Komnas Perempuan [933 M2 x 1 KEG] - Pemeliharaan halaman Komnas Perempuan [216 M2 x 1 KEG] <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)	933.0 M2 216.0 M2	206,000 11,000	192,198,000 2,376,000	RM
B	- Pemeliharaan alarm [1 PKT x 1 THN x 12 KEG] - Pemeliharaan infrastruktur IT [1 PKT x 12 BLN x 1 KEG] - Pemeliharaan inventaris kantor [75 UNIT x 1 THN x 1 KEG] - Pemeliharaan cctv [1 PKT x 1 THN x 12 KEG] - Pemeliharaan genset [1 UNIT x 1 THN x 2 KEG] - Pemeliharaan mesin absensi [1 PKT x 1 THN x 1 KEG] - Pemeliharaan AC [36 UNIT x 1 THN x 1 KEG] - Pemeliharaan komputer dan laptop [121 UNIT x 1 THN x 1 KEG] - Pemeliharaan printer [50 UNIT x 1 THN x 1 KEG] - Pemeliharaan scanner [15 UNIT x 1 THN x 1 KEG] <u>Perawatan Kendaraan Bermotor Dua atau Empat Komnas Perempuan</u>	12.0 PKT 12.0 PKT 75.0 PT 12.0 PKT 2.0 UT 1.0 UT 36.0 UT 121.0 UT 50.0 UT 15.0 UT	350,000 3,500,000 80,000 1,500,000 7,000,000 9,160,000 610,000 730,000 690,000 110,000	4,200,000 42,000,000 6,000,000 18,000,000 14,000,000 9,160,000 21,960,000 88,330,000 34,500,000 1,650,000	RM
523121	- Biaya pemeliharaan operasional kendaraan sepeda motor [2 UNIT x 1 THN x 1 KEG] - Biaya operasional mobil dinas [2 UNIT x 1 THN x 1 KEG] <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)	2.0 UT 2.0 UT	3,640,000 31,500,000	7,280,000 63,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Sewa Gedung Kantor dan Peralatan Kendaraan Komnas Perempuan</i>			947,080,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			947,080,000	RM
	- Sewa mesin fotokopi [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	5,500,000	66,000,000	
	- Sewa rumah/apartemen [5 UNIT x 12 BLN]	60.0 UB	12,998,000	779,880,000	
	- Biaya collocation server data center [1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1.0 PKT	101,200,000	101,200,000	
D	<i>Langganan Daya dan Jasa Komnas Perempuan</i>			222,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			186,000,000	RM
	- Listrik [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	15,500,000	186,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,000,000	RM
	- Telepon [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
E	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan Komnas Perempuan</i>			51,810,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			44,760,000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,050,000	RM
	- transportasi kegiatan dinas luar kantor lingkungan Komnas Perempuan [4 ORG x 11 BLN x 1 HARI x 1 KEG	44.0 OK	150,000	6,600,000	
	- transportasi kegiatan dinas luar kantor lingkungan Komnas Perempuan [3 ORG x 1 BLN x 1 HARI x 1 KEG	3.0 OK	150,000	450,000	
F	<i>Pakaian Kerja Satpam Komnas Perempuan</i>			12,900,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,900,000	RM
	- Pakaian Satpam termasuk perlengkapan [10 ORG x 1 SETEL x 1 THN]	10.0 SETEL	1,290,000	12,900,000	
6387.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	13.0 Unit		100,000,000	
6387.EBB.951	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	Layanan Sarana Internal	13.0 Unit		100,000,000	
A	Pengadaan fasilitas perkantoran			100,000,000	U
532111	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			100,000,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			100,000,000	RM
	- Laptop [2 UNIT x 1 KEG]	2.0 UNIT	17,750,000	35,500,000	
	- Printer [2 UNIT x 1 KEG]	2.0 UNIT	4,750,000	9,500,000	
	- Tanki air (toren) [2 UNIT x 1 KEG]	2.0 UNIT	5,500,000	11,000,000	
	- Ubiquity [3 UNIT x 1 KEG]	3.0 UNIT	4,000,000	12,000,000	
	- LCD [1 UNIT x 1 KEG]	1.0 UNIT	18,000,000	18,000,000	
	- Pompa air [1 UNIT x 1 KEG]	1.0 UNIT	4,000,000	4,000,000	
	- AC [2 UNIT x 1 KEG]	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6594	Penyelenggaraan Layanan Hukum, Humas, dan Kerjasama			1,218,168,000	
6594.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Kegiatan Baru - Penambahan Anggaran]	3.0 Layanan		1,218,168,000	

6594.EBA.957	Layanan Hukum	1.0 Layanan		202,274,000	
051	Penyusunan Telaahan dan Harmonisasi Produk Hukum			68,308,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			68,308,000	
521211	Belanja Bahan			2,728,000	9 RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Snack Rapat [22 ORG x 2 RPT x 1 KEG]	44.0 OK	21,000	924,000	*
	- Makan [22 ORG x 2 RPT x 1 KEG]	44.0 OK	41,000	1,804,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			18,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4,800,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Bantuan Transport [8 ORG x 1 KEG x 4 KALI]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			42,780,000	9 RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Paket Meeting fullday [15 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	60.0 OP	433,000	25,980,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [15 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	60.0 OK	130,000	7,800,000	
	- Transport Pelaksanaan Kegiatan [15 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
052	Koordinasi Hukum dengan Stakeholder			30,699,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,699,000	
521211	Belanja Bahan			4,725,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Snack Rapat [25 ORG x 3 RPT x 1 KEG]	75.0 OK	22,000	1,650,000	
	- Makan rapat [25 ORG x 3 RPT x 1 KEG]	75.0 OK	41,000	3,075,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			22,374,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [8 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	24.0 OP	430,000	10,320,000	
	- Uang Penginapan [8 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	16.0 OH	500,000	8,000,000	
	- Transport dari dan ke stasiun [8 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	16.0 OK	103,375	1,654,000	
	- Tiket kereta PP [8 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Bantuan Transport [8 ORG x 3 KEG x 1 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
053	Pengelolaan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum			52,348,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			52,348,000	
521211	Belanja Bahan			2,520,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Makan Rapat [21 ORG x 2 RPT x 1 KEG]	42.0 OK	40,000	1,680,000	
	- Snack Rapat [21 ORG x 2 RPT x 1 KEG]	42.0 OK	20,000	840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 2 HARI x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bantuan Transport [6 ORG x 3 KEG x 1 KALI]	18.0 OK	150,000	2,700,000 2,700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday [14 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [14 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Tranport pelaksanaan kegiatan [14 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	56.0 OP 56.0 OH 56.0 OK	433,000 130,000 150,000	39,928,000 24,248,000 7,280,000 8,400,000	RM
054	Monitoring dan Evaluasi JDIH			50,919,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			50,919,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket pesawat PP [11 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi bandara - hotel [11 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi PP Jakarta Bandara [11 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Uang Harian [11 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan [11 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	22.0 OK 22.0 OK 22.0 OK 33.0 OH 22.0 OH	800,000 113,500 256,000 430,000 500,000	50,919,000 17,600,000 2,497,000 5,632,000 14,190,000 11,000,000	RM
6594.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		971,568,000	
051	Pemetaan Kerja Sama Nasional dan Internasional			97,822,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			97,822,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [20 ORG x 2 RPT] - Penjilidan [20 EKS x 2 RPT] - Snack Rapat [20 ORG x 2 RPT] - Tempat Stationary [2 PCS]	40.0 ORG 40.0 EKS 40.0 OK 2.0 RIM	41,500 34,000 22,000 40,500	3,981,000 1,660,000 1,360,000 880,000 81,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket [2 ORG x 2 KALI] - Tiket [2 ORG x 5 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI] - Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 5 KALI] - Taksi PP [2 ORG x 5 KALI] - Uang Representatif [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK 10.0 OK 20.0 OH 10.0 OH 10.0 OK 4.0 OH	2,600,000 580,400 369,000 555,700 290,000 100,000	32,441,000 10,400,000 5,804,000 7,380,000 5,557,000 2,900,000 400,000	9 *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bantuan Transport [10 ORG x 5 KALI]	50.0 OK	150,000	7,500,000 7,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			53,900,000	
	- Paket Meeting Fullboard [29 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	29.0 OP	820,000	23,780,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [29 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	58.0 OH	140,000	8,120,000	
	- Transport [29 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	58.0 OK	220,000	12,760,000	
	- Paket Meeting Fullday [18 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	18.0 OP	480,000	8,640,000	
	- Uang Representatif [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	150,000	600,000	
052	Penandatanganan Naskah Kerjasama Nasional dan Internasional			161,339,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			161,339,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			33,511,000	RM
	- Snack Rapat Eselon I [10 ORG x 5 RPT]	50.0 OK	49,000	2,450,000	
	- Makan Rapat Eselon I [10 ORG x 5 KEG]	50.0 OK	110,000	5,500,000	
	- Snack Rapat [43 ORG x 6 RPT]	258.0 OK	22,000	5,676,000	
	- Makan Rapat [30 ORG x 6 RPT]	180.0 OK	50,000	9,000,000	
	- Kertas Concorde [9 PAK]	9.0 PAK	20,000	180,000	
	- Souvenir Kaos Penandatanganan dan Penjajakan Kerja Sama [50 PCS]	50.0 PCS	110,000	5,500,000	
	- Eksternal Drive [3 PCS]	3.0 PCS	770,000	2,310,000	
	- Mouse [1 PCS]	1.0 PCS	286,000	286,000	
	- Mouse Pad [6 PCS]	6.0 PCS	50,000	300,000	
	- Tas Pelindung Laptop Anti-Air [7 PCS]	7.0 PCS	200,000	1,400,000	
	- Wireless Headset [1 PCS]	1.0 PCS	909,000	909,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,200,000	RM
	- Sewa Kendaraan Eselon I Roda 4 [1 UNIT x 4 HARI x 4 KALI]	16.0 UH	700,000	11,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			116,628,000	9 RM
	- Tiket Pesawat Bisnis [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	11,628,000	11,628,000	*
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 5 KALI]	20.0 OK	2,000,000	40,000,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	72.0 OH	340,000	24,480,000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	32.0 OH	550,000	17,600,000	
	- Taksi PP [6 ORG x 6 KALI]	36.0 OK	570,000	20,520,000	
	- Uang Representatif [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	24.0 OH	100,000	2,400,000	
053	Keikutsertaan dalam Forum Internasional			259,842,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			259,842,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,178,000	RM
	- Toner Printer Hitam [2 PCS]	2.0 PCS	1,089,000	2,178,000	
521711	<u>Belanja Kontribusi pada Organisasi Internasional dan Trust Fund</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah)			133,000,000	9 RM
	- Iuran Tahunan Keanggotaan Komnas HAM (APF dan GANHRI) [1 PKT]	1.0 PKT	133,000,000	133,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [5 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	20.0 OJ	700,000	14,000,000 14,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengembangan dan Pengelolaan Website SEANF [1 PKT]	1.0 PKT	21,000,000	21,000,000	RM
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang tiket [4 ORG x 3 KALI] - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI] - Visa dan Biometrik [1 PKT] - Asuransi [1 PKT]	12.0 OK 27.0 OH 1.0 null 1.0 null	3,800,000 1,400,000 4,764,000 1,500,000	89,664,000 45,600,000 37,800,000 4,764,000 1,500,000	9 *
054	Penyusunan Laporan Monitoring dan Evaluasi pelaksanaan Kerjasama Nasional dan Internasional TANPA SUB KOMPONEN			129,509,000	U
A				129,509,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [15 ORG x 2 RPT] - Snack Rapat [15 ORG x 2 RPT]	30.0 OK 30.0 OK	45,000 20,800	1,974,000 1,350,000 624,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	18.0 OJ	650,000	11,700,000 11,700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa Penerjemah [53 HAL]	53.0 HAL	75,000	3,975,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Saku Fullday [28 ORG x 2 KEG] - Paket Meeting Fullday [28 ORG x 2 KEG] - Transportasi [28 ORG x 2 KEG] - Uang Representasi Eselon II [7 ORG x 2 KEG]	56.0 OH 56.0 OP 56.0 OK 14.0 OH	130,000 430,000 150,000 150,000	41,860,000 7,280,000 24,080,000 8,400,000 2,100,000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penyediaan dan Pengembangan Aplikasi Database Kerja Sama [1 PKT]	1.0 PKT	70,000,000	70,000,000	RM
055	Kampanye Kelembagaan Komnas HAM TANPA SUB KOMPONEN			51,900,000	
A				51,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat [50 ORG x 1 RPT x 3 KEG] - Snack Rapat [50 ORG x 1 RPT x 3 KEG] - Souvenir Kaos Kampanye Isu [50 1 x 1 PKT x 3 KEG] - Souvenir Tootbag Kampanye Isu [50 1 x 1 PKT x 3 KEG] - Cetak Spanduk [2 SPND x 1 PKT x 3 KEG]	150.0 OK 150.0 OK 150.0 PKT 150.0 PKT 6.0 PKT	48,000 22,000 100,000 10,000 500,000	30,000,000 7,200,000 3,300,000 15,000,000 1,500,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

Halaman : 131

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Sound Sistem Venue Tenda [1 PKT x 1 KALI x 2 KEG]	2.0 PKT	1,200,000	2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6.0 OJ	850,000	5,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Luar Kota [8 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	48.0 OK	300,000	14,400,000	RM
056	Penyediaan Informasi Publik			176,156,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			176,156,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan Rapat - Konferensi Pers [25 ORG x 1 RPT x 12 KEG] - Snack Rapat - Konferensi Pers [25 ORG x 1 RPT x 12 KEG] - Makan Rapat - Media Briefing [25 ORG x 1 RPT x 5 KEG] - Snack Rapat - Media Briefing [25 ORG x 1 RPT x 5 KEG] - SD Card/Micro SD [1 PCS x 1 PKT x 1 KEG]	300.0 OK 300.0 OK 125.0 OK 125.0 OK 1.0 PKT	48,000 22,000 48,000 22,000 356,000	14,400,000 6,600,000 6,000,000 2,750,000 356,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Google Drive [1 PKT]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 7 KEG]	42.0 OK	900,000	37,800,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tes Antigen [2 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	20.0 OK	200,000	4,000,000	9 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket Pesawat Ekonomi PP [2 ORG x 1 PP x 5 KEG] - Transport PP [2 ORG x 1 KALI x 5 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 5 KEG] - Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	10.0 OK 10.0 OK 40.0 OH 30.0 OH	2,137,000 500,000 450,000 600,000	21,370,000 5,000,000 18,000,000 18,000,000	* * * * RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bantuan Transport [6 ORG x 5 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Paket Meeting Fullday [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Transport [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK 20.0 OK 20.0 OK	430,000 150,000 130,000	8,600,000 3,000,000 2,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (074) KOMISI NASIONAL HAK ASASI MANUSIA
UNIT ORG (01) Komnas HAM
UNIT KERJA (650236) KOMNAS HAM
ALOKASI Rp. 99,448,128,000

Halaman : 132

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,680,000	
	- Paket Meeting Fullboard Residential [8 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	16.0 OP	830,000	13,280,000	
	- Transport [8 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	16.0 OK	300,000	4,800,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [8 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 1 KEG]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
057	Penyusunan Analisis Media Monitoring berbasis Informasi Digital			95,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			95,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			95,000,000	RM
	- Jasa Analisis Media Monitoring Mainstream [1 PKT x 1 TAHUN]	1.0 THN	95,000,000	95,000,000	
6594.EBA.969	Layanan Bantuan Hukum	1.0 Layanan		44,326,000	
051	Penyusunan Mekanisme Advokasi dan Bantuan Hukum			308,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			308,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			308,000	RM
	- Snack Rapat [10 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	20.0 OK	15,400	308,000	
052	Pemberian Advokasi dan Bantuan Hukum			41,418,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			41,418,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			470,000	RM
	- Snack Rapat [10 ORG x 1 RPT x 1 KEG]	10.0 OK	15,000	150,000	
	- Makan Rapat [10 ORG x 1 RPT x 1 KALI]	10.0 OK	32,000	320,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,600,000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 1 KALI x 2 JAM]	2.0 OJ	800,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			37,548,000	RM
	> Perjalanan Dinas Ke Jawa Barat			33,780,000	
	- Uang Transport [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Penginapan [6 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	>> Perjalanan Dinas ke Jawa Tengah			0	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Tiket kereta PP [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	800,000	6,400,000	
	- Taksi stasiun - hotel [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	100,000	800,000	
	- Taksi PP Jakarta Stasiun [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	100,000	800,000	
	> Perjalanan Dinas ke Tangerang Selatan			3,768,000	
	- Uang Transport [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8.0 OK	286,000	2,288,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	370,000	1,480,000	

